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RUSYA Federal Hava Taşımacılığı 
Ajansı’nın Tver bölgesinde düşen 
uçakta Wagner’in kurucusu Yev-
geniy Prigojin’in öldüğünü bil-
dirdikten sonra olay pek çok kişi 
tarafından “Putin’in intikamı” ola-
rak algılandı. Bu algının nedenle-
rinden biri de geçmişte yaşanmış 
benzer olaylar. Bilindiği gibi mart 
2018’de İngiltere’de eski bir Rus 
istihbarat servisi çalışanı Sergey 
Skripal ve kızı Yulia’nın kimyasal-
la zehirlenerek hayatlarını kaybet-
mişti. Ayrıca muhalif lider Alek-
sey Navalny’in Ağustos 2020’de 
benzer bir kimyasal maddeyle 
zehirlenmişti. 8’DE

Avrupa Birliği (AB), çok sayıda 
kullanıcısı bulunan Google, Face-
book ve YouTube gibi dünyanın 
en büyük teknoloji şirketlerine, 
dezenformasyonu önleme ve yasa 
dışı içerikleri hızla kaldırma gibi 
yeni katı kurallarını bugün uygula-
maya başlayacak. AA

GÜNEY Afrika’nın ev sahipliğin-
de Johannesburg şehrinde düzen-
lenen 15. BRICS Zirvesi’nde 
BRICS ülkeleri, topluluğa yeni 
üye alımları konusunda anlaşma-
ya vardı. Güney Afrika Cumhur-
Başkanı Cyril Ramaphosa, bu kap-
samda Suudi Arabistan, Arjantin, 
Birleşik Arap Emirlikleri, İran, 
Mısır ve Etiyopya’nın BRICS üye-
liğine davet edildiğini açıkladı.
Ramaphosa, topluluğa davet edi-
len ülkelerin tam üyeliklerinin 1 
Ocak 2024’ten itibaren başlaya-
cağını duyurdu.Böyleve BRICS’e 
üye ülke sayısı, yeni yıl itibarıyla 
11’e yükselecek. AA

Y  ’  
 

AB’  
  

BRI S  6   
  

      

ASANSÖR ÇIKMIYOR
MERDİVEN İNMİYOR
İ TANB L Büyükşehir Belediyesi’nin 
İBB , metro ve metrobüs durakların-

da çalışmayan  yürüyen merdiven 
ve  asansörü, megakentte gün içinde 
onlarca sorun ile boğuşan İstanbullula-
rın to lu taşımada yaşadıkları sıkıntılara 
adeta tuz biber ekti. İstanbullular çalış-
mayan yürüyen merdivenler ve hizmet 
dışı asansörler yüzünden duraklara yaya 
ulaşmak zorunda kalmaktan şikayetçi.

AŞL  E Ç KL LAR MA R
AŞL , engelli ve bebek arabasıyla 

to lu taşımayı kullananların öncelik-
li tercihi rahatlığından dolayı asansör 
ve yürüyen merdivenler oluyor. Ancak 
bakımın ne zaman sonlanacağı bilgi-
sinin dahi aylaşılmadığı yürümeyen 
merdivenler ve çalışmayan asansörler, 
başta engelli ve yaşlılar olmak üzere 
tüm yolcuları mağdur ediyor.

Lİ TE KABAR K
ENİKA -Atatürk 
avalimanı hattında 2 

merdiven, 2 asansör, 
Yenika ı - Kirazlı hat-
tında 2 yürüyen mer-
diven, acıosman-Yeni-
ka ı hattında  yürüyen 
merdiven, Üsküdar- 

ekmeköy hattın-
da 0 yürüyen merdi-
ven, Yıldız-Mahmutbey 
hattında  yürüyen 
merdiven   asansör 
çalışmıyor. ’TE

HAYALET KÖYE DÖNÜŞTÜ 
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BİN 500 hektarlık bir alanı etkileyen büyük 
Çanakkale yangınından en çok etkile-
nen yerlerden biri de Yağcılar Köyü oldu.  
Köyde 4 ev yanarken birçok ağıl ve ahır da 
kullanılmaz hale geldi. Alevler nedeniy-
le tahliye edilen köyde yeşilin yerine siyah 
renk hakim oldu. Yangın bölgesindeki köy-
lerde 85 küçükbaş ve 3 büyükbaş hayvan 
telef oldu. Yağcılar köyünde yangın sön-
dürme çalışmalarının ardından hasar tes-
pit çalışmalarına başlanacak. Hayalet köye 
dönüşen Yağcılar’da hala 
duman tütüyor. 
İHA
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İSTANBUL Büyükşehir Belediyesince 
(İBB), İSKİ İçme Suyu ve Kanalizasyon 
Master Planı toplantısı düzenlendi. 9’DA

FENERBAHÇE’DE

DOMİNİK 
LİVAKOVİC

FENERBAHÇE’NİN Dina-
mo Zagreb’den transfer etti-
ği Hırvat kaleci, İstanbul’a 

geldi. Hırvat futbolcu sağ-
lık kontrollerinin ardından 
resmi imzayı atacak. ’TE

ÇANAKKALE’DEKİ orman 
yangını nedeniyle gemi tra-
fiğine kapatılan Çanakkale 
Boğazı, güney-kuzey yönün-
de yeniden açıldı. Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Çanakka-
le Boğazı’ndaki gemi trafiği-

ne ilişkin bilgi verildi. Açıkla-
mada, Çanakkale’deki orman 
yangını nedeniyle geçici ola-
rak çift yönlü askıya alınan 
Çanakkale Boğazı’ndaki gemi 
trafiğinin, saat 11.00’den iti-
baren güney-kuzey yönünde 
açıldığı bildirildi. 11’DE

ÇANAKKALE BOĞAZI GEMİ 
TRAFİĞİNE TEK YÖNLÜ AÇILDI

eni eğitim ğrenim d neminin başlamasına sayılı ünler kala İstanb l’da b l nan
 metro ve  metrobüs attında  yürüyen merdiven ve  asans r izmet veremiyor
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ÜCRETSİZ YOLCULUK
HAKKI DEVAM EDİYOR

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB), Tüm Özel Halk 
Otobüsleri Birliği’nin 65 yaş üstü yolculara tanınan ücretsiz 
taşımacılık hakkını uygulamayacaklarına ilişkin açıklama-
sının İstanbul’u etkilemediğini, 65 yaş üstündekilerin kent-
te özel halk otobüslerinden ücretsiz yararlanmaya devam 
edeceğini bildirdi. Açıklamada, OTİS sayesinde, 65 yaş ve 
üstü İstanbulluların ücretsiz ulaşımı nedeniyle oluşan mali 
kayıpların belediye tarafından karşılandığı kaydedildi. AA
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FAİZ 
YÜZDE 25’E 

YÜKSELDİ
MERKEZ Bankası’nın merakla beklenen 
faiz kararı belli oldu. Para Politikası Kuru-
lu, politika faizini 7,5 puan artırarak yüzde 
25’e yükseltti. Faiz artışı piyasa beklentile-
rinin üç katı oldu. Son üç aydaki faiz artı-
şı 16,5 puanı buldu. Merkez Bankası’nın 
7,5 puanlık faiz artışı bankanın tek seferde 
yaptığı en büyük artış oldu. ’TE



KIRIKKALE Üniversitesi (KKÜ) 
Tıp Fakültesi Hastanesi Orto-
pedi ve Travmatoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
İbrahim Deniz Canbeyli, AA 

muhabirine, ayak başparmağında görülen 
ve halk arasında “ayakta çıkıntı” olarak 
bilinen deformiteyle sıklıkla karşılaştıkla-
rını belirtti. 

Ayak başparmağı şişliği olarak nitele-
dikleri deformitenin başparmağın rotasyo-
nu ve dışa dönmesinden oluşan bir komp-
leks olduğuna dikkati çeken Canbeyli, 
“Buna ‘halluks valgus’ adını vermekteyiz. 
Ayak başparmağı deformitesi, toplumda 
sık görülüyor. Daha çok kadınlarda olmak-
la birlikte genetik geçiş önceliği bulun-
makta.” dedi. 

Hastaların ayaklarında ağrı ve şekil 
bozukluğu şikayetiyle kendilerine başvur-
duğunu anlatan Canbeyli, “Ayağı görür 
görmez tanısını koyabiliyoruz fakat tanı-
da radyolojik yöntemlerden de yararlanı-
yoruz. Radyolojik yöntemleri, hastalığın 
sınıflandırmasını ve tedavi planlamasını 
yapmak için kullanıyoruz.” diye konuştu.

AÇ LAR N ART Ş NA BA L  Rİ K AR
Canbeyli, ayak başparmağı deformitesi-

nin hem 10-18 yaş arasında hem de yetiş-
kinlik döneminde karşılarına çıktığını 

aktardı. Tedavi yaklaşımlarının yaşa, has-
tanın şikayetlerine ve ayaktaki deformite-
nin açısal ölçümlerine bağlı olarak değiş-
tiğini anlatan Canbeyli, “10-18 yaş arası 
dönemde konservatif tedavi dediğimiz 
daha çok ayakkabı modifikasyonuyla teda-
vi etmekteyiz. Yine açıların artışına bağlı 
olarak cerrahi tedavi gereksinimi artmakta-
dır. Bu problem, yumuşak doku prosedür-
leri dediğimiz cerrahi tedaviyle bazı açısal 
deformitelere kadar çözülebilmekte. Daha 
ileri derecede kemikte kesi yaparak düzelt-
memiz gerekebiliyor” ifadelerini kullan-
dı. Canbeyli, ayak başparmağı deformite-
sinin içsel ve dışsal etkenlere bağlı olarak 
görüldüğüne dikkati çekerek, şunları kay-
detti: “Yaklaşık yüzde 70’inde genetik yat-
kınlık söz konusu. Yani anne, baba veya 
dedede bu problemi görebiliyoruz. Bunun 
dışında düz tabanlık ve çocuklarda gördü-
ğümüz serebral palsi gibi hastalıklarda da 
bu problem eşlik edebiliyor. Dış nedenler-
de de özellikle kadınlarda daha sık görü-
lüyor. Topuklu ve ince burunlu ayakkabı 
tercihi hastalığın görülme sıklığını arttır-
makta. Omurga deformitelerinin, ayak baş-
parmağı deformitesini artırdığı yönünde 
kitabi bir bilgi yok. Fakat literatür taraması 
yaptığımızda özellikle omurga deformitesi 
olan dansçılarda daha fazla ayak deformi-
tesi görüldüğünü görebiliyoruz.” AA
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Bugün, fiziksel ve zihinsel yorgunluk hissiy-
le başlayabilirsiniz. Son zamanlarda yoğun 
bir tempoda çalışmış veya çeşitli sorumluluk-
larla meşgul olmuş olabilirsiniz. Bu yorgun-
luğun ardında dinlenmeye ve kendinizi yeni-
den enerjiyle doldurmaya ihtiyacınız var. 
Farklı bir bakış açısıyla yaklaşarak işlerinizi 
yönetmek ve bazen mola vermek önemlidir. 

Bugün, iletişim yetenekleriniz oldukça 
güçlü. Diğer insanlarla kolayca bağlantı 
kurabilir, fikirlerinizi açıkça ifade 
edebilirsiniz. Sosyal etkileşimlerden keyif 
alabilir, bilgi alışverişi yapabilirsiniz. Eğitim 
veya öğrenme odaklı konulara yönelmek, 
yeni bir konu hakkında bilgi edinmek için 
harika bir fırsat sunuyor.

Bugün, içsel bir yaratıcılık ve coşku hissi 
taşıyorsunuz. İdeallerinizi gerçekleştirmek, 
projeleri hayata geçirmek veya sanatsal 
çalışmalarınıza odaklanmak için mükemmel 
bir zaman. Farklı perspektifleri bir araya 
getirerek yeni fikirler üretebilirsiniz. Kendi 
becerilerinizi sergilemek ve çevrenizle 
paylaşmak için harika bir gün olabilir.

TERAZİ YAYAKRE2  Eylül
23 Ekim

23 Kasım
22 Aralık

2  Ekim
22 Kasım

Bugün, sosyal bir atmosferde parlıyorsunuz. 
Arkadaşlarınızla veya ailenizle vakit 
geçirerek enerjinizi paylaşabilir ve keyifli 
anlar yaşayabilirsiniz. Aynı zamanda 
romantik ilişkilerde de olumlu gelişmeler 
olabilir. Duygusal bağlarınızı güçlendirmek 
ve destekleyici ilişkiler kurmak için harika 
bir zaman.

Özgürlüğe ve maceraya olan ihtiyacınız 
bugün yüksek. Yeni yerler keşfetmek, 
seyahat etmek veya farklı deneyimlere 
katılmak sizi canlı hissettirebilir. 
Farklı kültürleri anlamak ve yeni 
perspektifler edinmek için harika bir 
zaman. Rutinleri kırarak hayatın tadını 
çıkarmanız mümkün.

Bugün, içsel düşüncelere dalmak 
ve hedeflerinizi gözden geçirmek 
isteyebilirsiniz. İçsel keşifler yapmak ve 
kendinizi daha iyi anlamak için uygun bir 
gün. Ruhsal konulara yönelmek, meditasyon 
yapmak veya sakinleştirici aktivitelerle 
ilgilenmek iç huzurunuzu bulmanıza 
yardımcı olabilir.

Bugün, duygusal dalgalanmalar yaşamanız 
olası. Başkalarının duygusal ihtiyaçlarına 
daha fazla anlayış göstermek ve empati 
yapmak önemlidir. Kendinizi bazen yalnız 
hissedebilirsiniz ancak bu, sevdiklerinizle 
daha fazla iletişim kurarak aşılabilir. 
Kendinizi ifade etmek ve duygusal dengeyi 
korumak için çaba sarf etmelisiniz.

Bugün, detaylara ve işlerin düzenlenmesine 
odaklanma zamanı. Görevlerinizi ve sorum-
luluklarınızı yerine getirmek için uygun bir 
dönemdesiniz. Finansal meseleler veya bütçe 
yönetimi gibi konuları ele almak için de 
olumlu bir zaman. Dikkatli ve yönlendirici 
bir yaklaşım, işlerinizi daha verimli bir şekil-
de yönetmenize yardımcı olabilir.

Enerjiniz ve motivasyonunuz yüksek bugün. 
Yeni deneyimlere, projelere veya hedeflere 
odaklanmak isteyebilirsiniz. Yeni yetenekler 
öğrenmek veya mevcut yeteneklerinizi daha 
ileri seviyelere taşımak için ideal bir gün 
olabilir. Otorite figürleriyle işbirliği yapmak 
veya liderlik becerilerinizi sergilemek de 
başarılı olmanıza yardımcı olabilir.

Bugün, kariyer ve iş alanında olumlu 
gelişmeler yaşanabilir. Hedeflerinize 
odaklanmak, uzun vadeli projeleri 
yönetmek veya iş yerinde liderlik 
rolünü üstlenmek için uygun bir zaman. 
Finansal konularda da olumlu gelişmeler 
yaşanabilir, ancak riskleri dikkatlice 
değerlendirmeniz önemlidir.

Bugün, duygusal bir derinlik içindesiniz. 
Sevdiklerinizle zaman geçirerek duygusal 
bağlarınızı güçlendirebilirsiniz. Aynı zaman-
da romantik ilişkilerde olumlu gelişmeler 
yaşanabilir. Kendi duygusal ihtiyaçlarını-
zı ifade etmek ve paylaşmak için harika bir 
zaman. Ayrıca, sevdiklerinizle vakit geçir-
mek moral ve rahatlama sağlayabilir.

Bugün, yaratıcı düşünce ve yenilikçi fikirler 
üretmek için harika bir zaman. Sıradışı 
çözümler bulmak ve özgürce düşünmek 
isteyebilirsiniz. Aynı zamanda toplumsal 
sorumluluk projelerine katılmak veya 
sosyal konularda etkili olmak da tatmin 
edici olabilir. Kendi hayal gücünüzü ve 
vizyonunuzu paylaşma zamanı.

Bugün, gökyüzündeki hareketler hayatımıza 
yeni bir soluk getiriyor. Merkür, Başak burcuna 
geçiş yapıyor ve iletişim ile bilgi alışverişini daha 
da değerli hale getiriyor. 

Bu geçiş, bizlere yeni şeyler öğrenmenin, bilgi 
paylaşmanın veya başkalarıyla iletişim kurmanın 
altın bir fırsat sunuyor. 

Merkür’ün Başak burcuna geçişi, zihinsel faali-
yetlerimizi ve iletişimimizi öne çıkarıyor. 

Bugün, yeni bir konu hakkında araştır-
ma yapmak veya uzun zamandır merak ettiği-
niz bir konuda derinlemesine bilgi edinmek için 
mükemmel bir gün olabilir.

Ay, Akrep burcunda ilerliyor ve bu da dönü-
şüm ve değişimi simgeliyor. Bu enerjiyi içsel 
dünyanıza yönlendirebilir ve kendinizi daha 
yakından tanımak için zaman ayırabilirsiniz. 
Meditasyon, iç gözlem içsel keşif yolculuğunuz-
da size rehberlik edebilir.

Bugün için önerimiz, kendinize bir zaman ayı-
rarak bir kitap okumak veya ilgi duyduğunuz bir 
konuda bir belgesel izlemek olabilir. 

Aynı zamanda yakın bir arkadaşınızla veya 
aile üyenizle keyifli bir sohbet etmek de içsel 
bağlantınızı güçlendirebilir. 

Kendinizi daha huzurlu hissetmeniz için 
meditasyon veya bir günlük yazma pratiği de 
deneyebilirsiniz.

Koç, Boğa, İkizler, Yengeç, Aslan ve Terazi 
burçları için: Bugün, içsel dünyanıza odaklana-
rak kendinizi daha iyi anlama ve geliştirme fırsa-
tı bulabilirsiniz. 

Bir meditasyon seansı veya içsel dengeyi sağ-
layacak bir etkinlik sizin için ideal olabilir.

Akrep, Yay, Oğlak, Kova ve Balık burçları için: 
İletişim ve bilgi alışverişi bugün öne çıkıyor. 

Yeni bilgiler öğrenmek, düşüncelerinizi pay-
laşmak veya yeni insanlarla bağlantı kurmak için 
enerji dolu bir gün sizi bekliyor.

Çocuklukta 
hareketsizlik
ileride kalpte 
hasar yapıyor
ARAŞT RMA LAR, çocukla-

rın ve gençlerin uzun süre 
hareketsiz zaman geçir-

mesinin, yaşamlarının ilerleyen 
dönemlerinde kal te hasarla-
ra neden olabileceğini tes it etti. 
Avru a Kardiyolo i erneğinin 
ESC  internet sitesinde yayım-

lanan araştırmaya göre, araş-
tırmacılar, çocukların uzun süre 
hareketsiz kalmasının ilerleyen 
yaşlarda kal  hasarlarına neden 
olabileceğini ortaya koydu. Araş-
tırma ka samında  çocuğun, 

, 5 ve 2  yaşlarında birer ha -
talık dönemlerde aktivite izleyi-
cisi bulunan akıllı saatlerle otu-
rarak hareketsiz kalma süreleri 
taki  edildi. Katılımcıların,  ve 
2  yaşlarındayken ekokardiyog-
ra i adı verilen ultrason tarama-
sıyla kal lerindeki sol karıncığın 
ağırlığı ölçüldü. Araştırmacılar, 
ilişkiyi etkileyebilecek yaş, cin-
siyet, kan basıncı, vücuttaki yağ 
oranı, sigara kullanımı, izik-
sel aktiviteler ve sosyoekono-
mik durum gibi aktörlere göre 

düzenleme ya ılmasının ardından 
 ila 2  yaşında hareketsiz kalı-

nan süreyle,  ve 2  yaşlarında 
elde edilen kal  ölçümlerini kar-
şılaştırdı. Araştırmada çocukların 
uzun süre hareketsiz kalmasının 
“sol karıncık ağırlığında artış-
la” ilişkisi olu  olmadığı incelen-
di. Katılımcıların  yaşındayken 
hareketsiz geçirdiği yaklaşık  
saatlik sürenin 2  yaşında  saat 
civarına çıktığı kaydedildi ve sol 
karıncık ağırlığında artışa neden 
olduğunu tes it edildi. AA

Kırıkkale Üniversitesi KKÜ  Tı  akültesi astanesi Orto edi ve Travmatolo i 
Ana Bilim alı ğretim Üyesi oç. r. İbrahim eniz Canbeyli, to uklu ve ince 
burunlu ayakkabıların, kadınlarda ayak baş armağı çıkıntısını artırdığını söyledi

ELİ  ERBA G Ü N L Ü K  B R Ç  R M L A R

TOPUKLU AYAKKABI
SAKATLAYABİLİYOR Yeni bulunan ilaç

süper bakterilere
çözüm olabilir
UTRECHT, Bonn ve Northeastern 

üniversitelerinin, Almanya En ek-
siyon Araştırma Merkezi ve Novo-

Biotic şirketiyle ya tığı ortak çalışma 
sonucu bulunan bir antibiyotik, bu ilaca 
dirençli sü er bakterilere karşı teda-
vilerde kullanılabilecek. Northwestern 
Üniversitesinden Kim Lewis ve ekibi-
nin ya tığı çalışmada, “bakteriyel karan-
lık madde” isimli organizmayı büyütmek 
için geliştirilen cihazla yetiştirilmiş bak-
teriden “Clovibactin” adı verilen anti-
biyotik izole edildi. NovoBiotic arma-
kolo i şirketinin açıkladığı araştırma 
sonuçlarına göre, Clovibactin antibiyo-
tiği geniş aralıktaki ato enik bakteri-
lere etki ediyor ve arelerde “Sta hylo-
coccus aureus” sü er bakterisini tedavi 
edebiliyor. Araştırmacılardan Bonn Üni-
versitesi Pro esörü Tan a Schneider 
liderliğindeki bir gru  ise Clovibactin’in 
alışılmışın dışında bir yok etme meka-
nizmasına sahi  olduğunu ve hücre 
duvarı oluşumunda gerekli 3 arklı 
molekülü hede  aldığını keş etti. AA
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ŞİŞLİ’DE İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerin-
ce, yayalara yol vermeyen sürücülerin 
tespit edilmesi için denetim gerçekleş-
tirildi. Yıldızposta Caddesi girişinde 
bulunan yaya geçidinde bekleyen dron 
ekibince yayaya geçiş hakkı vermeyen 
sürücüler tespit edildi ve 200 metre ile-
rideki unsurlara bildirdi. Denetim nok-
tasındaki ekipler, kurallara uymayan 7 
sürücüye bin 979’ar TL’den toplam 13 
bin 853 TL ceza yazdı. İHA

KADIKÖY’DE İranlı P.Z. (21) kendisi-
ni kamu görevlisi olarak tanıtan şahsın 
yönlendirmesiyle, evinde bulunan 150 
bin Euro ve 7 bin Dolar’ı şüpheli şahsa 
elden teslim etti. Dolandırıldığını anla-
yan P.Z. şikayetçi oldu. Bunun üzeri-
ne Dolandırıcılık Büro Amirliği hareke-
te geçti. Yapılan çalışmalar sonucunda 
P.Z.’yi dolandıran kişinin Kadir U.(20) 
isimli şahıs olduğu tespit edildi. Kadir 
U. ekipler tarafından yakalandı. Yapılan 
tahkikatın ardından Kadir U. mevcutlu 
olarak adli makamlara sevk edildi. İHA

EDİRNE’DE Yeniimaret Mahallesi Dir-
hemsiz Aralık Sokak’ta ev sahibi ve 
beraberindekiler kiracısının evden çık-
ması için kapıya dayandı. Kiracısının 
evden çıkmasını isteyen ev sahibi F.B. 
ile beraberindekiler kiracı aile Emrah 
Sügerli, Şükran Sügerli ve çocukla-
rı Poyraz Sügerli arasında çıkan tartış-
ma kavgaya dönüştü. Silah, satır, balta 
ve kesici aletlerin kullanıldığı kavgada 
iki kişi yaralandı. Ev sahibi F.B. satırla 
kiracının kolunu yaralarken, kiracının 
oğulları Poyraz Sügerli’de hafif şekilde 
çıkan arbede de yaralandı. Daha öfke-
den gözü kararan çocuk Poyraz Süger-
li, tüfekle rastgele polislere ve havaya 
rastgele ateş etmeye başladı. Polis ekip-
leri olayın şüphelileri F. B. ile Poyraz 
Sügerli’yi gözaltına aldı. F. B. çıkarıldı-
ğı sulh ceza hakimliği tarafından tutuk-
lanırken, Poyraz Sügerli ise adli kon-
trol şartıyla serbest bırakıldı. İHA

ayalara yol vermeyen 
sürücülere ceza yağdı

Kam  revlisiyim
diyerek dolandırdı

Kiracısına baltayla
saldıran kişi t t klandı

BEYOĞLU Cihangir’de saat 
05.40 sıralarında soka-
ğa gelen bir şahıs, Muham-

med C.T.’ye ait motosikleti zinci-
rini kırarak çaldı. Şahıs ardından 
motosiklete binerek gözden kay-
boldu. Olayın ardından mağ-
durun şikayeti üzerine Beyoğlu 
Asayiş Büro Amirliği polis ekip-
leri çalışma başlattı. Kamerala-
rı inceleyen polis ekipleri hır-
sızın emniyette 16 farklı suçtan 
kaydı bulunan Müfit Y.D. oldu-
ğunu tespit etti. Yakalama çalış-
maları sürdüğü esnada hırsız, 
çaldığı motosikletteki kaskın 
fotoğraflarını internete bir siteye 
yükleyerek satışa sundu. Bunun 

gören motosiklet sahibi Muham-
med C.T., hemen polis ekiple-
rine bilgi verdi. Harekete geçen 
Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği 
polisleri, Şişli Merkez Mahalle-
si’ndeki bir binada buluşma ayar-
lattırdı. Ardından tedbir alarak 
adreste bekleyemeye başlayan 
polis, kaskla buluşmaya gelen 
Müfit Y.D.’yi kıskıvrak yakaladı. 
Motosikletin yerini de söyleyen 
şahıs, ardından gözaltına alınarak 
emniyete götürüldü. Burada ifa-
desi alınarak işlemleri tamamla-
nan şahıs, sevk edildiği adliyede 
çıkartıldığı mahkemece “motosik-
let hırsızlığı” suçundan tutukla-
narak cezaevine gönderildi. İHA

Kör noktaya girdi 
az kalsın ölüyordu

ESENLER’DE Havaalanı Mahallesi’nde 
bulunan bir markette bir kadın marke-
te girip alışveriş yapmak istedi. Market 
çalışanlarının kadına marketin kapan-
dığını söylemesi üzerine, alışveriş yap-
makta ısrarlı olan kadın ise marketin 
kapanması henüz 10 dakika olduğunu 
söyledi. Bunun üzerine market çalışan-
ları ile kadın arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın devamında markete müş-
teri olarak gelen kadın market çalışanı 
M.K.’ye yumruk attı. M.K. hastaneye 
gidip darp raporu aldı. Olayın ardın-
dan M.K. ile müşteri kadın polise gide-
rek birbirlerinden şikayetçi oldu. İHA

Market alışanına
y mr k attı

KASKINI TAKMADI 
GÖZÜNÜ KAYBETTİ
KAĞITHANE Nurtepe’de, 12 

yaşındaki kardeşi Onur Mete 
Arslan ile motosiklete binen 

Arda Arslan (17) cadde üzerinde sey-
retmeye başladı. Genç, bir süre sonra 
önünde seyreden ve hatalı dönüş 
yapan panelvan tipi araca yandan 
çarptı. 

KA ATA  K R L  
HALA N BAK M A

Kontrolden çıkan motosikletin 
üstündeki kasksız genç sürücü, başı-
nı park halindeki bir aracın egzozu-
na çarptı. Kardeşi ise yere savrularak 
hafif şekilde yaralandı. Kaza sonucu 
bilinci kapanan Arda Arslan ve kar-
deşi için vatandaşlar sağlık ekipleri-

ne ihbarda bulundu. 
Sarıyer’deki Şişli Hamidiye Etfal Eği-
tim ve Araştırma Hastanesine kal-
dırarak tedavi altına aldı. Hemen 
ameliyata alınan gencin kafatasında 
kırılan kemiğin beynine battığı ve bu 
sebeple sağ gözünü kaybettiği bilgisi-
ne ulaşıldı. Ameliyatta gencin baca-
ğından alınan kemik ve derinin kafa-
tasına yerleştirildiği ve gencin yoğun 
bakımda tedavisinin devam ettiği 
öğrenildi. Öte yandan olaydan sonra 
kaçtığı iddia edilen aracıyla birlik-
te sürücünün ise emniyete giderek 
teslim olduğu bildirildi. İfadesi alı-
nan ve hakkında “taksirle yaralama” 
suçundan adli işlem yapılan sürücü-
nün savcılık talimatıyla serbest bıra-
kıldığı bilgisine ulaşıldı. İHA

AVCILAR Üni-
versite Mahal-
lesi’nde önce-
ki gün bir otelde 
cinayet yaşandı. 

İddiaya göre, otelde yaban-
cı uyruklu olduğu öğreni-
len kadın, Op. Dr. İbrahim 
Karahan ile para karşılı-
ğında birlikte oldu. Kara-
han’ın eksik ücret ver-
mesinin üzerine, kadın, 
A.A.K isimli şahsa mesaj 
attı. Doktor ve şahıs arasın-
da tartışma yaşandı. Tar-
tışmanın kavgaya dönüş-
mesiyle şüpheli şahıs, 
yanında getirdiği silah-
la doktora ateş etti. Şüphe-
li şahıs ardından odadaki 
D.B. isimli yabancı uyruk-
lu kadını da alarak kira-

lık aracıyla olay yerinden 
kaçtı. Otel çalışanlarının 
ihbarı üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekiple-
ri, Doktor Karahan’ı has-
taneye kaldırdı. Karahan 
yapılan müdahaleye rağ-
men hayatını kaybetti. 
Polis ekipleri kaçan şüphe-
lileri yakalamak için çalış-
ma başlattı. 

ARA N LAKA N AN 
AKALAN

Güvenlik kamerası-
nı inceleyen polis şüphe-
li A.A.K.’nın kaçtığı aracın 
plakasını tespit etti. Ara-
cın kiralık olduğu anlaşı-
lınca konum takip siste-
mi üzerinden takip edildi. 

Konumu Bakırköy Ata-
köy’de bulan polis ekip-
leri, şüpheli A.A.K.’yı 
ve kadın D.B.’yi gözal-
tına aldı. Şahsın olayda 
kullandığı değerlendiri-
len silah ise araç içerisin-
de bulundu. Dün adliye-
ye sevk edilen A.A.K. ve 
D.B. Sulh Ceza Hakimli-
ğindeki ifade işlemleri-
nin ardından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 
Öte yandan yaşanan olay 
sonrası güvenlik kamera-
sı görüntüleri de ortaya 
çıktı. Görüntülerde, kadı-
nın otele girişi, A.A.K.’in 
odaya önündeki tartışması 
ve şüpheli kadınla adamın 
otelden kaçış anı görüntü-
leri yer aldı. İHA

İstanbul’un Avcılar ilçesinde O . r. İbrahim 
Karahan’ın otel odasında öldürülmesine ilişkin 
2 şü heli tutuklanarak cezaevine gönderildi...

Kask takmadan motor kullanan  yaşındaki Arda Arslan, hatalı 
dönüş ya an araca çar tı. Ka asını çar an Arda, sağ gözünü kaybetti

E EN RT Za er Mahallesi’nde cadde üze-
rinde ilerleyen bir kamyon sürücüsü, sinyal 
vermeden ara sokağa girmek istedi. Bu sıra-
da kör noktasında kalan motosiklet sürücü-
sü, kamyonun döneceğini ark etmedi. Sani-
yeler sonra motosiklet kamyonun altında 
kalırken, sürücü kendini yola atarak kurtul-
du. Yaşanan o kaza anı ise çevrede bulunan 
bir güvenlik kamerasına yansıdı. İ A 



İ
STANBUL Büyükşehir Belediyesinin (İBB), 
metro ve metrobüs duraklarında çalışmayan 
86 yürüyen merdiven ve 4 asansör megakent-
te gün içinde onlarca sorun ile boğuşan İstan-
bulluların toplu taşımada yaşadıkları sıkıntı-

ları daha da çekilmez hale getiriyor.
Nüfusu 16 milyonu aşan İstanbul’da iş, 

okul başta olmak bir yerden bir yere gitmenin 
en hızlı yolu kuşkusuz toplu taşıma. Otobüs, 
vapur, metro, metrobüs, tramvay ve Marmaray 
bu yüzden İstanbulluların vazgeçilmezleri ara-
sında yer alıyor. Yaşlı, engelli ve bebek araba-
sıyla toplu taşımayı kullananların öncelikli ter-
cihi rahatlığından dolayı asansör ve yürüyen 
merdivenler oluyor. Ancak ne zaman bakımı 
biteceğine dair bilginin paylaşılmadığı yürü-
meyen merdivenler ve çalışmayan asansörlerin 
yaşattığı mağduriyetten başta engelli ve yaşlılar 
olmak üzere tüm yolcular nasibini alıyor.

M A   ÜRÜ EN MER İ EN   A AN ÖR ÇAL ŞM R
M1A Yenikapı-Atatürk Havalimanı hattı yakla-
şık 27 kilometre. 18 duraklı güzergahta 61 yürü-
yen merdiven ile 45 asansör bulunuyor. Hattın 
ilk durağı Yenikapı. Buradan Marmaray, İstanbul 
Deniz Otobüsleri ve tramvaya aktarma yapmak 
mümkün. Her gün on binlerce kişinin aktarma 
yaptığı “hub” sayılabilecek Yenikapı’da 9 yürü-
yen merdivenden biri çalışmıyor. Yine 6 asansör-
den biri hizmet dışı. Ataköy-Şirinevler durağın-
daki 5 yürüyen merdivenden İETT otobüslerinin 
bulunduğu taraftan metroya bağlanan 1 yürüyen 
merdiven de çalışmıyor. Atatürk Havalimanı’nda 
bulunan 3 asansörden ise biri çalışmıyor. 

M B   ÜRÜ EN MER İ EN ÇAL ŞM R
M1B Yenikapı-Kirazlı metro hattında toplamda 
13 durak bulunuyor. Hattın 10’uncu durağı olan 
Menderes istasyonunda 10 yürüyen merdiven-
den 2’si paravanla kullanıma kapatılmış. Bağcılar 
Meydan durağında 6 yürüyen merdiven ise her-
hangi bir paravan veya bilgilendirme olmaksızın 
güvenlik şeridiyle kapatılmış durumda.

M  7 ÜRÜ EN MER İ EN ÇAL ŞM R
HACIOSMAN-Yenikapı M2 hattında 16 istas-
yon bulunuyor. Şişli-Mecidiyeköy durağında Şişli 
Cami yönüne çıkan yürüyen merdiven ile aynı 
durağın Fulya çıkışındaki merdiven çalışmıyor. 

Yine aynı durakta ve hattın Yenikapı istasyo-
nunda vatandaşların yürüyerek indiği görüldü.

4. Levent durağında Çeliktepe yönündeki yürü-
yen merdiveni AVM yönetimi kapatmış.

M   ÜRÜ EN MER İ EN ER İ  Ş
M3 Kirazlı-Kayaşehir metro hattında toplam 13 
durak bulunuyor. Hattın 12’nci durağı Toplu 
Konutlar’da 6 yürüyen merdivenden biri arı-
zalı. Merdivenin giriş ve çıkışında “Servis dışı 

kalacaktır” ibaresi yer alırken, bu 
durumun ne kadar süreceğine dair 
herhangi bir tarih bulunmuyor.

M  MALTE E’ E ÜRÜ EN 
ARAL K’A KA AR BAK M A

KADIKÖY-Sabiha Gökçen Havali-
manı metro hattının Kadıköy istas-
yonuna iniş merdivenlerinden biri-
nin ise 18 Ağustos’a kadar arızalı 
olduğu duyuruldu. Maltepe dura-
ğındaki yürüyen bandın bakım 
çalışması nedeniyle 20 Aralık’a 
kadar servis dışı olacağı bildiriliyor.

M5: 10 YÜRÜYEN 
MER İ EN ÇAL ŞM R

ÜSKÜDAR’DAN başlayıp k Çekme-
köy’de son bulan 20 kilometrelik 
hat üzerinde 16 istasyon bulunuyor. 

Çarşı İstasyonu’nda 1, Bulgurlu’da 2, Altunizade 
ve Dudullu istasyonlarında ise 3’er merdivenin 
çalışmadığı görüldü

M  A E E  RAKTA R N K
YENİ Avusturya Tünel Açma (NATM) yöntemiy-
le ve tek tüp tünel olarak inşa edilen M6 Levent - 
Boğaziçi Üniversitesi/Hisarüstü hattında 4 durak 
yer alıyor. 12 yürüyen merdiven ve asansörler 
sorunsuz hizmet veriyor.

M7   ÜRÜ EN MER İ EN
 BİR A AN ÖR ÇAL ŞM R

20 kilometre uzunluğa sahip M7 Yıldız-Mahmut-
bey Metro Hattı’nda 17 durak bulunuyor. Metro-
büs, metro ve 2 tramvay hattına entegre hattın iki 
istasyonu viyadük üstünde yer alıyor.

Hattın ilk durağı olan Yıldız’da 4, Fulya, Yeşil-
pınar, Yenimahalle, Çağlayan’da 2’şer, Mahmut-
bey’de 1, Karadeniz Mahallesi ve Tekstilkent 
- Giyimkent duraklarında ise 3’er yürüyen mer-
divenin çalışmadığı görüldü. Ayrıca Mecidiye-
köy’de 1 asansör çalışmıyor. 

M  İNŞAAT 7 A R E AM E İ R
7 ÜRÜME EN MER İ EN B L N R

6 OCAK’TA hizmete alınan M8 Bostancı-Dudul-
lu-Parseller hattı yaklaşık 14 kilometre uzunlu-
ğunda. İBB’in internet sitesinden edinilen bil-
gilere göre M8 hattındaki 13 istasyon için 160 
adet yürüyen merdiven ve 51 asansör planlandı-
ğı görülüyor. Ancak 13 istasyon için belirlenen 30 
giriş-çıkış noktasından 15’i aktif. İnşaat çalışmala-
rı süren hatta yapımı tamamlanan fakat çalışma-
yan 27 yürüyen merdiven bulunuyor. 

M   MER İ EN ÇAL ŞM R
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Oyuncu ve gastronomi yazarı Rıza 
Sönmez’in “Bir Yemek Müzikali” ola-
rak tanımladığı gastronomi kitabı 
Sen Mutluluğun Turşusunu Kurabi-
lir Misin  raflarda ve internet satış site-
lerinde  Sönmez in tariflerinde yemek-
lerin dakikalar ya da saniyelerle değil 
müzik eserlerinin süresince kıvam bul-
duğu kitapta, tariflerin yanında yemek-
lerin pişmesine, demlenmesine, lezzet-
lenmesine neden olan müzik eserleri 
ve videoların R kodları yer alıyor. 
Sen Mutluluğun Turşusunu Kurabi-
lir Misin nde yer alan tariflerde Spo-
tify dan dinlenebilen eserler ve You-
Tube dan izlenebilen videolarla yemek 
eğlenceye dönüşüyor.

Rıza Sönmez yemek tariflerini, mal-
zemenin tarihiyle harmanladığı Sen 
Mutluluğun Turşusunu Kurabilir Misin  
adlı kitabında tariflerin yanına iliştir-
diği R kodlarla müzikli ve eğlenceli 
bir okuma sunarken, okurlarına adeta 
bir yemek müzikali sunuyor. Sönmez, 
kitabın son bölümünde ise gastrono-
mi tarihine yolculuk yapıyor ve İtal-
yan, Fransız, Osmanlı, Çin, Hindistan, 
apon mutfaklarının tarihini eğlenceli 

bir dille anlatıyor. 
Sen Mutluluğun Turşusunu Kurabi-

lir Misin de adeta “bir zaman seyyah-
lığı” yapan Rıza Sönmez, okuyucuyu 
Sultan Abdülhamid in sarayına götü-
rüp kilerci başı ve kilercilerin telaşına 
tanık ettiriyor. Eşi Müşfika Kadınefendi 
ile sofraya oturan sultanın menüsünü 
gösteriyor ve sultanın ağzına layık kot-
let pane tarifi paylaşıyor. 

“14 Haziran 14 da Fatih Sultan 
Mehmed hangi yemekleri yedi ” diye 
soruyor ve İstanbul saraylarının muha-
sebe defterlerinde kayıtlı yemekle-
ri paylaşıp tariflerini veriyor. Kudüs te-
ki Haseki Hürrem Sultan İmareti nde 
yolculara, yoksullara, dervişlere verilen 
hizmeti anlatıyor, yüzünüzün nurunu 
artıran imaret çorbasını yapıyor. 

Hünk rbeğendi yemeğini beğenen 
hünk rın Sultan Abdülaziz olduğunu 
saptıyor ve okuyucuyu Fransa İmpara-
toriçesi Eugenie ye 1  Ekim 1 da 
verilen ziyafetin masasına oturtuyor. 
Son halife Abdülmecid Efendi nin şeh-
zadeliği zamanında Bağlarbaşı nda-
ki köşkünde verilen bir davete götürü-
yor, okurlarını air-i zam Abdülhak 
H mid şerefine verilen yemekte ağırlı-
yor ve sofraya gelen mayonezli levreği 
Orhan Veli nin kaleminden anlatıyor. 
Eski İstanbul un konaklarına, rama-
zanlarına, iftarlarına, adetlerine doğru 
bir yolculukta, vişne hoşafı tarifiyle 
serinletiyor.

 “Amerikan salatası değil, Rus sala-
tası da değil gerçeği Olivier saltasıdır,” 
deyip tarihini anlatan Sönmez, diğer 
yandan okurlarını menemenin tarihi-
nin peşine düşürüyor ve menemenin 
bilinmeyen hik yesiyle karşılaştırıyor. 

0 Ağustos u zafer sofrasında kutluyor, 
okuyucuyu Mustafa Kemal Atatürk ün 
sevdiği yemekler ve şarkılarla coşku-
ya ortak ediyor. Manisa dolaylarından 
ferahlatan tarifler, Antep dolaylarından 
diş kamaştıran bir yaprak sarma, Acı-
payam dolaylarından türkü gibi yeşillik 
yoğurtlamaları, Karadeniz dolayların-
dan Samsun pidesi tarifleri veriyor. 

Rıza Sönmez in tariflerinde pala-
mut papaz yahninin sosu Eleni Karind-
rou nun lis in Bakışı film müzikleri 
boyunca kıvama geliyor. üfer balı-
ğı zeytinyağından bir tülle sarmalanıp 

eki Müren in Aşkın İçimde Rüya şar-
kısıyla harlı bir kömür ızgarada kısa bir 
uykuya yatırılıyor. Hünk rlara layık 
soğanlı yumurta ya da diğer adıy-
la Enderun Yumurtası Sultan Abdü-
laziz in Valse Davet bestesiyle huzura 
kabul ediliyor. 

Ermeni mezesi topik Sezen 
Aksu nun Yine Mi Çiçek şarkısıy-
la yapılmaya başlanıyor. Nohutlar 
Müzeyyen Senar ın Beni anımdan 
Ayırdı şarkısıyla kabuklarından ayrı-
labiliyor. Antep yöresinden gevrek bir 
bahar şahaneliği çağla aşı hazırlanır-
ken nohutlar kavrulmuş ete em Adri-
an ın Ela Gözlüm türküsü boyunca 
yarenlik ediyorlar.

A LA
MEYDAN

Sen mutluluğun 
turşusunu

kurabilir misin

AZ R

İstanb l metrolarında alışmayan yürüyen merdiven ve asans r sor n  sürüyor

ASANSÖR ÇALIŞMIYOR
MERDİVEN YÜRÜMÜYOR
Megakentte  0 metro ve  metrobüs 
hattında  yürüyen merdiven ile 

 asansör hizmet vermeyince to lu 
ulaşım eziyete dönüşüyor

M3 işletmesi içerisinde mekik işletme olarak hiz-
met veren M9 metro hattında, Bahariye ile Olimpi-
yat istasyonları arasında 5 durak bulunuyor. Ziya 
Gökalp Mahallesi durağı turnike-cadde arasında 1 
yürüyen merdiven ve Masko durağında peron-tur-
nike arasındaki yine 1 asansörün hizmet dışı oldu-
ğu ancak ekiplerin çalıştığı görüldü.

BE LİK ÜZÜ Ö ÜTLÜÇEŞME 
METR BÜ  HATT   A AN ÖR ÇAL ŞM R

BEYLİKDÜZÜ’DEN başlayıp Söğütlüçeşme’ye 
kadar uzanan 44 duraklı metrobüs hattında top-
lamda 64 asansör ve 36 yürüyen merdiven yer alı-
yor. istasyonunda yer alan bir asansörün çalış-
madığı görüldü. “Servis dışı” sinyali yanan 
asansörün ne zaman hizmet vereceği bilinmezken 
çevredekiler bu asansörün sık sık arızalandığını, 
bazen günlerce yapılmadığını söyledi.

İBB   ÜRÜ EN MER İ EN ÇAL ŞM R
İBB megakentteki raylı sistemlerdeki arıza 
durumunu ise günlük olarak Metro İstanbul’un 
web sayfasında duyuruyor. Buna göre 24 Ağus-
tos itibariyle toplam 40 yürüyen merdiven, 4 
yürüyen bant ve 12 asansör arızalı. AA



TÜRKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası’nın (TCMB) 
ağustos ayı faiz kararı açık-
landı. TCMB’den faiz 
oranlarına ilişkin yapılan 

duyuruda, Merkez Bankası Başka-
nı Hafize Gaye Erkan başkanlığın-
da toplanan Kurul’un, politika faizi-
nin yüzde 25’e çıkarılmasına karar 
verdiği bildirildi. TCMB’den faiz 
oranlarına ilişkin yapılan duyuruda, 
“Türk lirası mevduat payının artırıl-

masına yönelik düzenlemeler para-
sal aktarım mekanizmasını güçlen-
direcektir” denildi. 

Duyuruda, “Kurul, parasal sıkı-
laştırma adımlarının etkisiyle 
dezenflasyonun 2024 yılında Rapor 
ile uyumlu şekilde tesis edileceğini 
öngörmektedir.” ifadesine yer veril-
di.

Merkez Bankası, parasal sıkılaş-
tırmanın kademeli olarak güçlenece-
ğini açıklamıştı. Para politikasının 

etkinliğinin artacağı vurgulanmıştı. 
TCMB’nin Para Politikası Kurulu 

(PPK) toplantısına yönelik beklen-
ti anketi, 15 ekonomistin katılımıyla 
sonuçlanmıştı. 

Anket sonuçlarına göre, 100 ila 
250 baz puanlık bir artırım öngören 
ekonomistlerin politika faizi beklen-
tileri yüzde 18,50 ile yüzde 20,00 
arasında, yıl sonu politika faizi bek-
lentileri ise yüzde 20 ile 30 arasın-
da yer aldı. Ekonomistlerin yıl sonu 

politika faizi beklentilerinin medya-
nı ise yüzde 26,50 oldu.

Geçen ay gerçekleştirilen PPK 
toplantısında politika faizi 250 baz 
puan artırılarak yüzde 15,00’dan 
yüzde 17,50’ye yükseltilmişti. Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, TCMB’nin faiz oranını yüzde 
25’e çeken kararının ardından, 
“Kararlıyız, fiyat istikrarı en büyük 
önceliğimiz” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

25 AĞUSTOS 2023 CUMA 5EKONOMİ

az Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

PTT’den “Endemik 
Bitkiler” konulu 
posta pulu

Bir şirkete da a 
dış ticaret sermaye 

şirketi  statüsü verdi

ABD’de mortgage 
aizleri ’den b  yana 

en yüksek seviyede

PTT AŞ tarafından “Endemik Bitkiler” 
konulu resmi posta pulları bugün teda-
vüle sunuldu. Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, “Endemik Bitkiler” konulu 
resmi posta pulları (19x26 milimet-
re boyutunda) 5 lira, 15 lira, 42 lira ve 
87 lira bedelle PTT iş yerlerinde satı-
şa çıkarıldı. Pullar ayrıca, PTT AŞ’ye 
ait “www.filateli.gov.tr” internet adre-
sinde ve filateli cep uygulamasında da 
satılıyor. AA

TİCARET Bakanlığı, bir şirkete daha 
“dış ticaret sermaye şirketi” statüsü 
verdi. Bakanlığın, Dış Ticaret Serma-
ye Şirketlerine İlişkin Karar Tebliği, 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Kararla bu yıl “dış ticaret 
sermaye şirketi” statüsü verilen top-
lam 83 şirkete BMC Otomotiv Sanayi 
ve Ticaret AŞ de eklendi. Böylece, dış 
ticaret sermaye şirketi statüsü verilen 
şirket sayısı 84’e çıktı. AA

MORTGAGE Bankalar Birliği (MBA) 
verilerine göre, mortgage başvurula-
rı, 18 Ağustos ile sona eren haftada bir 
önceki haftaya kıyasla yüzde 4,2 azal-
dı. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için 
ortalama faiz oranı ise yüzde 7,16’dan 
yüzde 7,31’e çıktı. Aynı dönemde 15 
yıl vadeli mortgage için ortalama faiz 
oranı da yüzde 6,57’den yüzde 6,72’ye 
yükseldi. MBA Başkan Yardımcısı Joel 
Kan, hazine tahvili getirilerinin geçen 
hafta da yükselmeye devam ettiği-
ne işaret ederek, “Bu artış, geçen hafta 
mortgage faiz oranlarını yükseltti ve 30 
yıllık sabit faiz oranı Aralık 2000’den 
bu yana en yüksek seviyesine çıktı.” 
ifadesini kullandı. Mortgage başvuru-
larının ise yüksek faiz ortamı ve satın 
alma gücündeki aşınma nedeniyle 
Nisan 1995’ten bu yana en düşük sevi-
yesine gerilediğine dikkati çeken Kan, 
düşük konut arzının birçok piyasada 
ev fiyatlarını yüksek tuttuğunu, bunun 
da konut satın almak isteyenlerin zor-
luklarını artırdığını vurguladı. AA



Sanayi ve Teknolo i 
Bakanı Mehmet atih 
Kacır, Kocaeli Sanayi 

Odası’nın  Ticaret Bakanı 
mer Bolat, İstanbul 

Sanayi Odası’nın ağustos 
ayı meclis to lantısına 

katıldı...

AB ’li ip üreticisi 
Nvidia’nın eliri 
beklentileri aştı
KALİFORNİYA merkezli çip üreticisi 

Nvidia, bu yılın ikinci çeyreğinde elde 
ettiği 13,51 milyar dolarlık gelirle piya-

sa beklentilerini geride bıraktı. Buna göre, şir-
ketin bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği 
gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
101 artışla 13,51 milyar dolarla rekor seviye-
ye ulaştı. Bir önceki çeyreğe göre de gelirlerini 
yüzde 88 artıran Nvidia, 2022’nin ikinci çeyre-
ğinde 6,7 milyar dolar gelir elde etmişti. Şirke-
tin bu dönemde elde ettiği gelir, 11,22 milyar 
dolar olan piyasa beklentilerini geride bırakır-
ken, Nvidia, üçüncü çeyreğe ilişkin gelir bek-
lentisini 16 milyar dolar olarak açıkladı.

Nvidia, veri merkezi gelirlerinin de yıllık 
bazda yüzde 171 artışla 10,32 milyar dolara 
çıktığını duyurdu. Şirketin karı ikinci çeyrekte 
katlandı. Nvidia’nın net karı da nisan-haziran 
döneminde, çeyreklik bazda yüzde 203, yıl-
lık bazda yüzde 843 artarak yaklaşık 6,2 milyar 
dolar olarak kayıtlara geçti. Nvidia, 2022’nin 
aynı çeyreğinde 656 milyon dolarlık net kar 
açıklamıştı. Şirketin 2022’nin ikinci çeyreğin-
de 0,26 dolar olan hisse başına karı da bu yılın 
aynı döneminde 2,48 dolara çıktı. 

Açıklamada ifadelerine yer verilen Nvi-
dia Üst Yöneticisi (CEO) Jensen Huang, yeni 
bir bilgisayar çağının başladığını belirterek, 
“Dünya çapındaki şirketler genel amaçlı bilgi-
sayarlardan hızlandırılmış bilgi işlem ve üret-
ken yapay zekaya geçiş yapıyor.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA

KOCAELİ Sanayi Odası 
(KSO) ağustos ayı mec-
lis toplantısına katılan 

Kacır’ı, Vali Seddar Yavuz, 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Tahir Büyükakın, AK Parti 
Kocaeli milletvekilleri Sadet-
tin Hülagü, Cemil Yaman, Vey-
sal Tipioğlu, AK Parti İl Başka-
nı Şahin Talus ve KSO Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu karşıladı.

BASINA KAPALI TOPLANTI 
AKLAŞ K  AAT ÜR Ü

Bakan Kacır, toplantının 
ardından gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, Çanakkale’deki 
yangın felaketi sebebiyle vatan-
daşlara geçmiş olsun dileklerini 
ifade etti, tüm ilgili bakanlık ve 
kurumların yetkililerinin yan-

gına karşı canla başla mücadele 
yürüttüğünü belirtti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat da 
İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) 
“Ekonomiyi Yeniden Yapı-
landırmaya Yönelik İstişareler 
ve Orta Vadeli Program (OVP) 
Öncesi Süreçte Sanayi/İhra-
cat Dünyamızın Sorunları ve 
Çözüm Önerilerini Değerlendir-
mek” konulu ağustos ayı meclis 
toplantısına katıldı.

Madencilikten elektroniğe, 
tekstilden gıda ürünlerine kadar 
çok geniş bir yelpazede faaliyet 
gösteren İSO’nun Türkiye’nin 
en büyük sanayi odası olduğu-
nu belirten Bolat, İSO üyesi fir-
maların, Türkiye sanayi üre-
timinin yaklaşık üçte birini 
gerçekleştirdiğini bildirdi.

Ekonominin ve ticaretin 

dinamiklerinin hızla dönüştü-
ğünü ifade eden Bolat, küresel 
trendleri yakalamak, hatta trend 
belirleyen ülke olmak, üretim-
de sürdürülebilirliği sağlamak, 
katma değerli ihracatı artırmak 
ve ülkenin prestijini daha yük-
sek seviyelere çıkarmak için 
herkese sorumluluklar düştüğü-
nü dile getirdi.

Dünyayla rekabet edebile-
cek bir güce ulaşmanın ancak 
ve ancak üretime, imalata, bilgi 
ekonomisine, teknolojiye dayalı 
bir ekonomiyle mümkün oldu-
ğunu vurgulayan Bolat, bu doğ-
rultuda, hükümet olarak bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da Türkiye’nin kalkınması için 
var güçleriyle çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. AA

Bakanlardan sanayi 
odalarına ziyaret


TCMB’den aiz oranlarına ilişkin ya ılan duyuruda, Merkez Bankası 

Başkanı a ize Gaye Erkan başkanlığında to lanan Kurul’un, olitika 
aizinin yüzde .5’tan yüzde 25’e çıkarılmasına karar verdiği bildirildi

İşte TCMB’nın açıklamasının tam metni
PARA Politikası Kurulu Kurul  

olitika aizi olan bir ha ta 
vadeli re o ihale aiz oranının 

yüzde ,5’ten yüzde 25 düzeyine 
yükseltilmesine karar vermiştir.

Kurul, dezen lasyonun en kısa 
sürede tesisi, en lasyon beklentile-
rinin çı alanması, iyatlama davra-
nışlarındaki bozulmanın kontrol altı-
na alınması için arasal sıkılaştırma 
sürecinin devamına karar vermiştir.

Yakın döneme ilişkin gösterge-
ler en lasyonun ana eğiliminde yük-
selişin sürdüğüne işaret etmekte-
dir. Bu gelişmede yurt içi tale teki 
güçlü seyir, ücret ve kur kaynak-
lı maliyet yönlü baskılar, hizmet en -
lasyonundaki katılık ve vergi düzen-
lemeleri belirleyici olmaktadır. Bu 

unsurlara ek olarak, akaryakıt iyat-
larındaki yükselişin de etkisiyle en -
lasyon beklentilerinde ve iyatlama 
davranışlarında öngörülenin üze-
rindeki bozulma, en lasyonun yıl 
sonunda En lasyon a oru’ndaki 

a or  tahmin aralığının üst sınırına 
yakın seyredeceğine işaret etmekte-
dir. Bununla birlikte Kurul, arasal 
sıkılaştırma adımlarının etkisiyle, 
dezen lasyonun 202  yılında a or 
ile uyumlu şekilde tesis edileceğini 
öngörmektedir. 

oğrudan yabancı yatırımlar, 
dış inansman koşullarındaki iyi-
leşme, rezervlerde süregelen artış 
ve turizm gelirlerinin cari işlem-
ler hesabına desteği iyat istikrarına 
güçlü katkıda bulunacaktır.

Politika aizi, en lasyonun ana 
eğilimini geriletecek ve en lasyonu 
orta vadede yüzde 5 hede ine ulaş-
tıracak arasal ve inansal koşulla-
rı sağlayacak şekilde belirlenecek-
tir. En lasyon görünümünde belirgin 
iyileşme sağlanana kadar ara-
sal sıkılaştırma gerektiği zamanda 
ve gerektiği ölçüde kademeli olarak 
güçlendirilecektir. 

Kurul, mevcut mikro- ve mak-
roihtiyati çerçeveyi, iyasa meka-
nizmalarının işlevselliğini artıracak 
ve makro inansal istikrarı güçlen-
direcek şekilde sadeleştirmekte-
dir. Sadeleşme süreci, etki analizle-
ri dikkate alınarak kademeli olarak 
devam edecektir. Bu ka samda, 
Türk lirası mevduat ayının artırıl-

masına yönelik düzenlemeler ara-
sal aktarım mekanizmasını güçlen-
direcektir. Kurul, aiz artırımının 
yanı sıra, arasal sıkılaştırma süre-
cini destekleyecek seçici kredi ve 
miktarsal sıkılaştırma kararları 
almaya devam edecektir. 

En lasyon ve en lasyonun ana eği-
limine ilişkin göstergeler yakından 
taki  edilecek ve Kurul, iyat istikrarı 
temel amacı doğrultusunda elindeki 
tüm araçları kararlılıkla kullanmaya 
devam edecektir.

Kurul, kararlarını öngörülebilir, 
veri odaklı ve şe a  bir çerçevede 
almaya devam edecektir.

Para Politikası Kurulu To lantı 
zeti beş iş günü içinde yayımlana-

caktır.” AA

MERKEZ 
BANKASI 
FAİZİ YÜZDE 
25’E ÇIKARDI
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ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu.  - Tanıtıcı levha. 2. Mardin 
ilçesi.  - İtikad olunan hakikatlar.  - Zehirli bir madde. 3. Madagaskar 
plaka işareti.  - Parlaklığı birden artan yıldız.  - Nazi polis örgütü.  - 
Tarz, stil.  - Nişastanın bulamaç kıvamı. 4. Plajda soyunma yeri.  
- Öküz yemliği.  - Bizmut’un simgesi.  - Yolun yokuş bölümü. 5. İyi, 
hoş.  - Bilgiçlik taslayan.  - Yumuşak deri.  - Endonezya plakası. 6. 
Güve ilacı.  - Coşkun, ilhamla dolu.  - Dinen sakıncası olmayan. 7. 
Gözleri görmeyen.  - Eskişehir ilçesi.  - Özür dileme.  - Plastik bir 
malzeme. 8. Kolombiya’nın para birimi.  - Notada duraklama zamanı.  
- Öğretici masal.  - Kaz dağının eski adı. 9. Beddua.  - Kapsız 
yorgan.  - Tabaklanmış ceylan derisi.  - Müstahkem mevki. 10. Acıklı 
olay.  - Tavlada üç sayısı.  - Tekçilik. 11. Akciğer.  - Lityum’un simgesi.  
- Sarımsak tanesi.  - Lanet eden. 12. Etil alkol.  - Alışkanlık, alışma.  - 
Nikel simgesi. 13. Yayvan sepet.  - Ödeme.  - Haykırma.  - Fotoğrafta 
duruş. 14. Tulyum simgesi.  - Radyum simgesi.  - Slovakya plakası.  - 
Toprağın nemi.  - Bağırsak. 15. Güreşte bir oyun.  - Garaz.  - Hastalık 
alametleri.  - Pis kokulu zehirli sıvı bir element. 16. Geçmişteki 
büyükler.  - Erzurum ilçesi.  - Bankaya para yatıran kimse.  - Soyutla-
ma. 17. Dörtköşe döşeme taşı.  - Ramazan sadakası.  - Yılanın 
değiştirdiği deri.  - Ulaştırma. 18. Tehlike işareti.  - Ters, zıt.  - Kayak.  
- Bir tür peynir.  - Kuzu sesi. 19. Demir simgesi.  - Altı düz yelkenli 
tekne.  - Yangın bombası.  - Yorgun, bitkin. 20. İstanbul ilçesi.  - Boru 
bağlantı parçası.  - Mesleğinde yeni olan. 21. Veba hastalığı.  - Bir 
element.  - Moda desinatörü.  - Ribonükleik asit kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hayvan postundan başlık.  - Ucu halkalı 
cıvata.  - Karşı çıkma.  - Mekke’de tepe. 2. Ana deniz, okyanus.  - 
Hidayete ermiş olan.  - Kütahya ilçesi.  - Bulgar para birimi. 3. Bir 
nota.  - Naz etmeden, nazsız.  - Gerçek.  - Bir cins reçine.  - Bakır 
simgesi. 4. Mastı çiçeği.  - Kalça kemiği.  - Baharlı bir bitki.  - Eski 
bir uzunluk ölçüsü. 5. Kopya.  - Bir nota.  - Yazım.  - Sıradışı. 6. Ek 
çizgisi.  - Kolsuz askılı fanila.  - Kayınbirader.  - Slovenya plakası.  
- Nazım Hikmet’in soyadı. 7. Bir haber ajansı.  - Koordinat.  - Bir 
baskı yöntemi.  - Derinin parlatılması. 8. Eski dilde su.  - Konya 
ilçesi.  - Güzel kokulu bir çiçek.  - Yatay. 9. Antalya ilçesi.  - Duman 
karası.  - Radon simgesi. 10. Hıristiyan, İsevi.  - Sakınma, çekinme. 
11. Boru sesi.  - Yabancı.  - Aydınlık, ışık.  - Dingil. 12. Kırışık 
giderme aracı.  - Yüce, yüksek.  - Zorba. 13. Antimon simgesi.  - 
Belirti, nişan, alamet.  - Uluslararası Af Örgütü.  - Okuyucu, okur. 14. 
Güzel yazı sanatı.  - Organ veren kişi.  - Yumuşak ve yağlı toprak. 
15. Kurçatovyum simgesi.  - Türk para birimi.  - Bir nota.  - Akdeniz 
bölgesinde bir akarsu.  - Mavi. 16. Arazi, tarla.  - El ilanı.  - Haz.  - 
Sezyum’un simgesi. 17. En kısa zaman.  - Bir kürk hayvanı, kakım.  
- Niyet, tasavvur.  - Ad, ün.  - Sonsuzluk. 18. Muamma.  - Kireç 
taşı.  - Kalınca bükülmüş ipek iplik. 19. Sporda aşama.  - Gelecek.  
- Güney Afrika plakası.  - Fransa’nın başkenti.  - Eski dilde ok. 20. 
Yağlanmaya başlayan uskumru.  - Bir masa oyunu.  - Tedavi. 21. 
Çocuğu olan kadın.  - Zarar verme, zarara sokma.  - Düzen, kural.  - 
Cüzzam.
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7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18
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20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

6 1 5 1 5

K A V A F

9
7
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6
4
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8      1 7

3   8     

  1 7 5 3  2 8

6  7  9 8   4

   6  5   

1   3 2  7  5

4 2  5 6 1 8  

     2   6

8 6      4

  6 2     

    6 8   

9  4 1 7   5

1 8       2

  2    9  

6       7 4

3   8 9 6  1

   5 4    

     1 6  

8     6   

4   2  9  

     1  3 8

  5 1   3  2

8  9  2  5

1  3   7 4  

6 3  7     

  7  8   1

   2     4

      5 7

   5  7   4

    4 2 1  

1   8  6 2

9 3    8 5

2 6  5   4

  9 4 7    

7   9  8   

4 2      
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3 RAKAMLILAR
 288  432  439  512  562  607  764  766  822  907

4 RAKAMLILAR
 1414  1806  2430  2642  4987  8705  8961  9313

5 RAKAMLILAR
 25418  28316  41272  43562  46534  50500  54117  61515.  

71962  75029  94169  97064
7 RAKAMLILAR

 3628720  9088302

3 HARFLİLER
 ADA  AFİ  BİS  FİT  İNÇ  KEK  KİM  RAK  UKR  USA

4 HARFLİLER
 ARPA  CİNS  FAİZ  İMLA  İSOT  RAMİ  UKDE  UMDE

5 HARFLİLER
 AKSAM  AZAMİ  ÇELİM  İMSAK  KAVAF  KLİPS  KRAFT  MİTİL  

POUND  RİKAB  RİTİM  UTEKA
7 HARFLİLER

 ARİFANE  İDEFİKS

2

4 2

2

1

5 4 2 3 1

1 2 5 4 3

3 5 4 1 2

2 3 1 5 4

4 1 3 2 5

3 4 1 2 5

1 5 4 3 2

5 2 3 1 4

4 3 2 5 1

2 1 5 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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RUSYA’NIN Tver 
bölgesinde özel 
bir jetin düşmesi 
sonucu 10 kişi-
nin öldüğü bil-

dirildi. TASS’ın, Rusya 
Federal Hava Taşımacı-
lığı Ajansına (Rosaviatsi-
ya) dayandırdığı haberde, 
Prigojin’in Tver’de düşen 
özel jette bulunduğu açık-
landı.

Rusya Federal Hava 
Taşımacılığı Ajansı, daha 
sonra yaptığı açıklamada 
düşen uçakta Wagner’in 
kurucusu Yevgeniy Prigo-
jin’in öldüğünü bildirdi.

 KİŞİ HA AT N  
KA BETTİ

Rosaviatsiya, Tver’de 
düşen ve 10 kişinin öldü-

ğü özel jette bulunanların 
isimlerini açıkladı.

Uçakta yer alan yolcu 
listesinde Prigojin’in yanı 
sıra yardımcısı ve Wag-
ner’in kurucularından 
Dmitriy Utkin ile Ser-
gey Propustin, Yevge-
niy Makaryan, Aleksandr 
Totmin, Valeriy Çeka-
lov, Nikolay Matuseyev’in 
isimleri yer aldı. Hayatını 
kaybeden 3 kişilik müret-
tebatın da Aleksey Levşin, 
Rustam Karimov ve Kris-
tina Raspopova olduğu 
açıklandı.

Rusya Acil Durumlar 
Bakanlığı, “Moskova’dan 
St. Petersburg’a giden 
özel uçağın Tver bölgesi-
ne düşmesi sonucu 3 kişi-
lik mürettebat dahil 10 

kişi öldü.” açıklamasında 
bulundu.

Rusya Federal Hava 
Taşımacılığı Ajansı’dan 
yapılan yazılı açıklama-
da da kazanın nedenleri-
ni soruşturmak için özel 
bir komisyonun kuruldu-
ğu belirtildi.

Düşen Embraer 135 tipi 
özel jetin MNT-Aero” adlı 
taşımacılık şirketine ait 
olduğu bilgisine yer veri-
len açıklamada, soruştur-
manın sürdüğü kaydedil-
di.

Rus haber ajansı RİA 
Novosti’nin Rusya Acil 
Durumlar Bakanlığı kay-
naklarına dayandırdığı 
haberinde, uçağın enka-
zında 8 kişinin cesedine 
ulaşıldığı belirtildi. AA
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Yevgeniy 
Prigojin

usya’nın Tver bölgesinde düşen uçakta aralarında 
evlet Başkanı Putin’e isyan eden ve çok büyük 

gerilime neden olan Wagner’in kurucusu 
Prigo in’in de bulunduğu 0 kişi hayatını kaybetti

Putin: Rus askerleriyle 
GURUR DUYUYORUM

Zelenskiy: Kırım Ukrayna’dır 
orayı hiçbir şeye değişmeyiz

İSYAN VE GERİLİM YAŞANMIŞTI

Japonya’da radyoaktif 
atık s  okyan sa 
boşaltılmaya başlandı

Tr mp’ın av katı R dy 
Gi liani i in  bin 
dolarlık ke alet bedeli

JAPONYA Fukuşima Dai-içi Nükle-
er Santrali’ndeki radyoaktif atık suyun 
okyanusa boşaltmasına başlandığını bil-
dirdi. Santralin işletmecisi Tokyo Elek-
trik Enerjisi Şirketinden (TEPCO) yapı-
lan açıklamada, boşaltma işleminin 
yerel saatle 13.00’te başladığını duyur-
du. Açıklamada, seyreltilmiş radyoaktif 
atık suyun, yeraltından denize uzanan 
1 kilometrelik tünelle tahliye edildiği 
belirtildi. Şirket, daha önce açıklanan 
plana göre, ilk aşamada 17 gün içinde 
7 bin 800 ton atık su okyanusa boşalta-
cak. Mart 2024’e kadar toplam 31 bin 
200 ton radyoaktif atık suyun boşaltıl-
ması planlanıyor. TEPCO, Fukuşima’da 
1,34 milyon ton atık suyun biriktiğini, 
bunun tahliyesine başlanmazsa depola-
ma kapasitesinin 2024 başında aşılacağı 
uyarısında bulunmuştu. Başbakan Kişi-
da Fumio, 22 Ağustos’taki kabine top-
lantısının ardından yaptığı açıklamada, 
Fukuşima’daki radyoaktif atık suyun 
okyanusa tahliyesine 24 Ağustos’ta baş-
lanacağını duyurmuştu. AA

ABD’NİN Georgia eyaletinde 2020 baş-
kanlık seçimlerinde “hile yapıldığı-
na” ilişkin davada, eski başkan Donald 
Trump’ın avukatı Rudy Giuliani için 
150 bin dolarlık kefalet bedeli belir-
lendi. Eski New York Belediye Başka-
nı olan ve avukatlık mesleğine devam 
eden Giuliani’nin, diğer 18 sanıkla bir-
likte 2020’deki başkanlık seçimlerinde, 
Georgia’daki seçim sonuçlarını bozma-
yı ve “yarışı kaybettiği halde Trump’ı 
iktidarda tutmayı hedeflediği” iddia 
ediliyor. Mahkeme belgesinde, 150 
bin dolarlık kefaleti kabul eden Giuli-
ani’nin, 25 Ağustos Cuma öğle saati-
ne kadar Fulton İlçe Hapishanesine tes-
lim olması gerektiği ve duruşma öncesi 
her 30 günde bir denetime rapor verme-
sinin zorunlu olduğu belirtildi. Giulia-
ni, bugün teslim olmak için Georgia’ya 
gitmeden önce New York’ta gazetecile-
re yaptığı açıklamada, “Bu konuda ken-
dimi çok ama çok iyi hissediyorum. 
Çünkü ABD’li bir avukat olarak birçok 
kez yaptığım gibi, tüm Amerikalıların 
haklarını savunduğumu hissediyorum.” 
ifadelerine yer vermişti. AA

WAGNER’E yakınlığıy-
la bilinen bazı Teleg-
ram kanalların-

da, uçağın us ordusuna ait 
savunma sistemleri tara ın-
dan düşürüldüğü öne sürül-
dü. usya evlet Başkanı 
Vladimir Putin’in “şe i” ola-
rak bilinen ve us yönetimi-
ne isyan başlatan Prigo in, 
birçok ülkede aaliyet göste-
ren aramiliter grubu Wag-
ner’in Ukrayna savaşında rol 
oynamasıyla ön lana çıktı. 

Mensu larının çoğunu 

hükümlülerin oluşturduğu 
Wagner grubu, Ukrayna’nın 
dışında Suriye’deki iç savaş 
da dahil olmak üzere Orta 

oğu ve A rika’daki çeşitli 
çatışmalara asker gönderdi.

Prigo in, son aylarda de a-
larca usya Savunma Baka-
nı Sergey oygu’yu ve us 
Genelkurmay Başkanı Vale-
riy Gerasimov’u “beceriksiz-
likle” ve Ukrayna’da savaşan 
Wagner birimlerini kasten 
yetersiz ikmalle suçlamış-
tı. AA

UÇAĞI RUS ORDUSU 
DÜŞÜRDÜ İDDİASI

RUSYA’DA 
GİZEMLİ KAZA

RUSYA Savunma 
Bakanlığı, isim ver-
meden Ukrayna’da-

ki “gönüllü oluşumların” 
kendisiyle sözleşme imza-
lamasına yönelik karar 
çıkartmıştı.
Bu hareket hükümetin 

Wagner üzerinde daha 
fazla kontrol elde etme 
girişimi olarak görülmüş-
tü. Wagner’in kurucu-
su Prigojin, 24 Haziran’da 
Rus yönetimine silah-
lı isyan başlatmıştı. İsyan, 
Belarus Cumhurbaşkanı 

Aleksandr Lukaşenko’nun 
araya girmesiyle sona 
ermişti. Prigojin ve Wag-
ner’in paralı savaşçıları, 
isyanın ardından Belarus’a 
giderken, burada Belarus 
askerlerine eğitim vermeye 
başlamıştı. AA

WAGNER’İN kurucusu-
nun öldürülmesinin 
ardından Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin, Kursk 
bölgesindeki Ponıri kasaba-
sında eski Sovyet birliklerinin 
Kursk Muharebesi’nde Nazile-
re karşı kazandığı zaferin 80. 
yıl dönümü münasebetiyle 
düzenlenen törende konuştu.

Kursk Muharebesi’nin yak-
laşık 2 ay sürdüğüne işaret 
eden Putin, bu savaştaki ana 
olayın Prohorovka’daki büyük 
ölçekli tank savaşı olduğu-
nu, orada bir karşı muharebe-
de yüzlerce tankın cephenin 
dar bir bölümünde birleştiği-
ni, altlarındaki toprağın keli-
menin tam anlamıyla yandığı-
nı söyledi.

Putin, zafer için savaşan-

ları unutmayacaklarını belir-
terek “Bugün burada, efsane-
vi Kursk topraklarında, 1943 
yazında Nazilerle savaşan 
Kursk Muharebesi kahraman-
larının şanına layık olan kah-
ramanlarımıza, askerlerimize, 
özel askeri operasyon katılım-
cılarına yüksek devlet ödülleri 
takdim edilecek.” diye konuş-
tu. Tüm askerlerin cesurca ve 
kararlılıkla savaştığını kayde-
den Putin, “anavatana bağlı-
lık ve askeri yemine sadakatin 
özel askeri operasyonun tüm 
katılımcılarını birleştirdiğini” 
dile getirdi.

Putin, Rus askerlerine ses-
lenerek “Hizmetleriniz için 
teşekkür ediyorum, sizlerle 
gurur duyuyorum.” ifadesini 
kullandı. AA

UKRAYNA Devlet Başkanı Zelenskiy, 
Ukrayna’nın başkenti Kiev’de, 60’tan 
fazla ülke ve uluslararası örgütün katı-

lımıyla gerçekleşen Kırım Platformu 3. Zirve-
si’nin ardından basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan Zelenskiy, Batı-
lı ortakların Ukrayna’yı desteklediğini, ABD 
Başkanı Joe Biden, Avrupa Birliği (AB) ve 
diğer kıtalardaki ülke liderleri ile etkileşim 
halinde olduğunu dile getirdi.

Bu görüşmelerde “barış formülü”, silah 
sevkiyatı ve hava savunma sistemlerinin 
güçlendirilmesi gibi konuların ele alındığı-
nı aktaran Zelenskiy, Danimarka ile 19 F-16 
uçağı konusunda net bir anlaşma sağlandığı-
nı ve bu uçakların teslimatının birkaç aşama-
da gerçekleşeceğini, bunun için de pilotların 
gerekli eğitim sürecinden geçeceğini ve gerek-
li altyapının inşa edileceği bilgisini paylaştı.

Zelenskiy, Ukrayna ordusunun askeri teç-
hizata ihtiyacı olduğunu belirterek, “Güney-
deki cephede durum basit değil. Burada her 
yer mayınlanmış. Askerlerimiz, az sayıda 
olan zırhlı araçları kaybetmemek için yürü-
yerek ilerliyor. Stokumuz yeterli olsaydı risk 
edebilirdik.” şeklinde konuştu.

Ukrayna’nın, NATO üyeliği için Kırım 
dahil Rusya tarafından ilhak edilen toprak-
lardan vazgeçmesi ihtimalini değerlendiren 
Zelenskiy, Kırım’ın Ukrayna toprağı olduğu-
nu belirterek, “Kırım, Ukrayna’dır” ifadeleri-
ni kullandı. AA
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DÜNYA üzerindeki en önemli leylek 
göç yollarından biri olarak kabul edi-
len Avcılar, her yıl binlerce leyleğe ev 
sahipliği yaparak doğaseverlerin ilgi-
sini çekiyor. Son olarak, bu eşsiz göç 
olayını daha yakından incelemek iste-
yen uzman kuş gözlemcileri ve merak-
lı vatandaşlar bir araya geldi. 

Her yıl milyonlarca leyleğin, kuzey-
den güneye veya güneyden kuze-
ye doğru gerçekleştirdiği bu uzun ve 
meşakkatli yolculuk, doğaseverler için 
büyüleyici bir izleme fırsatı sunuyor.

Düzenlenen etkinlikte, uzman kuş 
gözlemcileri, katılımcılara leyleklerin 
göç davranışları, beslenme alışkanlık-
ları ve yaşam döngüsü hakkında bilgi 
verdi. Vatandaşlar özel olarak hazır-
lanmış gözlem noktalarından leylek 
sürülerini izleme fırsatı buldu. 

AL AŞAM  K R MAL Z
GAZETE YAZIYOR’a konuşan Avcı-
lar Belediye Başkanı Turan Hançer-
li, etkinliğin amacını şu sözlerle açık-
ladı: “Avcılar olarak doğal yaşamı 
koruma konusunda büyük bir sorum-
luluk taşıyoruz. Her yıl binlerce ley-
leğin uğrak noktası olmamız, doğal 
zenginliklerimize verdiğimiz değerin 
bir göstergesidir. Bu etkinlikle hem 
vatandaşlarımızı doğa ile buluşturu-
yoruz hem de leylek göçünün kritik 
önemine dikkat çekiyoruz.”

BÜ ÜLE İ İ BİR ENE İM
ETKİNLİĞE katılan doğaseverler ara-
sında yer alan Gizem Yılmaz, “Ley-
leklerin bu uzun ve zorlu yolculuğu-
nu izlemek, gerçekten büyüleyici bir 
deneyim. Doğanın ne kadar kırılgan ve 
güzel olduğunu bir kez daha fark edi-
yoruz. Umarım bu tür etkinlikler saye-
sinde insanlar doğaya daha duyarlı 
hale gelir” şeklinde konuştu.

Avcılar’da leylek 
ü ş leni

İSKİ’DEN İÇME SUYU 
MASTER PLANI TOPLANTISI 
İstanbul Büyükşehir Belediyesince İBB , İSKİ İçme Suyu 
ve Kanalizasyon Master Planı to lantısı düzenlendi

Bugünün konusu böbrek yetmezli-
ğinde beslenme. Böbrek fonksiyonu 

zayıf olan kişilerin kanlarındaki atık mik-
tarını azaltmak için böbrek yetmezliği 
diyetine uymaları gerekir. Kandaki atık-
lar tüketilen yiyecek ve sıvılardan kay-
naklanır. Böbrek fonksiyonu tehlikeye 
girdiğinde böbrekler atıkları uygun şekil-
de filtreleyemez veya uzaklaştıramaz. 
Atık kanda kalırsa hastanın elektrolit 
seviyelerini olumsuz etkileyebilir. Böb-
rek diyetini takip etmek aynı zamanda 
böbrek fonksiyonunun desteklenmesi-
ne ve böbrek yetmezliğinin ilerlemesinin 
yavaşlatılmasına da yardımcı olabilir.

Böbrek yetmezliği diyeti sodyum, 
fosfor ve protein açısından düşük bir 
diyettir. Böbrek yetmezliği diyeti ayrı-
ca yüksek kaliteli protein tüketmenin 
ve genellikle sıvıları sınırlamanın öne-
mini vurgular. Bazı hastaların potas-
yum ve kalsiyumu da sınırlaması gere-
kebilir. Her insanın vücudu farklıdır ve 
bu nedenle, her hastanın bir böbrek 
hastalığı çalışan bir diyetisyen ile bir-
likte çalışması ve hastanın ihtiyaçlarına 
uygun bir diyet oluşturması çok önemli-
dir. Böbrek yetmezliği diyetinde dikkate 
alınması gereken noktalar şunlardır: 

SODYUM
Sodyum çoğu doğal gıdada bulu-

nan bir mineraldir. Çoğu insan tuz ve 
sodyumun birbirinin yerine geçebile-
ceğini düşünür. Ancak tuz aslında sod-
yum ve klorürden oluşan bir bileşik-
tir. Yediğimiz besinler tuz içerebileceği 
gibi başka formlarda sodyum da içe-
rebilir. İşlenmiş gıdalar genellikle ekle-
nen tuz nedeniyle daha yüksek düzey-
de sodyum içerir.

Sodyum vücudun üç ana elektroli-

tinden biridir (diğer ikisi potasyum ve 
klorürdür). Elektrolitler vücudun doku-
larına ve hücrelerine giren ve çıkan 
sıvıları kontrol eder. Sodyum şunlara 
katkıda bulunur:

Kan basıncını ve kan hacmini 
düzenlemek

Sinir fonksiyonunu ve kas kasılma-
sını düzenlemek

Kanın asit-baz dengesinin düzen-
lenmesi

Vücudun ne kadar sıvı tuttuğunu 
veya ortadan kaldırdığını dengelemek 

Böbrek hastalığı olan kişiler için 
çok fazla sodyum zararlı olabilir çünkü 
böbrekleri vücuttan fazla sodyum ve 
sıvıyı yeterince uzaklaştıramaz. Doku-
larda ve kan dolaşımında sodyum ve 
sıvı biriktiğinde aşağıdakilere neden 
olabilirler:

Artan susuzluk
Ödem: bacaklarda, ellerde ve yüzde 

şişme
Yüksek tansiyon
Kalp yetmezliği: Kan dolaşımında-

ki aşırı sıvı, kalbinizin aşırı çalışmasına 
neden olarak kalbinizin genişlemesine 
ve zayıflamasına neden olabilir.

Nefes darlığı: Akciğerlerde sıvı biri-
kerek nefes almayı zorlaştırabilir

Her zaman gıda etiketlerini okuyun. 
Sodyum içeriği her zaman listelenir.

Porsiyon boyutlarına çok dikkat 
edin.

Paketlenmiş etler yerine taze olanla-
rı tercih edin.

Taze meyve ve sebzeleri veya tuz 
eklenmemiş konserve ve dondurulmuş 
ürünleri seçin.

İşlenmiş gıdalardan kaçının.
Markaları karşılaştırın ve en düşük 

sodyum içeren ürünleri kullanın.
Başlığında “tuz” belirtilmeyen 

baharatlar kullanın (sarımsak tuzu 

yerine sarımsak tozunu tercih edin.)
Evde pişirin ve tuz eklemeyin.
Toplam sodyum içeriğini öğün başı-

na 400 mg ve atıştırmalık başına 150 
mg ile sınırlayın.

POTASYUM
Potasyum yediğimiz birçok gıdada 

bulunan bir mineraldir ve aynı zaman-
da vücutta doğal olarak da bulu-
nur. Potasyum kalp atışlarının düzenli 
tutulmasında ve kasların düzgün çalış-
masında rol oynar. Potasyum ayrı-
ca kan dolaşımındaki sıvı ve elektrolit 
dengesinin korunması için de gerek-
lidir. Böbrekler vücudunuzda doğru 
miktarda potasyum tutmaya yardımcı 
olur ve fazla miktarı idrarla dışarı atar.

Böbrekler iflas ettiğinde fazla potas-
yumu artık uzaklaştıramazlar, dola-
yısıyla vücutta potasyum seviyele-
ri birikir. Kandaki yüksek potasyum 
hiperkalemi olarak adlandırılır ve aşa-
ğıdakilere neden olabilir:

Kas Güçsüzlüğü
Düzensiz bir kalp atışı
Yavaş nabız
Kalp krizi
Ölüm
Böbrekler artık potasyumu düzen-

leyemediğinde, hastanın vücuda giren 
potasyum miktarını izlemesi gerekir.

Yüksek potasyumlu gıdaKanınızda-
ki potasyum düzeylerini güvende tut-
manıza yardımcı olacak ipuçları:

Bir beslenme planı oluşturma konu-
sunda diyetisyen ile görüşün.

Potasyum açısından zengin gıdala-
rı sınırlayın.

Süt ve süt ürünlerini sınırlayın.
Taze meyve ve sebzeleri tercih edin.
Tuz ikamelerinden ve potasyum 

içeren baharatlardan kaçının.
Paketlenmiş gıdaların üzerindeki 

etiketleri okuyun ve potasyum klorür-
den kaçının.

Porsiyon büyüklüğüne çok dikkat 
edin.

Bir yemek günlüğü tutun.

FOSFOR 
Fosfor kemik bakımı ve gelişimin-

de kritik öneme sahip bir mineraldir. 
Fosfor ayrıca bağ dokusu ve organ-
ların gelişimine yardımcı olur ve kas 
hareketine yardımcı olur. Fosfor içeren 
besinler tüketilip sindirildiğinde, ince 
bağırsaklar fosforu emerek kemiklerde 
depolanabilir.

Normal çalışan böbrekler kanınız-
daki fazla fosforu temizleyebilir. Böb-
rek fonksiyonu tehlikeye girdiğinde 
böbrekler artık fazla fosforu uzaklaştı-
ramaz. Yüksek fosfor seviyeleri kalsi-
yumu kemiklerinizden çekerek onla-
rı zayıflatabilir. Bu aynı zamanda kan 
damarlarında, akciğerlerde, gözlerde 
ve kalpte tehlikeli kalsiyum birikmesi-
ne de yol açar.

Fosfor birçok gıdada bulunabilir. 
Bu nedenle, böbrek fonksiyonu zayıf 
olan hastalar, fosfor düzeylerini yönet-
meye yardımcı olması için bir böbrek 
diyetisyeni ile birlikte çalışmalıdır.

Fosforu güvenli seviyelerde tutma-
ya yardımcı olacak ipuçları:Fosfor-
Gıdalar

Hangi gıdaların fosfor bakımından 
daha düşük olduğunu bilin.

Porsiyon büyüklüğüne çok dikkat 
edin

Yemeklerde ve atıştırmalıklarda 
protein açısından zengin gıdalardan 
daha küçük porsiyonlar yiyin.

Taze meyve ve sebze yiyin.
Yemek sırasında fosfat bağlayıcıla-

rın kullanımını doktorunuza sorunuz.
İlave fosfor içeren paketlenmiş gıda-

lardan kaçının. 

Bir yemek günlüğü tutun

PROTEİN 
Sağlıklı böbrekler için protein sorun 

değildir. Normalde protein sindirilir 
ve atık ürünler oluşur, bunlar da böb-
reğin nefronları tarafından filtrelenir. 
Daha sonra ilave böbrek proteinle-
rinin yardımıyla atık idrara dönüşür. 
Aksine, hasar görmüş böbrekler pro-
tein atıklarını temizleyemez ve protein 
kanda birikir.

Miktar hastalığın her aşamasında 
farklılık gösterdiğinden, Kronik Böbrek 
Hastalığı hastaları için proteinin doğru 
tüketimi zordur. Protein, doku bakı-
mı ve diğer bedensel roller için gerek-
lidir; bu nedenle, nefroloğunuza veya 
böbrek diyetisyeninize göre, hastalı-
ğın belirli evresi için önerilen miktarda 
yemek önemlidir.

Son olarak, 
Sıvı kontrolü Kronik Böbrek Hasta-

lığının ileri evrelerindeki hastalar için 
önemlidir çünkü normal sıvı tüketimi 
vücutta tehlikeli hale gelebilecek sıvı 
birikmesine neden olabilir. Diyalizde-
ki kişilerde sıklıkla idrar çıkışı azalır, 
bu nedenle vücutta artan sıvı, kişinin 
kalbi ve akciğerleri üzerinde gereksiz 
baskı oluşturabilir.

Bir hastanın sıvı miktarı, idrar çıkı-
şına ve diyaliz ayarlarına bağlı olarak 
bireysel olarak hesaplanır. Nefroloğu-
nuzun/beslenme uzmanınızın sıvı alımı 
kurallarına uymanız hayati önem taşır.

Sıvı alımını kontrol etmek için has-
talar şunları yapmalıdır:

Doktorunuzun önerdiğinden fazlası-
nı içmeyin

Oda sıcaklığında eriyecek tüm yiye-
cekleri sayın (dondurma vb.)

Yemek pişirirken kullanılan sıvı 
miktarının farkında olun. Beslenme-
niz sağlığınıza, sağlığınız mutluluğunu-
za neden olsun..

Böbrek yetmezliğinde beslenmeA EMİN
ŞK NÖZ
AZ R

İSKİ Genel Müdürlüğü Yusuf Ziya 
Erdem Konferans Salonu’ndaki top-
lantıda konuşan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, bugün tarihi bir ana şahit-
lik ettiklerini belirterek, şunları söy-
ledi: “Bugün, uzun vadeli yapılmış 
bir çalışmanın, bizden önce başla-
tılmış ve bizim dönemde de özenli 
bir şekilde devam etmiş bir çalışma-
nın sonuç günüdür. Mesele sürdü-
rülebilirliktir. Geçmişte yapılanlar-
la gelecekte yapılacakların uyumlu 
bir biçimde dizilebilmesi ve sıkıntı-
ya uğratılmamasıdır. Bunun da siya-
set ötesi tekniğe, bilime dayalı bir 
zemini vardır. Ortaya konulan yolcu-
luk böyle bir yolculuk. Bu bakımdan 
2023-2053 İçme Suyu ve Kanalizas-
yon Master Planı çok kıymetlidir.”

İstanbul’daki su tarifesine değinen 
İmamoğlu, “Biz suyun tarifesini siya-
si bir mesele olarak İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Meclisinde ele ala-
mayız. Suyun bir maliyeti, bir yatırım 
bedeli var. Onları üstüne koyup tarife 
üretmek zorundasınız.” diye konuştu.       

Toplantıda İSKİ Genel Müdürü 
Şafak Başa kurumun çalışmaları hak-
kında detaylı bilgi verdi. İSKİ Stra-
teji Geliştirme Dairesi Başkanı Prof. 
Dr. Tuğba Ölmez Hancı da İstan-
bul’da içme suyu, atık su ve yağmur 
suyu hizmetlerinin 2053’e kadar sür-
dürülebilir bir şekilde yürütülmesini 
sağlayacak kısa, orta ve uzun dönem 
politikaların paylaşıldığı İSKİ İçme 
Suyu ve Kanalizasyon Master Pla-
nı’nı sundu. AA

BU haftaki kültürel gezi rota-
mız, büyüleyici tarihi ve kül-
türel değerleri ile ön plana 

çıkan Osmanlı Camii’ne yöneli-
yor. 1595 yılından kalma bir tarihe 
sahip. Kiliseden camiye dönüşümü-
nü başarıyla yansıtan yapının avlu-
sundaki tarihi detaylar da ziyaretçi-
leri etkisi altına alıyor.

Osmanlı Camii, Horsan adıyla 

1595 yılında inşa edilmiş-
tir ve mimarı hakkında 
kesin bilgi bulunmamak-
tadır. İlk başta kilise ola-
rak kullanılan bu yapı, 
1991 yılında Anıtlar Genel Müdür-
lüğü’nden alınan izin doğrultusun-
da cami olarak ibadete açılmıştır. 
Cami, İstanbul’un Hadımköy Mer-
kez Mahallesi’nde konumlanmıştır.

TEK katlı ve kaba şekilde inşa 
edilmiş olan caminin yapı malze-
mesi taştır. Marsilya kiremitler-
le kaplı çatısı ve tek şerefeli bir 
minaresi bulunmaktadır. Cami 
avlusuna Peri Sokak ve Yıldırım 
Beyazıt Caddesi olmak üzere iki 
farklı giriş bulunmaktadır. 

Peri Sokak tarafındaki girişten 
inilerek avluya ulaşılır. Bu avlu-

nun sol tarafında sonradan eklen-
miş olan şadırvan, tuvaletler ve 
çay ocağı yer almaktadır. Cami-
nin batı, güney ve kuzey cepheleri 
olmak üzere toplamda üç ayrı giri-
şi bulunmaktadır. Bu girişler ara-
cılığıyla ibadet alanına erişim sağ-
lanır. Osmanlı Cami, hem tarihi 
dokusu hem de kültürel miras ola-
rak dikkat çekmektedir.

Tarihi ve kültürel değeriyle öne çıkan Osmanlı Camii

TEK ŞERE ELİ MİNARE İ İKKAT ÇEKİ R

ZE A OĞU 
A SLAN

SENAY 
GÜNCAVA
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AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 
(AFAD) sitesinde yer alan bilgiye göre, mer-
kez üssü Malatya’nın Yeşilyurt ilçesi olan 5 
büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. Depremin 
7 kilometre derinlikte olduğu belirlendi. Dep-
rem, Malatya’nın yanı sıra Kahramanmaraş ve 
Adıyaman’da da hissedildi. Depremin etkisiyle 
bazı vatandaşlar ev ve iş yerlerinden sokaklara 
çıktı. Malatya Valisi Ersin Yazıcı, tüm vatan-
daşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. AA

Malatya’da  büyüklüğünde deprem kork tt

DEDEAĞAÇ’TA TAHLİYELER SÜRÜYOR

SON 48 SAATTE 209 YANGIN ÇIKTI

DUMANLAR SİCİLYA VE MALTA’YA ULAŞTI

KOMŞU 
ALEVLERE 

TESLİM 
OLDU

Yunanistan’da kontrol altına alınamayan yangınlar nedeniyle 
yerleşim birimlerinin tahliyeleri devam ederken, dumanların 
İtalya’nın Sicilya Adası ve Malta’ya kadar ulaştığı bildirildi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1881193)

Yazılım Ve Destek Hizmeti Alınacaktır
Esenler Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Personel Devam Kontrol Sistemi Temini İşi Hizmet Alımı 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
Uncu Maddesine Göre Açık İhale Usulü İle İhale Edilecek Olup, Teklifl er Sadece Elektronik Ortamda Ekap 
Üzerinden Alınacaktır. İhaleye İlişkin Ayrıntılı Bilgiler Aşağıda Yer Almaktadır:

İkn : 2023/850551

1-İdarenin
A) Adı : Esenler Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
B) Adresi : Birlik Mah. M.Akif İnan Cd. No:6-8 Esenler/

İstanbul
C) Telefon Ve Faks Numarası : 2124400900 - 1243 - 2124400976
Ç) İhale Dokümanının Görülebileceği Ve E-İmza 
Kullanılarak İndirilebileceği İnternet Sayfası

: Https://Ekap.Kik.Gov.Tr/Ekap/

2-İhale Konusu Hizmet Alımın
A) Adı : Personel Devam Kontrol Sistemi Temini İşi
B) Niteliği, Türü Ve 
Miktarı

: Personel Devam Kontrol Sistemi Temini İşi (5 Kalem - 150 Gün)
Ayrıntılı Bilgiye Ekap’ta Yer Alan İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.

C) Yapılacağı/Teslim 
Edileceği Yer

: Esenler Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğünün Belirlediği Yerler

Ç) Süresi/Teslim Tarihi : İşe Başlama Tarihinden İtibaren 150(Yüzelli) Gündür
D) İşe Başlama Tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı Tarihten İtibaren 30 Gün İçinde İşe 

Başlanacaktır.

3-İhalenin
A) İhale (Son Teklif Verme) Tarih Ve Saati : 08.09.2023 - 11:00
B) İhale Komisyonunun Toplantı Yeri 
(E-Teklifl erin Açılacağı Adres)

: Esenler Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü İhale 
Şefl iği

4. İhaleye Katılabilme Şartları Ve İstenilen Belgeler İle Yeterlik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler:
4.1. İsteklilerin İhaleye Katılabilmeleri İçin Aşağıda Sayılan Belgeler Ve Yeterlik Kriterleri İle Fiyat Dışı 
Unsurlara İlişkin Bilgileri E-Teklifl eri Kapsamında Beyan Etmeleri Gerekmektedir.
4.1.2. Teklif Vermeye Yetkili Olduğunu Gösteren Bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel Kişilerde; İsteklilerin Yönetimindeki Görevliler İle İlgisine Göre, Ortaklar Ve Ortaklık 
Oranlarına (Halka Arz Edilen Hisseler Hariç)/Üyelerine/Kurucularına İlişkin Bilgiler İdarece Ekap’tan Alınır.
4.1.3. Şekli Ve İçeriği İdari Şartnamede Belirlenen Teklif Mektubu.
4.1.4. Şekli Ve İçeriği İdari Şartnamede Belirlenen Geçici Teminat Bilgileri.
4.1.5 İstekliler, İhale Konusu Alımın Alt Yüklenicilere Yaptırmayı Düşündükleri Kısmını Yeterlik Bilgileri 
Tablosunda Belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel Kişi Tarafından İş Deneyimini Göstermek Üzere Sunulan Belgenin, Tüzel Kişiliğin Yarısından 
Fazla Hissesine Sahip Ortağına Ait Olması Halinde, Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Veya Yeminli 
Mali Müşavir Ya Da Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Veya Noter Tarafından İlk İlan Tarihinden Sonra 
Düzenlenen Ve Düzenlendiği Tarihten Geriye Doğru Son Bir Yıldır Kesintisiz Olarak Bu Şartın Korunduğunu 
Gösteren Belgeye İlişkin Bilgiler,

4.2. Ekonomik Ve Mali Yeterliğe İlişkin Belgeler Ve Bu Belgelerin Taşıması Gereken Kriterler:
İdare Tarafından Ekonomik Ve Mali Yeterliğe İlişkin Kriter Belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki Ve Teknik Yeterliğe İlişkin Belgeler Ve Bu Belgelerin Taşıması Gereken Kriterler:
4.3.1. İş Deneyimini Gösteren Belgelere İlişkin Bilgiler:
Son Beş Yıl İçinde Bedel İçeren Bir Sözleşme Kapsamında Kabul İşlemleri Tamamlanan Ve Teklif Edilen 
Bedelin % 25 Oranından Az Olmamak Üzere, İhale Konusu İş Veya Benzer İşlere İlişkin İş Deneyimini 
Gösteren Belgeler Veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi.
4.3.2. Kalite Ve Standarda İlişkin Belgelere Ait Bilgiler:
Yüklenicinin, Kamu Bilişim Hizmet Alımı Kapsamında Katılımcıların Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmeliğin 
5. Maddesinde Belirtilen Ts En Iso/Iec 27001 Belgesi İle Birlikte En Az “Ts Iso/Iec 15504 Seviye 2” Veya En 
Az “Cmmı Seviye 3” Belgelerinden Birine, Sızma Testi Hizmetlerini Kapsayan Ts En Iso/Iec 27001 Belgesi 
İle Birlikte A Veya B Tipinde Tse Sızma Testi Yapan Firma Belgesine Sahip Olması Gerekir.
Kalite Yönetim Sistem Belgesi Türk Akreditasyon Kurumu Tarafından Akredite Edilen Belgelendirme 
Kuruluşları Veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında Yer Alan Ulusal 
Akreditasyon Kurumlarınca Akredite Edilmiş Belgelendirme Kuruluşları Tarafından Düzenlenmesi 
Zorunludur. İsteklilerden Bu Bilgilerin Tevsik Edilmesinin İstenilmesi Halinde, Söz Konusu Belgelerin, Bu 
Belgelendirme Kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında Yer 
Alan Ulusal Akreditasyon Kurumlarınca Akredite Edilmiş Belgelendirme Kuruluşu Olduklarının Ve Bu 
Kuruluşlarca Düzenlenen Belgelerin Geçerliliğini Sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan Alınacak 
Bir Yazı İle Teyit Edilmesi Gerekir. İhale Tarihi Veya Bu Tarihten Önceki Bir Yıl İçinde Alınan Teyit Yazıları 
Geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu Tarafından Akredite Edildiği Duyurulan Belgelendirme 
Kuruluşları Tarafından Düzenlenen Ve Türkak Akreditasyon Markası Taşıyan Belge Ve Sertifi kalar İçin Türk 
Akreditasyon Kurumundan Teyit Alınması Zorunlu Değildir. Bu Belgelerin İhale Tarihinde Geçerli Olması 
Yeterlidir.
İş Ortaklıklarından Birinin İstenilen Belgeye İlişkin Bilgiyi Belirtmesi Yeterlidir.
4.3.4. İsteklinin Teklifi  Kapsamında Sunması Gerektiği İdari Şartnamenin 7nci Maddesi Dışındaki 
Maddeleri İle Teknik Şartnamede Belirtilen Aşağıdaki Belgeler:

Belge Adı Açıklama
Ts En Iso/Iec 27001 Belgesi Yeterlilik Bilgileri Tablosunda Sunulacaktır.
“Ts Iso/Iec 15504 Seviye 2
Cmmı Seviye 3
A Veya B Tipinde Tse Sızma Testi Yapan Firma Belgesi  Yeterlilik Bilgileri Tablosunda Sunulacaktır.

4.4. Bu İhalede Benzer İş Olarak Kabul Edilecek İşler:
4.4.1Nfc Kart Okuma Sistemi, Belediye Otomasyon Entegrasyonu, Personel Devam Kontrol 
Sistemi İşlerinden Biri Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

5. Ekonomik Açıdan En Avantajlı Teklif Sadece Fiyat Esasına Göre Belirlenecektir.
6. İhaleye Sadece Yerli İstekliler Katılabilecektir.
7. İhale Dokümanı Ekap Üzerinden Bedelsiz Olarak Görülebilir. Ancak, İhaleye Teklif Verecek Olanların, 
E-İmza Kullanarak Ekap Üzerinden İhale Dokümanını İndirmeleri Zorunludur.
8. Teklifl er, Ekap Üzerinden Elektronik Ortamda Hazırlandıktan Sonra, E-İmza İle İmzalanarak, Teklife İlişkin 
E-Anahtar İle Birlikte İhale Tarih Ve Saatine Kadar Ekap Üzerinden Gönderilecektir.
9. İstekliler Teklifl erini, Her Bir İş Kaleminin Miktarı İle Bu İş Kalemleri İçin Teklif Edilen Birim Fiyatların 
Çarpımı Sonucu Bulunan Toplam Bedel Üzerinden Teklif Birim Fiyat Şeklinde Verilecektir. İhale Sonucunda, 
Üzerine İhale Yapılan İstekli İle Birim Fiyat Sözleşme İmzalanacaktır.
10. Bu İhalede, İşin Tamamı İçin Teklif Verilecektir.
11. İstekliler Teklif Ettikleri Bedelin %3’ünden Az Olmamak Üzere Kendi Belirleyecekleri Tutarda Geçici 
Teminat Vereceklerdir.
12. Bu İhalede Elektronik Eksiltme Yapılmayacaktır.
13. Verilen Teklifl erin Geçerlilik Süresi, İhale Tarihinden İtibaren 90 (Doksan) Takvim Günüdür.
14. Konsorsiyum Olarak İhaleye Teklif Verilemez.
15. Diğer Hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı Düşük Teklif Değerlendirme Yöntemi : Teklifi  Sınır Değerin Altında Kalan İsteklilerden Kanunun 38 İnci 
Maddesine Göre Açıklama İstenecektir.

BAŞKENT Atina’nın 
kuzeyindeki Amigdale-
za Göçmen Kampının, 

yangının bölgeye yaklaşması 
dolayısıyla güvenlik gerekçe-
siyle tahliye edilmesine karar 
verildi.

Yunan Devlet Ajan-
sı AMNA’nın haberine göre, 
Fili’deki yangının kamp 
yakınlarına ulaşması nede-
niyle burada kalan 600 göç-
men, otobüslerle Malakasa ve 
Petru Ralli’deki misafirhane-
lere nakledildi.

Amigdaleza’da Yunan Polis 
Teşkilatına ait birimlerin ise 
şimdilik boşaltılmasına gerek 
görülmemesine rağmen, yan-
gının yaklaşması ihtimaline 
karşı tahliye için hazır olun-
ması istendi.

ARNİTA’ AKİ MİLLİ 
ARK TEHLİKE E

Atina’nın kuzeyindeki Par-
nita Dağı’nda çıkan yangın 
Milli Park’a doğru ilerlemeye 
başladı.

Parnitha eteklerindeki yer-

leşim birimleri tahliye edildi.
Tüm önlemlere ve hem 

karadan hem havadan süren 
yangın söndürme çalışmaları-
na rağmen Parnita eteklerin-
deki 10’ün üzerinde ev yandı.

Yangın nedeniyle dün 
kapatılan Parnita Dağı’nın 
eteklerindeki kumarhaneye 
bugün de kimsenin girişine 
izin verilmedi.

Parnita yakınlarındaki 
Menidi ve Agia Paraskevi’de 
çok sayıda ev yangından zarar 
gördü. AA

MERKEZİ Dedeağaç 
olan Meriç ilinde-
ki yangın Gümülcine 

merkezli Rodop iline doğru 
15-20 kilometrelik büyük bir 
cephe oluşturdu.

Sivil Korumadan bölge-
de bulunan cep telefonları-
na gönderilen acil mesajda, 
Meriç’teki Kışlakköy (Koila) 
ve Melia’da bulunanların köy-
leri terk ederek Feres tarafına 
yönelmesi istendi.

Meriç’te 1200 arı kovanı, 
50’nin üzerinde ağıl yandı, 
900’ün üzerinde küçükbaş ve 

büyükbaş hayvan telef oldu.
Rodop’taki Güreci (Pera-

ma), Hotallar (Atarni), Petrota 
ve Maronya (Maronia) köyle-
rinin tahliye edilmesi için de 
çağrı yapıldı. Trakya Tütün 
Üreticileri Kooperatifi yangın-
dan zarar gören üreticilerin 
zararlarını kooperatife bildir-
melerini istedi.

E RİB Z’ A ENİ ANG N

Eğriboz Adası’nda bugün 
çıkan orman yangını nedeniy-
le bölge alarma geçti. Yangına 
karadan ve havadan müdaha-

le başladı.

EMA İREK A A ’NA 
ELEKTRİK ERİLEMİ R

Dedeağaç’ın karşısındaki 
Semadirek (Samothraki) Ada-
sı’nda dün çıkan yangın kon-
trol altına alındı ancak Dede-
ağaç’ta çıkan yangının devam 
etmesi nedeniyle 2 gündür 
adaya elektrik verilemiyor

Dedeğaç’tan gelen elek-
trik hattının yangından gör-
düğü zarar henüz telafi edile-
medi. AA

İKLİM Krizi ve Sivil Koru-
ma Bakanı Vasilis Kikili-
as, yaptığı açıklamada, son 

48 saatte 209 yangın çıktığı-
nı ve İtfaiyenin son 5 günde 

350 farklı cephede yangı-
na müdahale ettiğini aktardı. 
Kikilias, itfaiyenin, Meriç’teki 
büyük yangının yanı sıra Atti-
ki Bölgesi’nde 9, Viotia’da 6 

ve Eğriboz Adası’nda 1 yangı-
na müdahale ettiğini belirte-
rek, şiddetli rüzgarın yangın 
söndürme çalışmalarına engel 
olduğunu vurguladı. AA

BU arada Yunanistan Meteoroloji Dairesi 
bugüne ait bir uydu görüntüsü paylaştı.

Görüntüye ilişkin yapılan açıklama-
da, “Ülkemizde çıkan onlarca yangın yüz 
binlerce dönüm orman, tarım arazisi ve yer-
leşim yerini yok ederken, dumanlar Doğu 
Akdeniz’in büyük bir bölümünü kapladı.” 
ifadeleri yer aldı.

Özellikle Batı Trakya’daki yangının hava-
da asılı çok büyük miktarda partikül madde 
oluşturduğuna işaret edilen açıklamada, bu 
partikül maddelerin Güney İtalya ve Mal-
ta’ya kadar ulaştığı kaydedildi. Sicilya ve 
Malta’da PM10 ve PM2.5 partikül maddele-
rinin yoğunluğu nedeniyle havadaki kirlili-
ğin çok fazla olduğu vurgulandı. AA



ÇANAKKALE’NİN merke-
ze bağlı Damyeri mevki-
sinde dün başlayan orman 
yangınıyla mücadele hava-
dan ve karadan yürütülen 

çalışmalarla devam ediyor.
Alevler, rüzgarın etkisiyle mer-

keze bağlı Yağcılar ile Aşağıokçular 
köyleri arasındaki ormanlık alan-
da yeniden yükselmeye başladı.

Çanakkale Orman Bölge Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, havadan ve 
karadan yaptıkları müdahaleyle 
alevleri söndürmeye çalışıyor.

Jandarma ekipleri de kara ekip-
lerinin sorunsuz şekilde yangın 
mahalline erişebilmesi için köyler-
de güvenli geçişi sağlıyor.

Öte yandan, yangında hasar 
gören elektrik ve telefon direkleriy-
le ilgili hasar tespiti de ekipler tara-
fından yapılıyor.

GE E GÜN ÜZ ÇAL ŞMA
TARIM ve Orman Bakanlığından 
yapılan açıklamada, çalışmalara 8 
söndürme uçağının katıldığı, bu uçak-
lardan bir tanesinin çok yüksek tonaj-
da su taşıyabilen, Rusya’dan kiralanan 
uçaklardan olduğu, 4’ü gece görüş 
özelliğine sahip 26 söndürme helikop-
teri, 639 arazöz ve iş makinasının yanı 
sıra 2 bin 700’e yakın personelle çalış-
malara devam edildiği aktarıldı.

Herhangi can ve mal kaybı yaşan-
maması adına, yangının tehdit etti-
ği yerleşim birimlerinde olası en 
kötü senaryoya karşı her türlü tedbi-
rin alındığı ifade edilen açıklamada, 
bu amaçla 9 köyün tahliye edildiği, 
337 hanenin bulunduğu bu köylerde 
1251 vatandaşın yaşadığı belirtildi.

Bu köylerden Ulupınar köyünde 
5, Yağcılar köyünde de 4 evin hasar 

gördüğü kaydedilen açıklamada, şu 
bilgiler yer aldı:

HA ATİ TEHLİKE İ LAN K
“KÖYLERDEN ilk etapta kronik has-
talığı olan yaşlı olan vatandaşlarımız 
tedbiren ki bunların sayısı yaklaşık 
83 kişi bu vatandaşlarımız hastanele-
re sevk edildi. Bunlardan sadece 8’i 
müşahede altında, o da yine kronik 
hastalığı olan ve belli bir yaş üzerin-
de olan vatandaşlarımız, herhangi 
bir hayati tehlikesi olan bir vatanda-
şımız yok. 85 küçükbaş, 3 büyük-
baş olmak üzere toplam 88 hayvan 

zayiatı bulunmaktadır. Ayrıca 10 
ahır hasar almıştır. Halihazırda hava 
araçları yoğun bir şekilde şu anda su 
alma faaliyetlerine devam ettiği için 
Çanakkale Boğazı çift taraflı olarak 
gemi trafiğine kapatılmıştır. Çanak-
kale-Çan kara yolu tedbiren kapa-
tılmıştır. 1500 hektarlık bir alanda 
geniş bir alanda parça parça çıkan 
her dumana müdahale ediliyor. 
Amacımız bunların büyümemesi-
ni sağlamak. Yangının etrafı bu 1500 
hektarın etrafı hemen hemen çevril-
miş vaziyette. Bugün ve yarın daha 
genel bir resim ortaya çıkar.” AA
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AFET ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) yapılan açık-
lamada ise yangınına müdaha-
le çalışmalarının aralıksız sürdü-
ğü vurgulandı. Bölgeye AFAD, 
Orman Genel Müdürlüğü (OGM), 
Emniyet Genel Müdürlüğü, Jan-
darma Genel Komutanlığı, Milli 
Savunma Bakanlığı, belediyeler, 
özel idareler ve STK’lerden 2 bin 
960 personel, 8 uçak, 28 helikop-
ter, 240 arazöz, 77 su tankeri, 445 
araç ve iş makinesi sevk edildiği 
kaydedildi. Bölgede dumandan 
etkilenen 95 kişiden 8’inin teda-
visinin sürdüğü belirtilen açık-
lamada, “Yangın bölgesinde 5 
trafo, 3 köy ve 265 abonede ener-
ji kesintisi devam etmektedir. 
Türk Kızılay tarafından bölge-
deki vatandaşlarımıza ve perso-
nele, 2 bin kumanya, 5 bin sıcak 
yemek, 3 bin 650 içecek ve 7 bin 
750 içme suyu ikramı yapılmış-
tır.” bilgisi verildi. AA

ÇANAKKALE Valiliğinden yapı-
lan açıklamada da orman yangı-
nına havadan ve karadan müda-
hale edilmesine rağmen, yangının 
rüzgarın da etkisiyle büyüme eği-
limi gösterdiği belirtildi.

Açıklamada, şunlar kaydedil-
di: “Aşağıokçular köyü Salavat 
ve Andıktaşı mahalleleri, Elma-
cık köyü ve bağlı olan Değirmen-
dere Mahallesi ile Çiftlikdere 
köyü, tedbir amacıyla boşaltıla-
cak olup vatandaşlarımız Ter-
zioğlu Kız Öğrenci Yurdu’nda 
misafir edilecektir. Rüzgarın 
kuvvetli olması sebebiyle yan-
gının büyüme riski olduğundan 
yangın mahalline yakın civarda-
ki köy ve mahallelerde yaşayan 
vatandaşlarımızın da teyakkuzda 
olmaları da önemlidir.” AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan-
lığı, Malkara-Çanakkale Otoyo-
lu ve 1915 Çanakkale Köprü-
sü’nü kullanan araçların yangına 
müdahale amacıyla geçişlerinin 
ücretsiz sağlandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, Çanakkale’nin merkeze 
bağlı Kayadere Köyü yakınında-
ki ormanlık alanda başlayan yan-
gının görüş mesafesini etkilemesi 
nedeniyle Çanakkale-Çan yolunun 
trafiğe kapalı olduğu vurgulandı.

Açıklamada, Malkara-Çanak-
kale Otoyolu ve 1915 Çanakka-
le Köprüsü’nü kullanan araçla-
rın yangına müdahale amacıyla 
geçişlerinin ücretsiz sağlandı-
ğı belirtildi. Öte yandan açıkla-
mada, Karayolları Genel Müdür-
lüğünce 9 ekskavatör, 2 arazöz, 
2 treyler çekici, 2 nakliye treyle-
ri, 1 dozer, 1 lowbet ve 3 pikap 
(öncü) olmak üzere toplam 20 
araç ve 29 personelle çalışmalara 
destek verildiği bildirildi. AA

KÜMBET ve Oynaş kırsal mahal-
leleri arasındaki alanda dün 
öğlen saman balyası makinesin-
den sıçrayan kıvılcımla başlayan 
yangına Eskişehir Orman Bölge 
Müdürlüğü, çevre illerden gelen 
itfaiye ekipleri ve sivil toplum 
kuruluşlarına bağlı ekipler gece 
boyunca karadan arazözler ve iş 
makineleriyle müdahale etti.

Akşam karanlığı çökünce 
havadan yürütülen çalışmalara 
ara verilmesinin ardından saba-
hın ilk ışıklarında 4 helikopter-
le alev tespit edilen noktalara su 
bırakılmaya başlandı. Helikop-
terlerle yangın bölgesindeki 2 
riskli noktaya su bırakıldığı bil-
dirildi. Etrafının çevrildiği öğre-
nilen yangın bölgesinde ekipler, 
alevleri kontrol altına almak için 
yoğun mücadele veriyor. AA

an ına  bin 
960 personelle 
müda ale ediliyor 

Çanakkale aliliği  
 yerleşim yeri 

da a boşaltılacak

toyol ve k prü 
e işleri ücretsiz

Eskişe ir’de yan ına 
müda ale sürüyor

ÇANAKKALE’DE 
YİNE OMUZ OMUZA

Yerlikaya: 97 kişi dumandan etkilendi 
37 VATANDAŞIN TEDAVİSİ SÜRÜYOR
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Çanakkale’de-
ki orman yangınına müdahale 
çalışmalarının aralıksız devam 
ettiğini belirtti. Bölgeye AFAD, 
Orman Genel Müdürlüğü, Emni-
yet Genel Müdürlüğü, Jandarma 
Genel Komutanlığı, Milli Savun-
ma Bakanlığı, Türk Kızılay, bele-
diyeler, sivil toplum kuruluşları 
ve özel idarelerden 3 bin 84 per-
sonel, 8 uçak, 30 helikopter, 240 
arazöz, 81 su tankeri, 375 diğer 
araç ve iş makinesi sevk edildi-
ğini kaydeden Yerlikaya, merke-
ze bağlı Kayadere, Fevzi Çakmak 
(Damyeri Mahallesi), Yağcı-

lar, Ulupınar, Belen, 
Kalabaklı, Aşağıokçu-
lar (Salavat Mahalle-
si, Andıktaşı Mahalle-
si), Sarıcaeli, Elmacık 
(Değirmendere Mahalle-
si) ve Çiftlikdere köyle-
rinden ve 18 Mart Üni-
versitesi kampüsünden 
394 haneden 1428 vatan-
daşın tedbir amaçlı tah-
liye edildiğini açıkladı.

Yerlikaya, şu bilgileri verdi:
“Taşlıtarla ile Kızılcaören köyü-
nün risk altında olduğu değer-
lendirilmekte ve takip edilmek-
tedir. Orman yangınında 97 kişi 
dumandan etkilenmiş olup, 37 

vatandaşımızın tedavi-
sine devam edilmekte-
dir. Tahliye edilen Yağ-
cılar köyünde 4 ev, 
Ulupınar köyünde 5 ev 
hasar görmüştür. Sarı-
caeli köyü yaşlı bakıme-
vinden 54 vatandaşımız 
tahliye edilmiş olup top-
lamda 74 vatandaşımız 
Terzioğlu KYK yurduna 
yerleştirilmiştir. Tedbir 

amaçlı Çanakkale-Çan kara yolu 
sivil araç trafiğine kapatılmıştır. 
Çanakkale Boğazı çift taraflı deniz 
ulaşımına kapanmıştır. Afet psi-
ko-sosyal destek grubu 11 perso-
nel ile görev yapmaktadır.” AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, anakkale Orman Yangın Yönetim Merkezi’nde 
gazetecilere ya tığı açıklamada, bu bölgedeki orman yangının kontrol altına alındığını söyledi

anakkale’nin merkeze bağlı amyeri mevkisinde önceki gün başlayan orman yangınıyla 
mücadele havadan ve karadan yürütülen çalışmalarla devam ediyor. Yangınları söndürmek için 
3000’e yakın ersonel edakarca çaba gösteriyor

DÜN ülke genelinde 16 orman yangı-
nı çıktığını belirten Yumaklı, bun-
lardan 14’ünün kontrol altına alın-

dığını kaydetti.
Yumaklı, 2 yangının halen devam ettiği-

ni dile getirerek şöyle konuştu: “Biri biraz 
önce söylediğim 36. saatine girdiğimiz 
Çanakkale merkez yangını, diğeri de Eski-
şehir’de devam eden bir yangınımız. Her 
iki yangında da kontrol altına alma çalış-
maları bütün hızıyla devam ediyor. Gece 
boyunca da devam edecek. Gün içerisin-
de Eceabat’ta bir yangın meydana geldi. 
Bir vatandaşımızın yapmış olduğu bir kay-
nak işleminden meydana gelen bir yangın. 
Maalesef gün içerisinde güçlerimizin bir 
bölümünü de oraya kaydırmak durumun-
da kaldık. Daha önce söylemiştik. Bizim 
Çanakkale merkez yangını da yine bir yer-
leşim biriminin yanındaki bir araziden çık-
mıştı. Yine Eskişehir’deki yangının da bir 
balya yapma makinesinden çıktığının bil-
gisini verdi arkadaşlar. Günün sonunda 
baktığınızda yangınların yüzde 90’ın üze-
rinde insan kaynaklı olduğunu söyleme-
miz pek de boşuna değilmiş.”

NE ENLERİ ARAŞT R L R
ÇANAKKALE-Çan kara yolunun halen ula-
şıma kapalı olduğunu dile getiren Yumak-
lı, “Bu sabahtan itibaren çift yönlü olarak 
Çanakkale Boğazı gemi trafiğine kapatıl-
mıştı, uçakların su alma ve trafiğine engel 
olmama adına. Saat 22.00 itibarıyla da saba-
ha kadar Çanakkale Boğazı tek yönlü trafiğe 
açılmış oldu.” değerlendirmesini yaptı.

Yumaklı, yangını söndürmek için gün 
boyu cansiperane mücadele eden herke-
se teşekkür ederek “İnşallah umuyorum ve 
diliyorum ki yarın çok daha güzel haberle-
ri sizlere verebilelim. Bu yolda arkadaşları-
mızın çalışmaları devam ediyor.” dedi.

Bir gazetecinin Çanakkale yangınının 
sebebinin belli olup olmadığını sorması 
üzerine Yumaklı, “Bunun sebebini henüz 
tespit edebilmiş değiliz. Başlangıç yeri iti-
barıyla bu yangının yine bir yerleşim mer-
kezinin yanındaki bir araziden çıktığını 
tespit ettik ama sebebini henüz tespit ede-
medik. Onunla ilgili Valiliğimiz ve kolluk 
kuvvetlerimiz araştırmalarına devam edi-
yorlar.” yanıtını verdi.

Bakan Yumaklı, ayrıca Eskişehir’in 
Seyitgazi ilçesinde devam eden orman yan-
gınına 1 uçak, 5 helikopter, 33 arazöz ve 
iş makinesi ile 200 personelin müdahale-
de bulunduğunu, söndürme çalışmalarının 
gece boyu süreceğini sözlerine ekledi. AA

Bakan Yumaklı:
Koşullar lehimize dönüyor

MİLLİ Savunma Bakanlığının sos-
yal medya hesabından Çanakkale’deki 
orman yangınına ilişkin yapılan açık-

lamada ise “Çanakkale’deki yangın 
söndürme çalışmalarına Türk Silah-
lı Kuvvetlerimiz de rezerv güç kap-

samında aralıksız destek sağlama-
ya devam ediyor. Bölgede bulunan 3 
adet AS-532 tipi helikopter ve 2 adet 

CH-47 tipi helikopter şu ana kadar 65 
sorti yaparak 117 tondan fazla su atımı 

yaptı.” bilgisi paylaşıldı. AA

T K elikopterleri 
DEVREDE



PAZARCIK ve 
Elbistan merkezli 
7,7 ve 7,6 büyük-

lüğündeki de remle-
rin ardından Kahra-
manmaaş’ın Türkoğlu 
ilçesinde evre, ehir-
cilik ve İklim eğişik-
liği Bakanlığı ile To lu 
Konut İdaresi Başkan-
lığı TOKİ  koordinesinde yürütülen çalışma-
larla ilçede inşası tamamlanan köy ti i kalı-
cı a et konutu ile zemin artı 3 ve  olarak inşa 
edilen 50 daire, ekim ayında hak sahi leri-
ne teslim edilecek.

Türkoğlu Belediye Başkanı Osman Oku-
muş, de remin ardından hayatın norma-
le dönebilmesi adına gece gündüz demeden 
çalıştıklarını söyledi.

İlçenin yaşanan elaketten en azla etkile-
nen yerleşim birimlerinden olduğunu aktaran 
Okumuş, de remlerde ilçede  konutun 
yıkıldığını, 5 bin  orta ve ağır hasarlı konut 
için yıkım kararı verildiğini belirtti.

Ortaya çıkan barınma sorununun çözü-
müne yönelik başlatılan çalışma ka samın-
da ilçede temeli atılan ve ihalesi ya ılan bina-
larda iziki gerçekleşme oranının yüzde ’ye 
ulaştığını belirten Okumuş, “İlçemizdeki TOKİ 
konutları hızlı şekilde yükseliyor. Burada to -

lamda  bin 200 daire 
ya ılacak. u ana 
kadar yaklaşık  bin 
dairenin ihalesi ya ıl-
dı.” diye konuştu.

KÖ  E LERİ K ŞTAN 
TE LİM E İLE EK

Okumuş, ihale-
si ya ılan konutlardan yaklaşık bin 50’sinin 
köy konutu diğerlerinin ise zemin artı 3 veya 

 olarak belirlenen daireler olduğunu i ade 
ederek, şu bilgileri verdi

“ u an Türkoğlu merkezde yaklaşık 3 bin 
200 TOKİ konutunun temeli atıldı. Bunların 
bir kısmının kabası bitti bir kısmının da ince 
çalışmaları devam ediyor. Köy evlerinin de 
yaklaşık 00’ü kıştan önce de remzedeleri-
mize teslim edilmiş olacak. Tabii bu konutlar 
önemli. u anda  ayrı konteyner kentte de -
remzedelerimiz ağırlanıyor. Kısa zaman içeri-
sinde bu kalıcı konutlara yerleştirdiğimiz tak-
tirde hem Cumhurbaşkanı’mız hem de bizler 
memnun olacağız. Konutlar yaklaşık 05 met-
rekare, sağlam zeminli yerlere hem ısı hem 
ses yalıtımlı, üç artı bir. demeler ise 20 yıl 
vadeli olacak. e remzedelerimiz dört gözle 
bunları bekliyor.” AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Yerine kullanma - Nakış 
ipliği yumağı. 2. Irak’ta kent - Avrupa’da bir ülke - Aynı işi yapan 
esnaf çarşısı - Kemik ucu. 3. Türkiye’nin ikinci yüksek dağı - Suçu 
bağışlama - Gece  gündüz eşitliği - İri taneli bezelye. 4. Bir besin 
maddesi - Balözü - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi - Alışılmış 
olandan büyük. 5. Kireç taşı - Ruhsal gerilim - Barındırma - Röntg-
enyum simgesi. 6. Divit, yazı hokkası - İş, davranış - Olanak - 
Oyunda beraberlik. 7. Kararlılık - Konya’da göl - Atıcılık sporunda 
bir dal. 8. Bir tür yaban mersini - Köpek - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Ekvator’un plaka işareti. 9. Radon simgesi - Jüpiter’in uydusu - 
Arap Emirlikleri plakası - El ile dokunarak duyma - İlaç, merhem. 
10. Orta deri - Etkileyicilik. 11. Hitit - Beyaz - Blucin - Cenaze. 
12. Bir bezeme üslubu - Felsefede fikir - Bir haber ajansı. 13. 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Kirişli bir çalgı - Bozukluk, eksiklik. 14. 
Kurçatovyum simgesi - Kırmızı - Lantan simgesi - Utanma duygusu 
- Hayvanlarda semizlik. 15. Japon hasırı - Atın antrenman derecesi 
- Kükürtle demir bileşimi - Letonya para birimi. 16. İnce keskin 
ses - Kapıda ayak sileceği - Güçsüz, dermansız - Götürü, toptan. 
17. Doğu Anadolu’da ırmak - Boğa güreşi alanı - Asya’da bir ırmak 
- Yemişlerin yenen bölümü. 18. Geminin izlediği yol - Bulut - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Borsa simsarı - Neodim simgesi. 19. İran’ın 
plaka işareti - Argo’da alay, istihza - Bir meyve - Yaygın söylenti. 
20. Katmanbulut - Dolma kalem - Gösterişli gece giysisi. 21. Uzun 
biçilmiş ağaç - Tehir - Başarısızlık, sonuçsuzluk.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Serüven - Karaman ilçesi - Gezgin, 
seyyah. 2. Umut - Gönül borcu - Eski dilde papağan - Vasat. 3. At 
ayağına çakılan demir - Kesilmiş yer - Çünkü - Serbest bırakma 
- Rodyum simgesi. 4. İnce alay - Müzikte üçlü - Özenli, düzgün, 
uygun - Gözlem. 5. Radyum simgesi - Kardeş karılarından her 
biri - Mihrak - Nişastanın bulamaç kıvamı - Geçmişteki büyükler. 
6. Antalya ilçesi - Sanatta akım - Lesotho’nun başkenti. 7. Asfalt 
malzemesi - Atardamar - Bir ilimiz - Kısa bacaklı köpek cinsi. 8. 
Kırgızistan’ın plakası - Üzüm veren bitki - Antik dönem testisi - 
Ağaçlı gezinti yeri. 9. Operada ilk parça - Büyük tren istasyonu 
- Birinin buyruğu altında olan görevli. 10. Arnavutluk’un para birimi 
- Lübnan plakası - Osmanlı’da gece bekçisi - Tellür simgesi. 11. 
Aydın ilçesi - Taşıma. 12. Kısmet - Volga’nın bir kolu - Bir bağlaç. 
13. Karışıklık, kargaşa - Eski dilde su - Polonyum simgesi - Pis 
kokulu zehirli sıvı bir element. 14. Klasik çağ öncesi eser - Toprağın 
nemi - Çelik para dolabı - Yelken açma komutu. 15. Emme, 
soğurma - En kalın erkek sesi - Yankı - Sunma - Tahılla yapılan tatlı 
içecek. 16. Notada duraklama zamanı - Otomatik banka veznesi 
- Yüzük taşı - Baryum simgesi. 17. İbadet etme - Tutsak - Muğla 
ilçesi - Kapıda alçak basamak. 18. Kocaeli ilçesi - Beyazperde 
- Eski dilde halk. 19. Beygir - Tanrıtanımaz - Güney Afrika plakası - 
Bir kimsenin çocuğu - Hayvan yiyeceği. 20. Bir topluğa özgü işaret 
- Camideki topluluk - Açık, meydanda. 21. Diş dolgusu bileşimi - İki 
kollu ateş tutma aracı - Tek biçim.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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6 9 2 7 1 4 8 3 5

3 8 1 6 5 9 4 7 2

5 7 4 8 3 2 6 9 1

8 2 5 9 7 3 1 6 4

7 6 3 4 8 1 2 5 9

4 1 9 2 6 5 7 8 3

1 5 7 3 4 8 9 2 6

2 4 6 5 9 7 3 1 8

9 3 8 1 2 6 5 4 7

7 8 2 9 3 4 6 1 5

5 6 3 2 1 8 4 9 7

4 1 9 7 5 6 8 3 2

6 7 8 5 9 3 1 2 4

1 9 4 8 6 2 7 5 3

2 3 5 1 4 7 9 8 6

8 5 7 4 2 9 3 6 1

3 4 1 6 8 5 2 7 9

9 2 6 3 7 1 5 4 8

5 4 2 8 3 9 7 1 6

9 6 3 4 7 1 2 5 8

8 1 7 6 5 2 9 3 4

6 5 4 2 9 8 3 7 1

1 3 8 5 4 7 6 2 9

7 2 9 3 1 6 8 4 5

2 9 1 7 6 4 5 8 3

4 7 5 9 8 3 1 6 2

3 8 6 1 2 5 4 9 7

5 3 4 7 6 8 1 2 9

2 7 9 5 1 4 6 3 8

8 1 6 2 9 3 4 7 5

1 5 3 6 7 2 9 8 4

6 2 8 9 4 5 3 1 7

4 9 7 8 3 1 5 6 2

9 6 2 3 5 7 8 4 1

3 8 1 4 2 9 7 5 6

7 4 5 1 8 6 2 9 3

7 BULMACA24 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 319  355  414  472  579  674  713  810  907  910

4 RAKAMLILAR
 1070  5062  5830  7068  7217  8705  8831  9020

5 RAKAMLILAR
 21671  30304  30689  46534  47056  52442  61606  67810  

72503  87180  90607  90890
7 RAKAMLILAR

 4319426  5179876

3 HARFLİLER
 ARK  ASI  EAT  EİR  EPE  ETİ  JEL  NAM  SİT  SLO

4 HARFLİLER
 AÇKI  EŞEY  HUNİ  LAPA  MARJ  ONAT  REAL  RİDA

5 HARFLİLER
 AMARA  BURSA  DAKKA  EPOPE  ERİNÇ  ESEME  EŞKİN  EYTAM  

IRMAK  İZMİT  SEANS  TRİKO
7 HARFLİLER

 İZLENCE  METELİK

3 2

2

2

3 4 2 5 1

5 3 4 1 2

4 5 1 2 3

2 1 3 4 5

1 2 5 3 4

2 3 1 5 4

5 2 3 4 1

3 4 2 1 5

1 5 4 3 2

4 1 5 2 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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Inky #1

4 1 5 3 2

2 3 4 1 5

5 4 3 2 1

1 5 2 4 3

3 2 1 5 4

Inky #2

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

Inky #3

4 1 2 3 5

1 2 4 5 3

2 3 5 1 4

5 4 3 2 1

3 5 1 4 2

Inky #4

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

4 5 3 2 1

3 1 5 4 2

1 4 2 3 5

Inky #6

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 5 4 1 2

Inky #7

3 4 1 2 5

1 2 5 3 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 1 2 5 3

Inky #8

4 3 2 5 1

2 4 5 1 3

1 2 3 4 5

3 5 1 2 4

5 1 4 3 2

Inky #9

2 4 5 3 1

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

3 1 2 5 4

Inky #10

1 3 4 2 5

4 1 2 5 3

3 4 5 1 2

5 2 1 3 4

2 5 3 4 1

Inky #11

3 5 2 4 1

1 2 3 5 4

5 4 1 3 2

2 3 4 1 5

4 1 5 2 3

Inky #12

3 2 5 1 4

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

4 1 2 3 5

Inky #1

4 1 5 3 2

2 3 4 1 5

5 4 3 2 1

1 5 2 4 3

3 2 1 5 4

Inky #2

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

Inky #3

4 1 2 3 5

1 2 4 5 3

2 3 5 1 4

5 4 3 2 1

3 5 1 4 2

Inky #4

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

4 5 3 2 1

3 1 5 4 2

1 4 2 3 5

Inky #6

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 5 4 1 2

Inky #7

3 4 1 2 5

1 2 5 3 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 1 2 5 3

Inky #8

4 3 2 5 1

2 4 5 1 3

1 2 3 4 5

3 5 1 2 4

5 1 4 3 2

Inky #9

2 4 5 3 1

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

3 1 2 5 4

Inky #10

1 3 4 2 5

4 1 2 5 3

3 4 5 1 2

5 2 1 3 4

2 5 3 4 1

Inky #11

3 5 2 4 1

1 2 3 5 4

5 4 1 3 2

2 3 4 1 5

4 1 5 2 3

Inky #12

3 2 5 1 4

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

4 1 2 3 5

3 2

2

2

3 4 2 5 1

5 3 4 1 2

4 5 1 2 3

2 1 3 4 5

1 2 5 3 4

2 3 1 5 4

5 2 3 4 1

3 4 2 1 5

1 5 4 3 2

4 1 5 2 3

3 2

2

2

3 4 2 5 1

5 3 4 1 2

4 5 1 2 3

2 1 3 4 5

1 2 5 3 4

2 3 1 5 4

5 2 3 4 1

3 4 2 1 5

1 5 4 3 2

4 1 5 2 3
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Yerine kullanma - Nakış 
ipliği yumağı. 2. Irak’ta kent - Avrupa’da bir ülke - Aynı işi yapan 
esnaf çarşısı - Kemik ucu. 3. Türkiye’nin ikinci yüksek dağı - Suçu 
bağışlama - Gece  gündüz eşitliği - İri taneli bezelye. 4. Bir besin 
maddesi - Balözü - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi - Alışılmış 
olandan büyük. 5. Kireç taşı - Ruhsal gerilim - Barındırma - Röntg-
enyum simgesi. 6. Divit, yazı hokkası - İş, davranış - Olanak - 
Oyunda beraberlik. 7. Kararlılık - Konya’da göl - Atıcılık sporunda 
bir dal. 8. Bir tür yaban mersini - Köpek - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Ekvator’un plaka işareti. 9. Radon simgesi - Jüpiter’in uydusu - 
Arap Emirlikleri plakası - El ile dokunarak duyma - İlaç, merhem. 
10. Orta deri - Etkileyicilik. 11. Hitit - Beyaz - Blucin - Cenaze. 
12. Bir bezeme üslubu - Felsefede fikir - Bir haber ajansı. 13. 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Kirişli bir çalgı - Bozukluk, eksiklik. 14. 
Kurçatovyum simgesi - Kırmızı - Lantan simgesi - Utanma duygusu 
- Hayvanlarda semizlik. 15. Japon hasırı - Atın antrenman derecesi 
- Kükürtle demir bileşimi - Letonya para birimi. 16. İnce keskin 
ses - Kapıda ayak sileceği - Güçsüz, dermansız - Götürü, toptan. 
17. Doğu Anadolu’da ırmak - Boğa güreşi alanı - Asya’da bir ırmak 
- Yemişlerin yenen bölümü. 18. Geminin izlediği yol - Bulut - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Borsa simsarı - Neodim simgesi. 19. İran’ın 
plaka işareti - Argo’da alay, istihza - Bir meyve - Yaygın söylenti. 
20. Katmanbulut - Dolma kalem - Gösterişli gece giysisi. 21. Uzun 
biçilmiş ağaç - Tehir - Başarısızlık, sonuçsuzluk.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Serüven - Karaman ilçesi - Gezgin, 
seyyah. 2. Umut - Gönül borcu - Eski dilde papağan - Vasat. 3. At 
ayağına çakılan demir - Kesilmiş yer - Çünkü - Serbest bırakma 
- Rodyum simgesi. 4. İnce alay - Müzikte üçlü - Özenli, düzgün, 
uygun - Gözlem. 5. Radyum simgesi - Kardeş karılarından her 
biri - Mihrak - Nişastanın bulamaç kıvamı - Geçmişteki büyükler. 
6. Antalya ilçesi - Sanatta akım - Lesotho’nun başkenti. 7. Asfalt 
malzemesi - Atardamar - Bir ilimiz - Kısa bacaklı köpek cinsi. 8. 
Kırgızistan’ın plakası - Üzüm veren bitki - Antik dönem testisi - 
Ağaçlı gezinti yeri. 9. Operada ilk parça - Büyük tren istasyonu 
- Birinin buyruğu altında olan görevli. 10. Arnavutluk’un para birimi 
- Lübnan plakası - Osmanlı’da gece bekçisi - Tellür simgesi. 11. 
Aydın ilçesi - Taşıma. 12. Kısmet - Volga’nın bir kolu - Bir bağlaç. 
13. Karışıklık, kargaşa - Eski dilde su - Polonyum simgesi - Pis 
kokulu zehirli sıvı bir element. 14. Klasik çağ öncesi eser - Toprağın 
nemi - Çelik para dolabı - Yelken açma komutu. 15. Emme, 
soğurma - En kalın erkek sesi - Yankı - Sunma - Tahılla yapılan tatlı 
içecek. 16. Notada duraklama zamanı - Otomatik banka veznesi 
- Yüzük taşı - Baryum simgesi. 17. İbadet etme - Tutsak - Muğla 
ilçesi - Kapıda alçak basamak. 18. Kocaeli ilçesi - Beyazperde 
- Eski dilde halk. 19. Beygir - Tanrıtanımaz - Güney Afrika plakası - 
Bir kimsenin çocuğu - Hayvan yiyeceği. 20. Bir topluğa özgü işaret 
- Camideki topluluk - Açık, meydanda. 21. Diş dolgusu bileşimi - İki 
kollu ateş tutma aracı - Tek biçim.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 0 3 0 4

S E A N S

9
0
6
0
7

I
R
M
A
K

6 9 2 7 1 4 8 3 5

3 8 1 6 5 9 4 7 2

5 7 4 8 3 2 6 9 1

8 2 5 9 7 3 1 6 4

7 6 3 4 8 1 2 5 9

4 1 9 2 6 5 7 8 3

1 5 7 3 4 8 9 2 6

2 4 6 5 9 7 3 1 8

9 3 8 1 2 6 5 4 7

7 8 2 9 3 4 6 1 5

5 6 3 2 1 8 4 9 7

4 1 9 7 5 6 8 3 2

6 7 8 5 9 3 1 2 4

1 9 4 8 6 2 7 5 3

2 3 5 1 4 7 9 8 6

8 5 7 4 2 9 3 6 1

3 4 1 6 8 5 2 7 9

9 2 6 3 7 1 5 4 8

5 4 2 8 3 9 7 1 6

9 6 3 4 7 1 2 5 8

8 1 7 6 5 2 9 3 4

6 5 4 2 9 8 3 7 1

1 3 8 5 4 7 6 2 9

7 2 9 3 1 6 8 4 5

2 9 1 7 6 4 5 8 3

4 7 5 9 8 3 1 6 2

3 8 6 1 2 5 4 9 7

5 3 4 7 6 8 1 2 9

2 7 9 5 1 4 6 3 8

8 1 6 2 9 3 4 7 5

1 5 3 6 7 2 9 8 4

6 2 8 9 4 5 3 1 7

4 9 7 8 3 1 5 6 2

9 6 2 3 5 7 8 4 1

3 8 1 4 2 9 7 5 6

7 4 5 1 8 6 2 9 3
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 319  355  414  472  579  674  713  810  907  910

4 RAKAMLILAR
 1070  5062  5830  7068  7217  8705  8831  9020

5 RAKAMLILAR
 21671  30304  30689  46534  47056  52442  61606  67810  

72503  87180  90607  90890
7 RAKAMLILAR

 4319426  5179876

3 HARFLİLER
 ARK  ASI  EAT  EİR  EPE  ETİ  JEL  NAM  SİT  SLO

4 HARFLİLER
 AÇKI  EŞEY  HUNİ  LAPA  MARJ  ONAT  REAL  RİDA

5 HARFLİLER
 AMARA  BURSA  DAKKA  EPOPE  ERİNÇ  ESEME  EŞKİN  EYTAM  

IRMAK  İZMİT  SEANS  TRİKO
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Yerine kullanma - Nakış 
ipliği yumağı. 2. Irak’ta kent - Avrupa’da bir ülke - Aynı işi yapan 
esnaf çarşısı - Kemik ucu. 3. Türkiye’nin ikinci yüksek dağı - Suçu 
bağışlama - Gece  gündüz eşitliği - İri taneli bezelye. 4. Bir besin 
maddesi - Balözü - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi - Alışılmış 
olandan büyük. 5. Kireç taşı - Ruhsal gerilim - Barındırma - Röntg-
enyum simgesi. 6. Divit, yazı hokkası - İş, davranış - Olanak - 
Oyunda beraberlik. 7. Kararlılık - Konya’da göl - Atıcılık sporunda 
bir dal. 8. Bir tür yaban mersini - Köpek - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Ekvator’un plaka işareti. 9. Radon simgesi - Jüpiter’in uydusu - 
Arap Emirlikleri plakası - El ile dokunarak duyma - İlaç, merhem. 
10. Orta deri - Etkileyicilik. 11. Hitit - Beyaz - Blucin - Cenaze. 
12. Bir bezeme üslubu - Felsefede fikir - Bir haber ajansı. 13. 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Kirişli bir çalgı - Bozukluk, eksiklik. 14. 
Kurçatovyum simgesi - Kırmızı - Lantan simgesi - Utanma duygusu 
- Hayvanlarda semizlik. 15. Japon hasırı - Atın antrenman derecesi 
- Kükürtle demir bileşimi - Letonya para birimi. 16. İnce keskin 
ses - Kapıda ayak sileceği - Güçsüz, dermansız - Götürü, toptan. 
17. Doğu Anadolu’da ırmak - Boğa güreşi alanı - Asya’da bir ırmak 
- Yemişlerin yenen bölümü. 18. Geminin izlediği yol - Bulut - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Borsa simsarı - Neodim simgesi. 19. İran’ın 
plaka işareti - Argo’da alay, istihza - Bir meyve - Yaygın söylenti. 
20. Katmanbulut - Dolma kalem - Gösterişli gece giysisi. 21. Uzun 
biçilmiş ağaç - Tehir - Başarısızlık, sonuçsuzluk.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Serüven - Karaman ilçesi - Gezgin, 
seyyah. 2. Umut - Gönül borcu - Eski dilde papağan - Vasat. 3. At 
ayağına çakılan demir - Kesilmiş yer - Çünkü - Serbest bırakma 
- Rodyum simgesi. 4. İnce alay - Müzikte üçlü - Özenli, düzgün, 
uygun - Gözlem. 5. Radyum simgesi - Kardeş karılarından her 
biri - Mihrak - Nişastanın bulamaç kıvamı - Geçmişteki büyükler. 
6. Antalya ilçesi - Sanatta akım - Lesotho’nun başkenti. 7. Asfalt 
malzemesi - Atardamar - Bir ilimiz - Kısa bacaklı köpek cinsi. 8. 
Kırgızistan’ın plakası - Üzüm veren bitki - Antik dönem testisi - 
Ağaçlı gezinti yeri. 9. Operada ilk parça - Büyük tren istasyonu 
- Birinin buyruğu altında olan görevli. 10. Arnavutluk’un para birimi 
- Lübnan plakası - Osmanlı’da gece bekçisi - Tellür simgesi. 11. 
Aydın ilçesi - Taşıma. 12. Kısmet - Volga’nın bir kolu - Bir bağlaç. 
13. Karışıklık, kargaşa - Eski dilde su - Polonyum simgesi - Pis 
kokulu zehirli sıvı bir element. 14. Klasik çağ öncesi eser - Toprağın 
nemi - Çelik para dolabı - Yelken açma komutu. 15. Emme, 
soğurma - En kalın erkek sesi - Yankı - Sunma - Tahılla yapılan tatlı 
içecek. 16. Notada duraklama zamanı - Otomatik banka veznesi 
- Yüzük taşı - Baryum simgesi. 17. İbadet etme - Tutsak - Muğla 
ilçesi - Kapıda alçak basamak. 18. Kocaeli ilçesi - Beyazperde 
- Eski dilde halk. 19. Beygir - Tanrıtanımaz - Güney Afrika plakası - 
Bir kimsenin çocuğu - Hayvan yiyeceği. 20. Bir topluğa özgü işaret 
- Camideki topluluk - Açık, meydanda. 21. Diş dolgusu bileşimi - İki 
kollu ateş tutma aracı - Tek biçim.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 0 3 0 4

S E A N S

9
0
6
0
7

I
R
M
A
K

6 9 2 7 1 4 8 3 5

3 8 1 6 5 9 4 7 2

5 7 4 8 3 2 6 9 1

8 2 5 9 7 3 1 6 4

7 6 3 4 8 1 2 5 9

4 1 9 2 6 5 7 8 3

1 5 7 3 4 8 9 2 6

2 4 6 5 9 7 3 1 8

9 3 8 1 2 6 5 4 7

7 8 2 9 3 4 6 1 5

5 6 3 2 1 8 4 9 7

4 1 9 7 5 6 8 3 2

6 7 8 5 9 3 1 2 4

1 9 4 8 6 2 7 5 3

2 3 5 1 4 7 9 8 6

8 5 7 4 2 9 3 6 1

3 4 1 6 8 5 2 7 9

9 2 6 3 7 1 5 4 8

5 4 2 8 3 9 7 1 6

9 6 3 4 7 1 2 5 8

8 1 7 6 5 2 9 3 4

6 5 4 2 9 8 3 7 1

1 3 8 5 4 7 6 2 9

7 2 9 3 1 6 8 4 5

2 9 1 7 6 4 5 8 3

4 7 5 9 8 3 1 6 2

3 8 6 1 2 5 4 9 7

5 3 4 7 6 8 1 2 9

2 7 9 5 1 4 6 3 8

8 1 6 2 9 3 4 7 5

1 5 3 6 7 2 9 8 4

6 2 8 9 4 5 3 1 7

4 9 7 8 3 1 5 6 2

9 6 2 3 5 7 8 4 1

3 8 1 4 2 9 7 5 6

7 4 5 1 8 6 2 9 3

7 BULMACA24 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 319  355  414  472  579  674  713  810  907  910

4 RAKAMLILAR
 1070  5062  5830  7068  7217  8705  8831  9020

5 RAKAMLILAR
 21671  30304  30689  46534  47056  52442  61606  67810  

72503  87180  90607  90890
7 RAKAMLILAR

 4319426  5179876

3 HARFLİLER
 ARK  ASI  EAT  EİR  EPE  ETİ  JEL  NAM  SİT  SLO

4 HARFLİLER
 AÇKI  EŞEY  HUNİ  LAPA  MARJ  ONAT  REAL  RİDA

5 HARFLİLER
 AMARA  BURSA  DAKKA  EPOPE  ERİNÇ  ESEME  EŞKİN  EYTAM  

IRMAK  İZMİT  SEANS  TRİKO
7 HARFLİLER

 İZLENCE  METELİK

3 2

2

2

3 4 2 5 1

5 3 4 1 2

4 5 1 2 3

2 1 3 4 5

1 2 5 3 4

2 3 1 5 4

5 2 3 4 1

3 4 2 1 5

1 5 4 3 2

4 1 5 2 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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GÜNCEL

CUMHURBAŞKANI
Erdoğan, Adıyaman 
Kentsel Dönüşüm 
Projesi Temel Atma 
ve Adıyaman Hastane 

Farklı Seviyeli Kavşağı Açılış 
Töreni’ne Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nden canlı bağlantıy-
la katıldı.

6 Şubat depremlerinde vefat 
edenleri rahmetle yad eden 
ve ailelerine sabırlar dileyen 
Erdoğan, “Depremin üzerin-
den yaklaşık 200 gün geçme-
sine rağmen kayıplarımızın 
acısı halen yüreklerimizi yakı-
yor. Toprağa verdiğimiz 50 
bini aşkın canımızın hiçbiri-
ni unutmadık, unutmayacağız. 
Yaşadığımız felaket ne kadar 
büyükse yaraları sarma irade-
miz de aynı ölçüde güçlüdür.” 
dedi.

Asrın felaketi karşısın-
da ne 6 Şubat’ta ne de o gün-
den bu yana geçen sürede asla 
umutsuzluğa kapılmadıkları-
nı vurgulayan Erdoğan, “Dev-
letimizin ve milletimizin tüm 
imkanlarını deprem bölgeleri-
mizin yeniden inşası ve dep-
remzedelerimizin ihtiyaçları-
nın giderilmesi için harekete 
geçirdik. Farklı zamanlarda 
deprem bölgesine yaptığımız 
ziyaretlerle süreci yakından 
takip ettik. Türkiye gündemi-
ni 3 ay boyunca meşgul eden 
seçime rağmen bizim gözümüz 
ve kulağımız hep deprem böl-
gesinde oldu.” diye konuştu.

A E E A A  ÜZERİN EN 
7  MİL AR N ÜZERİN E 

KA NAK AKTAR K

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sadece AFAD vasıtasıy-
la deprem bölgesine 79 mil-
yar liranın üzerinde kaynak 
aktardık. Deprem bölgesin-
den gençlerimize yönelik Türk 
Hava Yollarımız tarafından 
1000 kişilik kontenjan ayrıldı. 
Bunun dışında daha pek çok 
alanda devletimizin imkanla-
rını depremzedelerimiz için 
seferber ettik. 

Önceki hafta Kahramanma-
raş’ta devletin ve hayırsever-
lerin katkısıyla yapılacak 9 
bin 74 konut ile 231 iş yerinin 
temel atma törenini gerçekleş-
tirdiklerini, bugün de Adıya-
man’ın inşa ve ihyasına katkı 
sunduklarını belirten Erdo-
ğan, 6 Şubat’ta en fazla zarar 
gören illerden birinin de Adı-
yaman olduğunu anımsattı. İlk 
depremden birkaç saat sonra 
meydana gelen ikinci depre-
min merkez üssünün Elbistan 
olduğuna işaret eden Erdoğan, 
7,6 büyüklüğündeki bu depre-
min Adıyaman genelinde çok 
ciddi yıkıma yol açtığını hatır-
lattı.

Şehirde 64 bin 811 konutun 
kullanılamaz hale geldiğini 
aktaran Erdoğan, Adıyamanlı-
larla daha önceki buluşmala-
rında “yıkılanın yerine daha 
iyisini, daha dayanıklısını 
yapacağız” dediklerini aktardı. 
Erdoğan, bu kapsamda Adıya-
man’da 41 bin 171 konut ve 23 
bin 640 köy evi olmak üzere 
toplam 64 bin 811 konutun 
inşasını planladıklarını söyle-
di. Erdoğan, halihazırda Adı-
yaman’da 26 bin 228 konut, 
6 bin 290 köy evi ve 848 ahır 
olmak üzere toplam 33 bin 
366 bağımsız bölümün inşası 
sürdüğünü bildirdi.

Şehrin ulaşım altyapısıy-
la ilgili ihtiyaçlarını da gider-
diklerini belirten Erdoğan, 
“Besni, Araban, Kahta, Narin-
ce, Nissibi, Gölbaşı-Adıya-
man-Kahta yolları gibi 8 kara 
yolu projemizde çalışmalar 
devam ediyor. Bugün bu pro-
jelerin en önemlilerinden biri 
olan Adıyaman Hastane Fark-
lı Seviyeli Kavşağı’nı hizmete 
açıyoruz. Ayrıca 8 ayrı nokta-
da toplam 4 bin 559 konut ve 
451 iş yerinin temellerini atı-
yoruz.” dedi.

GÖNÜL GÖNÜLE EREREK 
BAŞARA A Z

Temeli atılan konutların 
1000’inin Türk Hava Yolları-
nın bağışı olduğunu ve Emlak 

Konut eliyle inşa edileceğini 
aktaran Erdoğan, şunları kay-
detti:

“Ayrıca Adıyaman Bes-
ni’de Merinos’un bağışı ile 
1000 kontun daha temelle-
ri atılıyor. Adıyaman Merkez 
Mara Mahallesi’nde Kayseri-
li hayırseverlerin, Kayseris-
por’un bağışlarıyla 250 konut 
için de ilk kazma vurulu-
yor. Yine Adıyaman Merkez 
Örenli Mahallesi Mıcır mev-
kisinde Baykar’ın bağışıy-
la 349 konutun inşasına baş-
lıyoruz. Bakanlığımızın Mara 
ve Turgut Reis mahallelerin-
de inşa edeceği 1950 konut, 
451 iş yeriyle meydan proje-
mizin inşasını da bugün baş-
latıyoruz. Yerinde dönüşüm 
projemiz kapsamında ise fark-
lı mahalle ve ilçelerimizde 14 
binanın temelini bugün atı-
yoruz. Konutlarımız deprem 
yönetmeliğine uygun, güven-
li, sıfır atık uyumlu ve iklim 
dostu olarak inşa edilecek. 6 
Şubat’ta asrın afetini yaşayan 
vatandaşlarımız inşallah yeni 
evlerinde hiçbir endişe duy-
madan gönül huzuruyla otu-
racak.

Bu topraklardaki 1000 yıl-
lık tarihi boyunca nice badi-
reyi atlatmış, nice sıkıntının 
üstesinden gelmiş, nice saldı-
rıyı püskürtmüş kahraman bir 
millet olarak inşallah bu imti-
handan da alnımızın akıyla 
çıkacağız. İnsanımızı oyunun 
rengine, meşrep ve kökeni-
ne göre ayran fitne tüccarları-
na aldırmadan 85 milyon bir-
lik ve beraberlik içinde bu zor 
günleri aşacağız. Bunu da asır-
lardır olduğu gibi yine el ele, 
gönül gönüle vererek başara-
cağız.”

Bir kez daha spor kulüple-
rine ve şirketlere depremze-
deler için harekete geçme çağ-
rısı yapan Erdoğan, “Gelin bu 
ağır yükü kaldırmamıza siz de 
destek olun, gelin bu yardım-
laşma ve dayanışma seferberli-
ğinde siz de yerinizi alın. Rab-
bim tüm hayırseverlerimizden 
razı olsun.” dedi. AA

Türkoğlu’nda ekim heyecanı

Kuruyan Avlan 
Gölü otlak oldu

Cumhurbaşkanı Tayyi  Erdoğan, “Omuz omuza, gönül gönüle çalışacağız. e rem bölgesindeki 
konutlarımız de rem yönetmeliğine uygun, güvenli, sı ır atık uyumlu ve iklim dostu olarak inşa 
edilecek. Vatandaşlarımız yeni evlerinde hiçbir endişe duymadan oturacak” diye konuştu...

GÖNÜL 
GÖNÜLE 
GÜVENLİ 
EVLERE

Kahramanmaraş 
merkezli 
de remlerden 
en çok etkilenen 
yerleşim birimleri 
arasında yer 
alan Türkoğlu 
ilçesinde 
a etzedeler için 
ya ılan kalıcı 
konutlarda 
çalışmalar 
sürüyor. Ekim ayı 
içinde 50 daire 
sahi lerine
teslim edilecek

ANTAL A Göltarla ve Karamık mahal-
leleri sınırında bulunan Avlan Gölü, 
yaz aylarındaki kuraklıktan önem-

li ölçüde etkilendi. Kıraç bir araziyi andıran 
gölde az miktarda su kaldı. Göçmen kuşla-
rın uğrak noktası olan Avlan’ın “Göle gir-
mek tehlikeli ve yasaktır” tabelalarının 
bulunduğu bölümünde ise hiç su kalmadı. 
Bölgeye gelen çobanlar, önceleri suyla dolu 
olan göl tabanında çadırlarını kurarak hay-
vanlarını otlatıyor.Akdeniz Üniversitesi Su 
Ürünleri akültesi ğretim Üyesi Pro . r. 
Mehmet Gökoğlu, gölün Türkiye’nin önemli 
sulak alanlarından olduğunu söyledi. AA



SALONLARDA bu hafta 
ikisi yerli, 8 film vizyo-
na girecek. ‘Drakula: Son 
Yolculuk’, ‘Demeter’ adlı 

gemide yaşanan gerilim dolu 
hikayeyi beyaz perdeye taşıya-
cak. “Drakula: Son Yolculuk”, 
üzerlerinde herhangi bir işa-
ret bulunmayan 50 ahşap san-
dıktan oluşan özel kargoyu Kar-
patya’dan Londra’ya taşımak 
üzere yola çıkan “Demeter” adlı 
ticari gemide yaşanan gerilim 
dolu hikayeyi aktaracak. Andre 
Ovredal’ın yönetmen koltuğun-
da oturduğu filmin başrollerini 
Corey Hawkins, David Dastmal-
chian ve Aisling Franciosi pay-
laştı. Film, Bram Stoker’ın tüy-
ler ürpetici romanı Dracula’nın 

“Kaptanın Seyir Defteri” adlı 
bölümünden beyazperdeye uyar-
landı. Archie Madekwe, David 
Harbour ve Orlando Bloom’un 
rol aldığı “Gran Turismo”, Neill 
Blomkamp’ın yönetmenliğinde 
beyaz perdeye taşındı. 

BİR GR  ARKA AŞ N 
L L

SHAİLENE Woodley, Ben Men-
delsohn ve Ralph Ineson’un rol 
aldığı “Katili Yakalamak”, aksi-
yon tutkunlarının ilgisini çek-
meye aday. Damian Szifron’un 
yönetmen koltuğunda oturdu-
ğu film, bir katilin izini 
sürmeye yardımcı olma-
sı amacıyla FBI tarafın-
dan işe alınan bir poli-

sin hikayesini işliyor. Frant 
Gwo ve Erlendur Sveinsson’un 
yönettiği “Gezegenler Sava-
şı” aksiyon ve macera sevenle-
ri sinema salonlarına çekmeyi 
hedefliyor. Maksym Nakonech-
nyi’nin ilk uzun metrajlı filmi 
“Kelebek Görüşü”, Donbass’ta 
esir tutulan Ukraynalı hava 
keşif uzmanı bir kadının hika-
yesini işliyor. Yönetmen Tolga 
Kadıoğlu’nun 2006’da gerçek-
leşen bir hikayeden uyarladı-
ğı “Otoban Katilleri”, bir grup 
arkadaşın kiralık arabayla yol-
culuk ederken yaşadığı olayları 

aktarıyor. AA

0 5 Küçük Ağa

0 5 Baht Oyunu

0 5 Ya rak ökümü

00 Magazin  Yaz

2 00 Kanal  aber Gün Arası

3 00 Gelinim Mut akta

00 Aşk-ı Memnu

00 Kanal  Ana aber

20 00 ayalet Tetikçi

2 5 Kung u Savaşları

23 5 ayalet Tetikçi

00 5 Pelin i t İle Gündem...
0 30 Pelin i t İle Gündem...
02 00 iriliş Ertuğrul
0 05 Seksenler
0 25 Adını Sen Koy
0 0 Kalk Gidelim

2 00 Son To layıcılar
3 5 Seksenler

5 iriliş Ertuğrul
00 Ana aber
55 İddiaların Aksine

20 00 ayatımın Neşesi
23 5 Benim Güzel Ailem

00 20 dül Avcıları

02 30 Mut ak Bahane

0 30 Kal  Yarası

0 00 Kahvaltı aberleri

0 00 Kardeşlerim

3 00 Gün Ortası

00 Aldatmak

00 Yok Artık 2

00 Atv Ana aber

20 00 Kod 335

22 25 Creed 2  
 E sane Yükseliyor

00 5 Celal İle Ceren

02 5 uhun uymaz

05 00 Aşk Yeniden

0 00 Yaz arkısı

0 30 alar Saat

0 00 ağla İle Yeni Bir Gün

2 00 En Güzel önüşüm

3 30 Mucize oktor

5 Adım arah

00 o  Ana aber

20 00 Kısmet

23 5 Su Koruyucuları ...

00 5 arşı Pazar

02 00 arşı Pazar

03 30 Kaynanalar

05 30 Yeni Gelin

0 00 Bu Sabah

0 00 Yeşil Vadi’nin Kızı

2 5 Aslı ünel İle Gelin Evi

5 00 idem Arslan Yılmaz’la...

5 Show Ana aber

20 00 Gerzek aban

2 5 aşkın ırsızlar

00 5 i te

02 5 i te

03 50 Kiralık Aşk

05 00 Se irin Kızı

00 Erkenci Kuş

0 00 Kiralık Aşk

0 30 ö  Adam

2 30 Yalı a kını

5 30 mer

00 Star aber

20 00 Kara Bela

22 5 Kızgın Ateş

0 00 Günaydın Türkiye

0 00 Yeni Bir Sabah

00 Medya 

 Mahallesi

3 00 aber Masası

5 00 alkın aberi

00 Gündem zel

00 alk Ana aber

20 00 Perdenin 

 nü Arkası

00 00 Gece aberleri

0 00 Eşit Ağırlık

0 30 aber Bülteni

0 00 Gün Uyanıyor

0 30 0’dan 2’ye

2 00 aberde Gün Ortası

00 Güne Bakış

00 Akşam a oru

00 Ana aber Bülteni

20 30 zgür İ ade

0 30 İlk Baskı

0 55 S or Takvimi

0 00 S or Bülteni 

00 S or Manşet 

2 30 Gün Ortası 

00 S or Stüdyosu 

00 Gündem utbol Trans er

00 S or Merkezi 

20 00 zel Yayın 

2 00 Erzurums or - Manisa K

23 00 Stadyum

00 5 İşte Gelin 
 İşte Kaynana

02 30 oğduğun Ev Kaderindir

0 00 Tuzak

0 5 ’de Sağlık

0 30 oğduğun Ev Kaderindir

5 Masterche  Türkiye 
 All Star

00 İşte Gelin İşte Kaynana

20 00 Masterche  Türkiye 
 All Star

00 00 aber Bülteni

0 5 Nedir Ne eğildir

0 00 aber Bülteni

0 00 Gün Başlıyor

0 00 Para Gündem

00 Güne Bakış

3 00 Gün Ortası

5 00 aber attı

00 t 3 0

00 Ana aber

20 5 Enine Boyuna

0 00 A’dan Z’ye
0 00 A’dan Z’ye
0 00 A’dan Z’ye
0 00 Gündem

0 00 Gündem
00 Gündem

2 00 Gün Ortası
3 00 Gün Ortası

00 Bugün
5 00 Bugün

00 Günlük
00 Günlük
00 Ana aber

20 5 Akıl emberi
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yönetmen koltuğunda oturdu- culuk ederken yaşadığı olayları 
aktarıyor. AA

TELE İZ NLAR N A N AK Ş

@Gazete_Yazıyor
T KLAMA  N TMA N

Gazete azıyor
T KLAMA  N TMA N

8 FİLM VİZYONA GİRİYOR
Sinema salonlarında bu ha ta ikisi yerli,  ilm vizyona girecek. Yabancı ilmler 
arasında Gran Turismo, Katili Yakalamak, Gezegenler Savaşı, Kelebek Görüşü ve Uzay 
Kö ekleri yer alıyor. Yerli ilmler ise Otoban Katilleri ve E sunlu 3  Muska olacak

PİYANİST Gülsin Onay, 20. Ulus-
lararası Gümüşlük Müzik Festiva-
li kapsamında Bitez’deki Zefirya 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde kon-
ser verdi. Kültür ve Turizm Bakan-
lığının katkılarıyla Bosfor Turizmin 
ana sponsorluğunda düzenlenen fes-
tival, devlet sanatçısı Onay’ı konuk 
etti. Zefirya Kültür ve Sanat Merke-
zi’ndeki konserde Onay, sevenleri-
nin karşısına Schubert, Chopin ve 
Liszt gibi bestecilerin başyapıt nite-
liğindeki eserlerinden derlediği özel 
bir seçkiyle çıktı. 20. Uluslararası 
Gümüşlük Müzik Festivali       , 28 Ağus-
tos’a kadar sürecek. AA

Gümüşlük 
estivali’nde

Gülsin nay 
büyüledi



TFF’DEN yapılan açıklamada, 
“Türk futbolunda uzun yıllar-
dır çözülemeyen kronik sorun-
lara odaklandığımız ve Avru-
pa’da sportif başarılar elde 
ettiğimiz bu süreçte Trendyol 
Süper Lig’in henüz ikinci haf-
tası geride kalmışken futbol 
ailemizin mensupları tarafın-
dan sosyal medya, yazılı basın 
ve televizyonlar aracılığıy-
la federasyonumuzu ilgilen-
diren konularda yapılan, kaos 
ortamını körükleyen açıklama-
ları üzülerek takip ediyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. Birlik vur-
gusunun yapıldığı açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “TFF’nin 
çabalarının yanı sıra amatör-
den Süper Lig kulüplerine 
kadar futbolun her bir bileşeni-
nin elini taşın altına koyması, 

birlik ve beraberlik içerisinde 
hareket etmesi gerekmekte-
dir. Türk futboluna güvenin 
öncüsü TFF’den kulüplerimi-
ze, başkanlarımızdan teknik 
direktörlerimize, futbolcuları-
mızdan hakemlerimize kadar 
futbolumuzun paydaşlarının 
itibarına zarar verecek söz ve 

eylemlerde bulunanlara gerek-
li cezai yaptırımların uygulan-
maya devam edeceğini, Türk 
futbolunun yükselen trendini 
sürdürebilmesi için bu konu-
da tüm tarafların gerekli hassa-
siyeti göstermelerini bekledi-
ğimizi kamuoyunun bilgisine 
sunuyoruz.” AA

otada ünya K pası
eyecanı başlıyor

Real Madrid
trans eri kapattıteve Kerr

Mallorca’ya
ortak old

Mersin’in ede i
’te  yapmak

FİLİPİNLER, Japonya ve Endonezya’nın 
ev sahipliğinde düzenlenecek 2023 FIBA 
Dünya 
Kupası, 
bugün oyna-
nacak 8 
maçla start 
alıyor. Beş 
şehirde ger-
çekleştirile-
cek organi-
zasyonda 32 
takım müca-
dele ede-
cek. Grupla-
rında ilk iki 
sırayı ala-
cak 16 takım, 2. tura yükselecek. Son iki 
sırada yer alacak ekipler ise 17-32’nci-
lik klasman maçları oynayacak. Turnu-
vanın 2. turunda yine ilk 2 sırada olacak 
takımlar, çeyrek finalde mücadele etme 
hakkı kazanacak. Çeyrek finalden itibaren 
eleme usulüyle oynanacak maçların ardın-
dan finale yükselecek iki ekip ise 10 Eylül 
Pazar günü Filipinler’in başkenti Mani-
la’daki Mall of Asia Arena’da dünyanın en 
büyüğü olmak için sahaya çıkacak. Dünya 
Kupası’nda maçlar Manila’nın yanı sıra 
Filipinler’in Bocaue, Quezon ve Japon-
ya’nın Okinawa şehirleriyle, Endonez-
ya’nın başkenti Jakarta’da oynanacak. AA

LA Ligi’da bugün deplasmanda Celta Vigo 
ile karşılaşacak Real Madrid’de Teknik 
direktör Ancelotti, 31 Ağustos gece yarı-
sında sona erecek transfer sezonunun 
Real Madrid için kapandığını dile getirdi. 
“Yeni bir futbolcu gelmesini yüzde 100 
olasılık dışı bırakıyorum” diyen Ancelot-
ti, mevcut kadrodan memnuniyet duydu-
ğunu, kaliteli, motive olmuş ve heyecanlı 
bir takıma sahip olduklarını ifade etti. La 
Liga’da ilk iki maçını kazanarak averajla 
lider durumda bulunan Madrid’in iyi baş-
langıcını devam ettirme arzusunda oldu-
ğunu kaydeden İtalyan teknik adam, Celta 
karşısında kaleyi Kepa Arrizabalaga’nın 
koruyacağını duyurdu. AA

NBA takımlarından Golden State 
Warriors ve ABD Milli Takımı’nın 
başantrenörü Steve Kerr, La Liga ekibi 
Real Mallorca’nın yeni hissedarı oldu. 
İspanya La Liga takımlarından Real 
Mallorca kulübün yeni ortağını açık-
ladı. Açıklamada, “Kulübe hoş gel-
din. Steve Kerr takıma hissedar ola-
rak katıldı.” ifadeleri yer aldı. NBA 
efsanelerinden Steve Nash de Mallor-
ca’nın hissedarları arasında yer alı-
yor. HABER MERKEZİ

ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi Kadın 
Basketbol Takımı, bu sezon mücadele ede-
ceği Süper Lig, Avrupa Ligi ve Türki-
ye Kupası’nda şampiyonluğa ulaşmanın 
hesaplarını yapıyor. Geçen yıl hem Süper 
Lig hem de Avrupa Ligi finalinde raki-
bi Fenerbahçe Alagöz Holding’e yenilerek 
iki kulvarda şampiyonlukların “kıyısından 
dönen” Mersin ekibi, yeni sezon hazırlık-
larına başladı. Kadrosundaki 8 oyuncuy-
la yollarını ayıran ÇBK Mersin Yenişe-
hir Belediyesi, oyuncu kurucu, şutör oyun 
kurucu, kısa ve uzun forvet ile pivot mev-
kilerine 4’ü yabancı 9 basketbolcu takviye-
si yaptı. İspanyol başantrenör Roberto Ini-
guez yönetimindeki Mersin ekibinde hem 
transfer hem de sezon hazırlıkları sürüyor. 
ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi, bu sezon 
mücadele edeceği 3 kulvarda da şampiyon-
luk kupasını müzesini götürmek istiyor. AA

Tff: Kaos çıkarmayın

SPOR
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Aslan Avrupa’da tutulmuyor

FENERBAHÇE, yeni transfe-
ri Dominik Livakovic İstan-
bul’a getirdi. Hırvat kaleci-
nin sağlık kontrolü sonrası 
sarı-lacivertlilerle resmi söz-

leşme imzalaması bekleniyor. Fener-
bahçe’nin 9+1 milyon Euro bonservis 
bedeli karşılığında kadrosuna kattı-
ğı öne sürülen Livakovic’in 4+1 yıl-
lık sözleşmeye imza atacağı öğrenil-
di. Kariyerine ülkesinin NK Zagreb 
takımında başlayan Hırvat file bek-
çisi, 2015’te Dinamo Zagreb’e imza 
attı. Dinamo Zagreb kariyerinde 290 
maça çıkan 28 yaşındaki kaleci, takı-
mıyla 6 lig ve 2 Hırvatistan Kupası 
zaferi yaşadı. Livakovic, 45 kez forma 
giydiği Hırvatistan Milli Takımı’nda 
2018 FIFA Dünya Kupası’nda ikinci-
lik, 2022 FIFA Dünya Kupası’nda ise 
üçüncülük elde etti.

Z N ÜRE İR BEKLİ R M
LİVAKOVİC, Sarı-Lacivertli takı-
ma katıldığı için çok mutlu olduğunu 
söyledi. Hırvat kaleci, “Uzun süredir 
Fenerbahçe’ye katılmayı bekliyordum. 
Buraya geldiğim için çok mutluyum. 
Bir an önce sahaya çıkmak için sabır-
sızlanıyorum. Arkadaşlarıma katı-
lıp, taraftarlarla bütünleşmeyi iple 
çekiyorum. Kupalar kazanmaya gel-
dik. Üç kulvarda da şampiyon olmak 
için Fenerbahçe’ye imza attım” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

TEKNİK direktör Okan Buruk yöne-
timinde geçen sezon Süper Lig’de 
şampiyon olan sarı-kırmızılı ekip, 

ülke puanı nedeniyle UEFA Şampiyonlar 
Ligi’ne katılabilmek için eleme oynamak 
zorunda kaldı. “Devler Ligi” mücadelesine 
2. eleme turundan başlayan Galatasaray, bu 
etapta Litvanya temsilcisi Zalgiris’i 2-2 ve 
1-0’lık skorlarla eledi. Sarı-kırmızılılar, 3. 
eleme turunda ise Slovenya ekibi Olimpija 
Ljubljana’yı 3-0 ve 1-0 mağlup ederek play-

off’a geldi. Norveç Ligi’nde geçen sezon 
şampiyonluğa ulaşan Molde ile ilk maçına 
deplasmanda çıkan “Cimbom”, rakibini 3-2 
mağlup ederek tur kapısını araladı. Sarı-
kırmızılı ekip, İstanbul’da 29 Ağustos Salı 
günü ağırlayacağı rakibini geçerek adını 
gruplara yazdırmak istiyor.

L NA NAMA L  E AM E İ R

GALATASARAY, bu sezon yaptığı 7 resmi 

müsabakada mağlubiyet yüzü görmedi. 
Sarı-kırmızılı ekip, 2’si Trendyol Süper 
Lig, 5’i UEFA Şampiyonlar Ligi eleme-
si olmak üzere yaptığı 7 maçta 5 galibiyet, 
2 beraberlik yaşadı. Galatasaray, söz konu-
su müsabakalarda 12 gol atarken kalesin-
de sadece 4 gol gördü. Sarı-kırmızılı ekip, 
oynadığı 7 müsabakanın 5’inde kalesini 
gole kapatmayı başardı. Galatasaray, Avru-
pa kupalarında çıktığı son 17 müsabakada 
sadece 1 kez yenildi. AA

am iyonlar Ligi’nde gru lara kalma yolunda önemli bir adım atan G.Saray, 
son dönemde Avru a ku alarında aldığı iyi sonuçlarla dikkati çekiyor

LİVAKOVİC 
FENERBAHÇE’DE

enerbahçe’nin inamo Zagreb’den trans er ettiği ırvat kaleci, İstanbul’a 
geldi. ırvat utbolcu sağlık kontrollerinin ardından resmi imzayı atacak

Türkiye utbol ederasyonu’ndan utbol 
ailesinin mensu larına uyarı geldi

TRABZONSPOR, taşıma spon-
soru Aras Kargo ile sponsor-
luk anlaşmasını yeniledi. 2022-
2023 sezonunda başlayan 
sponsorluk anlaşmasının Trab-
zonspor’un stadında düzenle-
nen imza töreniyle, 2023-2024 
sezonunda da süreceği duyu-
ruldu. İmza törenine, Trabzons-

por Asbaşkanı Zeyyat Kafkas, 
Aras Kargo Genel Müdürü Utku 
Ayyarkın, Trabzonspor Genel 
Sekreteri Kemal Ertürk ve Trab-
zonspor Genel Müdürü Sinan 
Zengin katıldı. 2022-2023 sezo-
nundan beri devam eden başa-
rılı, güçlü ve örnek bir spon-
sorluk anlaşması olduğunu dile 

getiren Trabzonspor Asbaşka-
nı Zeyyat Kafkas, “Bu iş birli-
ğimizin uzun yıllar sürmesini 
temenni ediyoruz. Her spon-
sorumuz gibi bu da bizler için 
oldukça değerli. Ben bu spon-
sorluğun iki taraf için de hayır-
lı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum” şeklinde konuştu. İHA

Aras Kar o ile
Trabzonspor

s zleşme zattı



YENİ sezon öncesinde kadrosu-
nu büyük ölçüde şekillendi-
ren K.Çekmece temsilcisinin 

iyi bir fırsat çıkması halinde mevki 
ayırt etmeksizin alternatif isimlere 
yöneldiği belirtildi.

R AT TRAN ERİ L R A 
HA R EME İZ

Konuyla ilgili resmi açıklama da 
teknik direktör Murat Müftüoğ-
lu’ndan geldi. Müftüoğlu “Bu sene 

çok yeni bir ligde oyna-
yacağız. Alışkın olma-
dığımız bir platforma 
çıkacağız. Hedefimiz bu 
sezon lige yeni çıktığı-
mız için önce lige alış-
mak ardından da lige 
tutunmak. Bu hedef doğ-

rultusunda mücadele gücü yüksek, 
sahaya herşeyini koyan bir takım 
yaratmak istiyoruz. Takımın yüzde 
90’ını da kurmuş durumdayız. 
Ancak fırsat transferi olursa hayır 
demeyiz.” dedi.
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AT YARIŞI BÜLTENİ
 A T   MA İ TANB L K Ş  R GRAM25.08.2023 İstan ul Hipodromu Yarış Programı 59. Yarış Günü asd

1. Koşu
16:45

SATI 2/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Sentetik İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL

5.)5.400TL
E.İ.D:1.17.90

1(7) CAKİHANIM KG 3y 55 F.YARDIMCI AHM. ÇELİK 46 19 18 161188

2(6) CAN HATİCE KG SK 3y 55 F.ÇETİN S. AHM. CENGİZ 39 22 18 30164

3(3) CAVİDAN TAY SKG SK 3y 55 H.ÇİZİK RAM. KAYA 30 8 12 676793

4(2) MİLANAZ KG DB SK 3y 55 M.S.ÇELİK MUH. GÜNDÜZ 38 10 18 353136

5(9) HO DİL KG DB SK 3y 54 U.TEMUR MEH. YALÇIN 41 22 17 1655

6(1) ÖZDE TAY KG DB 3y 54 A.YILDIZ M. SAİ. AYALP 14 21 17 400

7(5) MAKARACI KIZ KG 3y 53 E.AKTUĞ İSM. YILMAZ 39 17 16 218807

8(8) ALTARIN OĞLU KG DB SK GKR 3y 54 H.YILDIZ AHM. KAYA 37 8 17 891672

9(4) TOMRİS HANIM KG DB SK 3y 52 A.KAÇMAZ CUM. AKDUMAN 16 8 17 007

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
17:15

ARTLI 4/Dişi, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)118.500TL 2.)47.400TL 3.)23.700TL 4.)11.850TL 5.)5.925TL E.İ.D:1.52.63

1(10) APPASSIONATA DB SK 3y 58 V.ABİŞ DUY. FATURA 47 16 17 134433

2(5) LADY AV A DB SK 3y 58 M.ÇİÇEK TOL. KARAKARTAL 43 17 15 563246

3(6) ROSADI PAPA KG DB SK 3y 58 M.AKYAVUZ NEC. DEMİRKOL 49 14 15 140582

4(8) TIME OF RUNNER K 3y 58 A.SÖZEN SER. YILDIZ 70 14 20 166451

5(2) BERO K DB 3y 56 O.ÖZTÜRK SÜL. ÖZ 43 14 17 575553

6(9) SIDNEYS STAR K DB 3y 56 H.KARATAŞ K. A TURAN 60 16 18 580152

7(1) ANADOLU RÜYASI KG K 3y 55 E.AKTUĞ ALİ ÖZDEMİR 54 37 16 4-15079

8(3) ANADOLU SEFASI SK 3y 50 E.AVŞAR T. İZZ. AKSOY 34 14 16 2003

9(7) PERİ YILDIZI KG SK 3y 54 H.ÇİZİK İLH. TEKİNALP 39 14 17 875354

10(11) ROCKET SCIENCE DB SK 3y 54 A.YILDIZ CEMÖZBELGE 40 12 15 266454

11(4) MAKE WAY K 3y 54 A.KAÇMAZ SER. ZABUN 33 16 17 044

1. 5Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
17:45

ARTLI 5, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.08.52

1(5) ICE BEAR SK 2y 57 A.SÖZEN DEN. AÇIK 54 19 19 733112

2(1) MYBOYTOMO KG SK 2y 57 M.ÇİÇEK SEM. KATI 53 18 17 15243

3(2) RUN FOR FRANCESCO KG DB SK 2y 57 F.YARDIMCI MAH. SİNANLI 41 22 19 642215

4(3) STORM SWIFT SK 2y 55 V.ABİŞ BÜL. KOCAMAN 41 36 18 2124

5(4) GİZ K 2y 54 H.KARATAŞ GÜL. YANIK 48 8 17 1794

6(6) KANDO 2y 53 A.KAÇMAZ İLY. İLBEY 33 91 17 754

1. 4LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
18:30

KENANATANKO USUKV 8, 3 ve Yukarı İngili ler, 58.00 60.00 60.00kg
1000m. Çim İkramiye: 1.)226.000TL 2.)90.400TL 3.)45.200TL 4.)22.600TL

5.)11.300TL
E.İ.D:0.57.18

1(5) AZMANTOR SK 7y 60 V.ABİŞ CEMÖZBELGE 99 14 20 1-16311

2(2) ALİHAN DB SK OG 6y 58 H.KARATAŞ ALİ SELİMOĞLU 106 474 20 6121-11

3(1) GÖKDENİZİM KG K DB 4y 58 Ö.YILDIRIM MUR. TİNİZ 88 14 16 544562

4(4) RAYO DB SK 4y 58 A.YILDIZ NUS. ÖZBAĞ 40 13 20 308431

5(3) PRINCESS KHAN KG K DB 4y 56 A.SÖZEN ULA. GÖKÇE 91 12 19 130512

7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
19:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.43.61

1(3) BA ARAN BEY KG 3y 57 H.KARATAŞ MÜC. YILDIZHAN 33 21 17 435

2(2) BENKURU KG DB SK 3y 53 B.GÖKÇE KAD. FELHAN 12 18 07

3(1) ENFES TAMER DB 3y 57 Ö.YILDIRIM ERG. FIRAT 39 21 15 463732

4(10) GÜRSELHAN KG 3y 57 M.S.ÇELİK T. İZZ. AKSOY 30 12 16 5873

5(4) KIZIL GEZEGEN KG 3y 57 M.ÇİÇEK MUH. DARAVSHA 38 11 17 625233

6(11) NANDO KG K GKR 3y 57 A.KAÇMAZ AYD. ÜSTÜNDAĞ 33 14 15 68034

7(6) TEKİN AH KG DB SK 3y 57 V.ABİŞ YÜK. GÖKTÜRK 36 21 16 25384

8(12) TOLGANIN OĞLU KG K 3y 57 A.YILDIZ İSM. YILMAZ 58 19 5

9(8) AYPERİSİ KG DB SK GKR 3y 55 H.ÇİZİK M. FEV. KAPLAN 12 18 23

10(9) DİLBERAN KG K 3y 55 A.SÖZEN CEMNARİN 26 19 3

11(7) DOYRANLI KG SK GKR 3y 55 A.ASLAN YUR. KARGIN 21 18 60

12(5) YILDIZ KARDE LER SK 3y 51 G.KAYIP FUA. CANLIKA 13 8 16 6889

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
19:30

ARTLI 19, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.33.05

1(14) ARSLAN KG DB SK 3y 58 O.ÖZTÜRK ÜMİ. BEKMEZCİ 16 18 32

2(13) E TREME STAR KG DB SK 3y 58 H.ÇİZİK
ADE.
SÜLEYMANOĞLU

36 16 16 335336

3(3) I RO K 3y 58 A.ASLAN ESR. ATMAN 36 16 16 337542

4(7) UYGURUNOĞLU KG SK 3y 58 H.ŞİMŞEK ZEK. UYGUR 35 16 16 92-7353

5(12) GIATRES K SKG 3y 56 G.YILDIZ V. R EKİNCİ 42 96 14 3-86720

6(5) BREEZE OF ULY KG K 3y 52 B.GÖKÇE M. KUR. EMİN 31 49 14 30-4005

7(9) FIRST POINT K 3y 54 E.AKTUĞ KEM. KURT 35 35 17 843

8(10) GEZEN LEYLA SKG SK 3y 54 A.KAÇMAZ İLY. İLBEY 24 16 12 000094

9(11) PAKO SK OG 3y 54 A.YILDIZ ÜMİ. BARLIK 9 18 28

10(8) SERHADIN TAYI KG DB SK 3y 52 E.BOZDAĞ ŞÜK. POLAT 25 16 13 900550

11(2) CATALAN KG SK 3y 53 S.ALTAY YEN. GİRİŞKEN 23 16 17 865

12(1) BABY DAISY KG SK 3y 54 H.YILDIZ M. EMR. HADİOĞLU 23 16 16 0870

13(4) ALWAYS MY WAY KG SK 3y 56 M.G.ARSLAN ERD. MUTLU 20

14(6) FASTERTHANEVER KG K 3y 58 O.BEŞLİ ESR. ATMAN 16 19 0

3 I RO, 14 FASTERTHANEVER, ekuridir .
2. 5Lİ GANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI
5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

7. Koşu
20:00

SİLİVRİ BELEDİYESİ KO USUHandikap 21 /H1, 3 ve Yukarı İngili ler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)164.000TL 2.)65.600TL 3.)32.800TL 4.)16.400TL 5.)8.200TL E.İ.D:1.21.22

1(8) MAMBAFOREVER K 5y 63 H.KARATAŞ L. MATMAN 85 167 18 17823-2

2(1) CAN REİS DB SKG SK 5y 57 F.ÇETİN BAY. TANRIVERDİ 77 14 17 31142-7

3(4) GEL OGLİM KG DB SK 3y 54 M.S.ÇELİK S. ERC. BECENE 76 10 19 712415

4(5) THE GLOVE KG DB SK 4y 57,5 A.ASLAN İSM. HADİOĞLU 74 21 18 211144

5(3) GRAND TREASURE KG DB 4y 56,5 A.SÖZEN B. ALE. SÖLPÜK 72 11 20 427521

6(2) BÜLENT DB SK 4y 54,5 A.KAÇMAZ CİH. OKTAY 68 21 19 453117

7(6) EL MAESTRO DB SK 3y 50 H.YILDIZ A. RIZ. ÇELİKOĞLU 68 14 19 312214

8(7) RIBERY K DB 4y 51,5 G.YILDIZ SÜL. KORKMAZ 62 7 15 362375

2. 4LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
20:30

PROF.DR.KENANBİNAKKO USUA 3/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)351.000TL 2.)140.400TL 3.)70.200TL 4.)35.100TL

5.)17.550TL
E.İ.D:1.21.22

1(9) BLOOM DANCER K 2y 57 Ö.YILDIRIM ALİ UÇAK 63 26 19 231213

2(2) CANSUCAN DB SK 2y 57 V.ABİŞ UMU. HEPSAĞ 63 26 19 515114

3(1) HOTTICO KG SK 2y 57 H.ÇİZİK GÖK. ALBAYRAK 47 26 20 214451

4(5) LAMENT OF VICTORY DB SK 2y 57 F.YARDIMCI BÜL. YARDIMCI 73 25 20 242111

5(4) Mİ PRİNCESA ÜKRAN KG SK 2y 57 M.S.ÇELİK GÜL. YANIK 44 19 20 332431

6(3) MONTRESTA K 2y 57 H.KARATAŞ L. MATMAN 63 26 18 242

7(6) MY LITTLE GIRL SK 2y 57 M.ÇİÇEK SEM. KATI 75 13 19 311318

8(8) PRINCESS DIANA DB SK 2y 57 A.SÖZEN VEL. BAYBAŞİN 59 26 17 211627

9(7) YABLANİTSA SK 2y 57 M.AKYAVUZ HİK. ÖYLÜ 58 25 18 313192

2. 3LÜGANYAN, 8. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
21:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.43.61

1(2) KİNG RASİM KG 3y 60 Ö.YILDIRIM MİK. DİRİK 40 21 18 24292

2(1) AKINADA KG K 3y 57 O.ÖZTÜRK OĞU. YILMAZ 22 12 16 6500

3(6) AKTER TAY KG SK 3y 57 A.YILDIZ YÜK. GÖKTÜRK 12 18 50

4(10) ASLAN YUSUF SK 3y 57 A.ASLAN REM. AKKILIÇ 26 19 2

5(9) BAHARBAHİR SK 3y 57 M.S.ÇELİK D. ALİ ARSLAN 34 27 17 763

6(4) BATURZADE KG K DB 3y 57 M.DEMİRBAŞ F. TOY. YILDIZ 14 19 0

7(5) AFAR KG 3y 57 E.AKTUĞ T. İZZ. AKSOY 26 19 5

8(11) LAPISTES KG K 3y 57 V.ABİŞ ADN. KESKİN 27 18 52

9(12) ALLER GÜLÜ K 3y 55 A.SÖZEN ARM. TURHAN 38 14 19 9022

10(7) ELAGÜLÜM KG DB 3y 55 H.ÇİZİK BUR. TEMELKURAN 33 12 17 452

11(8) MRS PARİS KG SK 3y 53 B.GÖKÇE
MAS.
SANEIAHMADABAD

17 8 17 477

12(3) NİDAHATUN KG SKG SK 3y 55 A.KAÇMAZ ALİ YILDIRIM 84 18 88

9. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS

25.08.2023 İstan ul Hipodromu Yarış Programı 59. Yarış Günü asd

1. Koşu
16:45

SATI 2/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Sentetik İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL

5.)5.400TL
E.İ.D:1.17.90

1(7) CAKİHANIM KG 3y 55 F.YARDIMCI AHM. ÇELİK 46 19 18 161188

2(6) CAN HATİCE KG SK 3y 55 F.ÇETİN S. AHM. CENGİZ 39 22 18 30164

3(3) CAVİDAN TAY SKG SK 3y 55 H.ÇİZİK RAM. KAYA 30 8 12 676793

4(2) MİLANAZ KG DB SK 3y 55 M.S.ÇELİK MUH. GÜNDÜZ 38 10 18 353136

5(9) HO DİL KG DB SK 3y 54 U.TEMUR MEH. YALÇIN 41 22 17 1655

6(1) ÖZDE TAY KG DB 3y 54 A.YILDIZ M. SAİ. AYALP 14 21 17 400

7(5) MAKARACI KIZ KG 3y 53 E.AKTUĞ İSM. YILMAZ 39 17 16 218807

8(8) ALTARIN OĞLU KG DB SK GKR 3y 54 H.YILDIZ AHM. KAYA 37 8 17 891672

9(4) TOMRİS HANIM KG DB SK 3y 52 A.KAÇMAZ CUM. AKDUMAN 16 8 17 007

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
17:15

ARTLI 4/Dişi, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)118.500TL 2.)47.400TL 3.)23.700TL 4.)11.850TL 5.)5.925TL E.İ.D:1.52.63

1(10) APPASSIONATA DB SK 3y 58 V.ABİŞ DUY. FATURA 47 16 17 134433

2(5) LADY AV A DB SK 3y 58 M.ÇİÇEK TOL. KARAKARTAL 43 17 15 563246

3(6) ROSADI PAPA KG DB SK 3y 58 M.AKYAVUZ NEC. DEMİRKOL 49 14 15 140582

4(8) TIME OF RUNNER K 3y 58 A.SÖZEN SER. YILDIZ 70 14 20 166451

5(2) BERO K DB 3y 56 O.ÖZTÜRK SÜL. ÖZ 43 14 17 575553

6(9) SIDNEYS STAR K DB 3y 56 H.KARATAŞ K. A TURAN 60 16 18 580152

7(1) ANADOLU RÜYASI KG K 3y 55 E.AKTUĞ ALİ ÖZDEMİR 54 37 16 4-15079

8(3) ANADOLU SEFASI SK 3y 50 E.AVŞAR T. İZZ. AKSOY 34 14 16 2003

9(7) PERİ YILDIZI KG SK 3y 54 H.ÇİZİK İLH. TEKİNALP 39 14 17 875354

10(11) ROCKET SCIENCE DB SK 3y 54 A.YILDIZ CEMÖZBELGE 40 12 15 266454

11(4) MAKE WAY K 3y 54 A.KAÇMAZ SER. ZABUN 33 16 17 044

1. 5Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
17:45

ARTLI 5, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.08.52

1(5) ICE BEAR SK 2y 57 A.SÖZEN DEN. AÇIK 54 19 19 733112

2(1) MYBOYTOMO KG SK 2y 57 M.ÇİÇEK SEM. KATI 53 18 17 15243

3(2) RUN FOR FRANCESCO KG DB SK 2y 57 F.YARDIMCI MAH. SİNANLI 41 22 19 642215

4(3) STORM SWIFT SK 2y 55 V.ABİŞ BÜL. KOCAMAN 41 36 18 2124

5(4) GİZ K 2y 54 H.KARATAŞ GÜL. YANIK 48 8 17 1794

6(6) KANDO 2y 53 A.KAÇMAZ İLY. İLBEY 33 91 17 754

1. 4LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
18:30

KENANATANKO USUKV 8, 3 ve Yukarı İngili ler, 58.00 60.00 60.00kg
1000m. Çim İkramiye: 1.)226.000TL 2.)90.400TL 3.)45.200TL 4.)22.600TL

5.)11.300TL
E.İ.D:0.57.18

1(5) AZMANTOR SK 7y 60 V.ABİŞ CEMÖZBELGE 99 14 20 1-16311

2(2) ALİHAN DB SK OG 6y 58 H.KARATAŞ ALİ SELİMOĞLU 106 474 20 6121-11

3(1) GÖKDENİZİM KG K DB 4y 58 Ö.YILDIRIM MUR. TİNİZ 88 14 16 544562

4(4) RAYO DB SK 4y 58 A.YILDIZ NUS. ÖZBAĞ 40 13 20 308431

5(3) PRINCESS KHAN KG K DB 4y 56 A.SÖZEN ULA. GÖKÇE 91 12 19 130512

7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
19:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.43.61

1(3) BA ARAN BEY KG 3y 57 H.KARATAŞ MÜC. YILDIZHAN 33 21 17 435

2(2) BENKURU KG DB SK 3y 53 B.GÖKÇE KAD. FELHAN 12 18 07

3(1) ENFES TAMER DB 3y 57 Ö.YILDIRIM ERG. FIRAT 39 21 15 463732

4(10) GÜRSELHAN KG 3y 57 M.S.ÇELİK T. İZZ. AKSOY 30 12 16 5873

5(4) KIZIL GEZEGEN KG 3y 57 M.ÇİÇEK MUH. DARAVSHA 38 11 17 625233

6(11) NANDO KG K GKR 3y 57 A.KAÇMAZ AYD. ÜSTÜNDAĞ 33 14 15 68034

7(6) TEKİN AH KG DB SK 3y 57 V.ABİŞ YÜK. GÖKTÜRK 36 21 16 25384

8(12) TOLGANIN OĞLU KG K 3y 57 A.YILDIZ İSM. YILMAZ 58 19 5

9(8) AYPERİSİ KG DB SK GKR 3y 55 H.ÇİZİK M. FEV. KAPLAN 12 18 23

10(9) DİLBERAN KG K 3y 55 A.SÖZEN CEMNARİN 26 19 3

11(7) DOYRANLI KG SK GKR 3y 55 A.ASLAN YUR. KARGIN 21 18 60

12(5) YILDIZ KARDE LER SK 3y 51 G.KAYIP FUA. CANLIKA 13 8 16 6889

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
19:30

ARTLI 19, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.33.05

1(14) ARSLAN KG DB SK 3y 58 O.ÖZTÜRK ÜMİ. BEKMEZCİ 16 18 32

2(13) E TREME STAR KG DB SK 3y 58 H.ÇİZİK
ADE.
SÜLEYMANOĞLU

36 16 16 335336

3(3) I RO K 3y 58 A.ASLAN ESR. ATMAN 36 16 16 337542

4(7) UYGURUNOĞLU KG SK 3y 58 H.ŞİMŞEK ZEK. UYGUR 35 16 16 92-7353

5(12) GIATRES K SKG 3y 56 G.YILDIZ V. R EKİNCİ 42 96 14 3-86720

6(5) BREEZE OF ULY KG K 3y 52 B.GÖKÇE M. KUR. EMİN 31 49 14 30-4005

7(9) FIRST POINT K 3y 54 E.AKTUĞ KEM. KURT 35 35 17 843

8(10) GEZEN LEYLA SKG SK 3y 54 A.KAÇMAZ İLY. İLBEY 24 16 12 000094

9(11) PAKO SK OG 3y 54 A.YILDIZ ÜMİ. BARLIK 9 18 28

10(8) SERHADIN TAYI KG DB SK 3y 52 E.BOZDAĞ ŞÜK. POLAT 25 16 13 900550

11(2) CATALAN KG SK 3y 53 S.ALTAY YEN. GİRİŞKEN 23 16 17 865

12(1) BABY DAISY KG SK 3y 54 H.YILDIZ M. EMR. HADİOĞLU 23 16 16 0870

13(4) ALWAYS MY WAY KG SK 3y 56 M.G.ARSLAN ERD. MUTLU 20

14(6) FASTERTHANEVER KG K 3y 58 O.BEŞLİ ESR. ATMAN 16 19 0

3 I RO, 14 FASTERTHANEVER, ekuridir .
2. 5Lİ GANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI
5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

7. Koşu
20:00

SİLİVRİ BELEDİYESİ KO USUHandikap 21 /H1, 3 ve Yukarı İngili ler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)164.000TL 2.)65.600TL 3.)32.800TL 4.)16.400TL 5.)8.200TL E.İ.D:1.21.22

1(8) MAMBAFOREVER K 5y 63 H.KARATAŞ L. MATMAN 85 167 18 17823-2

2(1) CAN REİS DB SKG SK 5y 57 F.ÇETİN BAY. TANRIVERDİ 77 14 17 31142-7

3(4) GEL OGLİM KG DB SK 3y 54 M.S.ÇELİK S. ERC. BECENE 76 10 19 712415

4(5) THE GLOVE KG DB SK 4y 57,5 A.ASLAN İSM. HADİOĞLU 74 21 18 211144

5(3) GRAND TREASURE KG DB 4y 56,5 A.SÖZEN B. ALE. SÖLPÜK 72 11 20 427521

6(2) BÜLENT DB SK 4y 54,5 A.KAÇMAZ CİH. OKTAY 68 21 19 453117

7(6) EL MAESTRO DB SK 3y 50 H.YILDIZ A. RIZ. ÇELİKOĞLU 68 14 19 312214

8(7) RIBERY K DB 4y 51,5 G.YILDIZ SÜL. KORKMAZ 62 7 15 362375

2. 4LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
20:30

PROF.DR.KENANBİNAKKO USUA 3/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)351.000TL 2.)140.400TL 3.)70.200TL 4.)35.100TL

5.)17.550TL
E.İ.D:1.21.22

1(9) BLOOM DANCER K 2y 57 Ö.YILDIRIM ALİ UÇAK 63 26 19 231213

2(2) CANSUCAN DB SK 2y 57 V.ABİŞ UMU. HEPSAĞ 63 26 19 515114

3(1) HOTTICO KG SK 2y 57 H.ÇİZİK GÖK. ALBAYRAK 47 26 20 214451

4(5) LAMENT OF VICTORY DB SK 2y 57 F.YARDIMCI BÜL. YARDIMCI 73 25 20 242111

5(4) Mİ PRİNCESA ÜKRAN KG SK 2y 57 M.S.ÇELİK GÜL. YANIK 44 19 20 332431

6(3) MONTRESTA K 2y 57 H.KARATAŞ L. MATMAN 63 26 18 242

7(6) MY LITTLE GIRL SK 2y 57 M.ÇİÇEK SEM. KATI 75 13 19 311318

8(8) PRINCESS DIANA DB SK 2y 57 A.SÖZEN VEL. BAYBAŞİN 59 26 17 211627

9(7) YABLANİTSA SK 2y 57 M.AKYAVUZ HİK. ÖYLÜ 58 25 18 313192

2. 3LÜGANYAN, 8. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
21:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.43.61

1(2) KİNG RASİM KG 3y 60 Ö.YILDIRIM MİK. DİRİK 40 21 18 24292

2(1) AKINADA KG K 3y 57 O.ÖZTÜRK OĞU. YILMAZ 22 12 16 6500

3(6) AKTER TAY KG SK 3y 57 A.YILDIZ YÜK. GÖKTÜRK 12 18 50

4(10) ASLAN YUSUF SK 3y 57 A.ASLAN REM. AKKILIÇ 26 19 2

5(9) BAHARBAHİR SK 3y 57 M.S.ÇELİK D. ALİ ARSLAN 34 27 17 763

6(4) BATURZADE KG K DB 3y 57 M.DEMİRBAŞ F. TOY. YILDIZ 14 19 0

7(5) AFAR KG 3y 57 E.AKTUĞ T. İZZ. AKSOY 26 19 5

8(11) LAPISTES KG K 3y 57 V.ABİŞ ADN. KESKİN 27 18 52

9(12) ALLER GÜLÜ K 3y 55 A.SÖZEN ARM. TURHAN 38 14 19 9022

10(7) ELAGÜLÜM KG DB 3y 55 H.ÇİZİK BUR. TEMELKURAN 33 12 17 452

11(8) MRS PARİS KG SK 3y 53 B.GÖKÇE
MAS.
SANEIAHMADABAD

17 8 17 477

12(3) NİDAHATUN KG SKG SK 3y 55 A.KAÇMAZ ALİ YILDIRIM 84 18 88

9. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS

 A T   MA B R A K Ş  R GRAM25.08.2023 Bursa Hipodromu - Yarış Programı (39. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖ, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 60.00 kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)96.500TL 2.)38.600TL 3.)19.300TL 4.)9.650TL 5.)4.825TL E.İ.D:2.11.51

1(5) MEZİTHABER KG DB SK 8y 59 C.ALTUN AVN. KAYA 54 8 19 504318

2(2) KORKMAZEFE KG DB 7y 60 K.TOKAÇOĞLU ŞAB. KARAMAN 83 10 20 871441

3(4) BALMELDA KG DB SK 5y 58 N.AVCİ F. NİL. KUTLU 62 21 20 476071

4(1) CANIM ÇITIR KG K DB 5y 58 M.ÇELİK ABD. AKDEMİR 78 13 13 554896

5(6) ESTİGEÇTİ KG DB SK 8y 54 A.CEYLAN Ş. B TANİYİT 68 17 15 136977

6(3) SİNOPLU MERVE KG 7y 55 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 96 438 15 284672

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
14:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)96.500TL 2.)38.600TL 3.)19.300TL 4.)9.650TL 5.)4.825TL E.İ.D:2.10.76

1(6) AĞUSTOS AHMET KG DB SK 3y 60 N.AVCİ MET. AKAN 43 14 14 777662

2(5) GUEST OF HONOUR KG 3y 57 A.CEYLAN K. AYD. ONUR 46 5 17 401552

3(2) KEVIN LOMAX KG DB SK 3y 60 A.KURŞUN
ENG.
BEKİROĞULLARI

59 20 19 224212

4(4) OSOLIMIA K DB 3y 59 M.KAYA SAL. KAYA 54 8 18 312156

5(3) KING OF TOKÇALAR KG DB SK SGKR 3y 58 Ç.OK M. SAİ. TOKDEMİR 29 4 13 695805

6(1) EKO BABA KG DB 3y 54 O.YILDIZ EKR. AKDUMAN 30 10 15 93083

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
15:00

SEDDÜLBAHİRKOŞUSUKV-6, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL E.İ.D:1.06.62

1(2) UYGAR BEY KG SK 3y 61 O.YILDIZ ERM. ERDEM 76 13 20 132121

2(4) WILD DANGER DB SK 3y 60 K.TOKAÇOĞLU SEM. ULAŞ 80 21 18 141102

3(5) POINT OF FINALL... DB SKG SK 3y 58 G.ÖZÇELİK O. FER. BİTİRMİŞ 71 14 17 381033

4(3) PRINCE OF DARKNESS KG DB SK 3y 58 M.KAYA A. RIZ. ÇELİKOĞLU 61 22 17 132533

5(1) MASTER RUNNER DB SKG SK 3y 56 C.ALTUN KAD. FİDAN 45 11 12 437207

6(6) TALE OF THE WEST DB SK 3y 56 T.ALICI SEM. ULAŞ 67 25 20 830161

[(2)WILDDANGER, (6)TALE OF THE WEST], ekuridir .
7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

Handikap 16 /H2, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.21.22

1(7) SCRAPPER GIRL KG DB SK 6y 60 A.CEYLAN NAZ. ÖZŞAHİN 69 12 17 321237

2(8) KING BORA DB SKG SK 4y 62 O.YILDIZ MEH. DEMİRKOL 67 21 19 747313

3(9) CAMBAZ DB SK YP 7y 61 A.KURŞUN MÜT. ÖLÇER 65 15 20 385471

4(3) PACE DB SK 5y 59,5 M.KAYA HAY. AKDUMAN 62 18 19 958719

5(4) AIRFIELD KG DB 3y 52,5 C.ALTUN GÜV. ŞAHLI 61 18 20 722211

6(2) MADAM LUDMİLA KG DB SK 4y 58 A.İNCİ HAK. BOYAV 59 18 12 88-3085

7(5) ŞEN AKYÜZ DB SKG SK 4y 57,5 N.ŞEN GIY. ŞEN 58 11 16 558532

8(1) ÇAKIRIN KIZI DB SK 6y 56,5 M.ÇELİK ŞEN. ÇAKIR 56 21 12 506484

9(6) RAIN GRAIN DB 4y 50 S.İPEK SÜL. KORKMAZ 27 7 8 0000-09

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
16:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.24.50

1(7) AMERICAN DREAM DB 2y 57 K.TOKAÇOĞLU İRF. BABAYİĞİT 35 18 53

2(6) CERBERUS KG K DB 2y 57 M.ÇELİK V. ASR. PALA 12 19 6

3(5) DEVILS ADVOCATE KG K DB 2y 57 M.KAYA ENG. ATEŞLER 12 19 3

4(10) ECHOING SK 2y 57 N.AVCİ TUĞ. BABACAN 25 19 3

5(9) HEERS THE STORM SK 2y 57 D.PALAUR M. KUR. EMİN 31 19 2

6(12) MEMENTO MORI KG K 2y 53 H.TURAN BÜL. BAYBURAN 10 7 17 550

7(8) MİSANO K SKG 2y 57 G.GÖKÇE TUR. KONUKOĞLU 25 19 8

8(11) POWER AGAIN DB 2y 57 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 25 19 6

9(3) RUN TO GLORY KG DB SK 2y 57 A.İNCİ HÜS. ÖZSAKALLI 19 18 76

10(1) MADAM IMPOSTOR DB SKG SK 2y 51 M.TAŞKIN MUR. TÜRKOĞLU 25 39 12 466467

11(13) MY SWORD KG DB SK 2y 55 G.ÖZÇELİK DER. ERGİN 27 14 17 443

12(2) NİRANIN KIZI KG K DB 2y 52 C.ALTUN REC. KETME 32 18 09

13(4) SILVER HORSESHOE K DB 2y 55 O.YILDIZ UMU. ÖZARAR 53 19 9

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

6. Koşu
16:30

ERTUĞRUL GAZİ KOŞUSUG3, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.50 60.00 60.00kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)311.000TL 2.)124.400TL 3.)62.200TL 4.)31.100TL

5.)15.550TL
E.İ.D:1.24.50

1(1) CAPTAIN FANTASTIC DB SKG SK 4y 60 K.TOKAÇOĞLU SEM. ULAŞ 95 26 18 273184

2(6) ÇAKIRDAĞLI KG K DB OG 6y 60 N.AVCİ TUĞ. GÜRE 100 14 16 325267

3(10) LION EMPIRE K 5y 60 B.M.MIRIK NİH. HAS 94 22 19 316215

4(5) MINIGUN KG 5y 60 M.ÇELİK SÜL. AKGÜMÜŞ 88 16 19 311214

5(9) REGARDLESS KG DB SK 5y 60 A.KURŞUN
ENG.
BEKİROĞULLARI

105 62 20 621311

6(4) VAİZ KG K 4y 60 G.GÖKÇE OĞU. DAĞLAROĞLU92 47 20 16-3321

7(2) WARDENCLYFFE DB SK 4y 60 M.KAYA ÖZG. DEMİR 102 22 20 112441

8(3) MAKE AFIRE DB SKG SK 4y 60 G.ÖZÇELİK ERD. DAĞIDIR 98 26 20 438271

9(7) MİRBEY 3y 55,5 M.ÇELİK SUN. SOYDAM 93 26 17 421903

10(8) ROCK SOLID KG SK 3y 55,5 O.YILDIZ ENG. ATEŞLER 94 14 20 316084

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
17:00

KV-6/DHT/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL E.İ.D:2.13.35

1(4) ADEN PERİSİ KG SK 4y 61 M.ÇELİK GÜN. SOYUPAK 83 28 18 238124

2(3) MİRKIZIM KG SK 4y 61 K.TOKAÇOĞLU ERE. AKBULUT 62 14 20 681121

3(2) AFAVET KG K 4y 58 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 49 7 19 524010

4(5) DOĞANIN ATEŞİ KG K DB 4y 58 M.KAYA GÜL. TURCAN 55 21 16 428335

5(8) KIVILCIMKIZ KG SK 4y 58 N.AVCİ M. KUR. EMİN 73 11 20 214411

6(1) SABIR ÇİÇEĞİ KG K GKR 4y 58 M.ÇELİK SAM. DOĞAN 65 21 20 774171

7(7) AKŞAM MELTEMİ KG DB SK 4y 54 C.ALTUN FET. KARATAŞ 53 11 16 324356

8(9) MERENES KG K 4y 54 O.ATMACA ERC. ARSLAN 27 7 6 000906

9(6) NADİDE HAYAT DB 4y 54 B.M.MIRIK FIR. KÖKSAL 53 10 18 952154

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
17:30

SATIŞ1, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.00 60.00 60.00kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)76.500TL 2.)30.600TL 3.)15.300TL 4.)7.650TL 5.)3.825TL E.İ.D:2.01.23

1(7) FINAL DRIVE DB SK YP 4y 60 O.YILDIZ VOL. YOZGATLI 62 11 19 578214

2(5) GRAY SHADOW KG SK 5y 60 K.TOKAÇOĞLU MUS. ÇAL 67 13 15 166266

3(1) CANOBEY DB SKG SK 4y 58 G.GÖKÇE SIR. DEMİR 60 9 14 706798

4(6) DİLBER KG DB SK GKR 4y 58 N.ŞEN ONU. TÜRKER 31 7 12 77-0780

5(10) PERFECT RUNNER DB SKG SK 7y 58 M.ÇELİK TAL. ÜSTÜNER 78 6 17 851555

6(2) LAPLATA DB SK 5y 56 C.ALTUN SAL. PALAZ 63 25 16 122-585

7(8) NUCKY THAMPSON DB SKG SK 4y 56 A.CEYLAN CEY. TÜRKKAN 10 31 14 0-07808

8(9) SARAH CONNOR KG K DB 5y 56 T.ALICI BEK. YILDIRIM 26 235 11 55009-0

9(3) SWEETY BELLA KG K DB 5y 54 A.İNCİ HAL. CELİM 58 25 15 425567

10(11) CORAL STORM KG K DB 4y 53 M.TURAN AYF. ŞİMŞEK 38 9 12 043649

11(4) ROZERYA KG 3y 53 E.D.ÖKTEN EMİ. KAYA 29 5 9 090877

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

9. Koşu
18:00

Handikap 16/DHÖW/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.23.16

1(3) NAİFOĞLUM KG DB SK 4y 61 C.ALTUN ERH. SÖĞÜT 66 11 17 822332

2(2) ÇERDİĞİN KG K DB GKR 5y 58 E.D.ÖKTEN CAH. ÇETİNSU 60 7 19 038612

3(5) KAFAKIRAN KG DB SK 5y 59,5 M.TURAN MEH. ÇELİK 57 11 11 605249

4(14) BURSAEFESİ 6y 58,5 O.YILDIZ H. TAR. DİKENCİK 55 17 17 762625

5(6) EDİTÖR KG 6y 56,5 M.ÇELİK KAS. TUMBUL 51 11 15 295550

6(13) KAYABERT 8y 56 S.İPEK MEH. KAYA 50 39 7 540800

7(7) RÜZGARSOY KG 5y 56 K.TOKAÇOĞLU T. NAC. YILDIZ 50 11 15 344737

8(12) TUNCASOYLU KG DB 6y 56 N.AVCİ MÜZ. TUĞDAŞ 50 11 15 17-8507

9(1) DESTE KIZIM KG DB SK 4y 52 H.TURAN AHM. KAYA 44 11 16 719-090

10(11) SHEHZADE KG SK 8y 52,5 A.İNCİ
HÜS.
KOLSUZOĞLU

43 8 20 814291

11(8) TATLIÇAĞ KG K DB 6y 50,5 S.TIRPAN DİL. BURAN 39 11 10 000072

12(9) GÖKÇESOY KG SK 4y 50 Z.KARABULUT KAS. TUMBUL 36 12 18 006228

13(10) YILDIZEFE
KG SK (Satılık)

4y 50 M.TAŞKIN MEH. YILDIZ 35 7 12 002830

14(4) MACIRMETİN KG DB 5y 50 Y.E.YÜKSEL MEH. HÜZMEN 27 11 5 406004

[(5)EDİTÖR, (12)GÖKÇESOY], ekuridir .
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

25.08.2023 Bursa Hipodromu - Yarış Programı (39. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖ, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 60.00 kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)96.500TL 2.)38.600TL 3.)19.300TL 4.)9.650TL 5.)4.825TL E.İ.D:2.11.51

1(5) MEZİTHABER KG DB SK 8y 59 C.ALTUN AVN. KAYA 54 8 19 504318

2(2) KORKMAZEFE KG DB 7y 60 K.TOKAÇOĞLU ŞAB. KARAMAN 83 10 20 871441

3(4) BALMELDA KG DB SK 5y 58 N.AVCİ F. NİL. KUTLU 62 21 20 476071

4(1) CANIM ÇITIR KG K DB 5y 58 M.ÇELİK ABD. AKDEMİR 78 13 13 554896

5(6) ESTİGEÇTİ KG DB SK 8y 54 A.CEYLAN Ş. B TANİYİT 68 17 15 136977

6(3) SİNOPLU MERVE KG 7y 55 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 96 438 15 284672

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
14:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)96.500TL 2.)38.600TL 3.)19.300TL 4.)9.650TL 5.)4.825TL E.İ.D:2.10.76

1(6) AĞUSTOS AHMET KG DB SK 3y 60 N.AVCİ MET. AKAN 43 14 14 777662

2(5) GUEST OF HONOUR KG 3y 57 A.CEYLAN K. AYD. ONUR 46 5 17 401552

3(2) KEVIN LOMAX KG DB SK 3y 60 A.KURŞUN
ENG.
BEKİROĞULLARI

59 20 19 224212

4(4) OSOLIMIA K DB 3y 59 M.KAYA SAL. KAYA 54 8 18 312156

5(3) KING OF TOKÇALAR KG DB SK SGKR 3y 58 Ç.OK M. SAİ. TOKDEMİR 29 4 13 695805

6(1) EKO BABA KG DB 3y 54 O.YILDIZ EKR. AKDUMAN 30 10 15 93083

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
15:00

SEDDÜLBAHİRKOŞUSUKV-6, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL E.İ.D:1.06.62

1(2) UYGAR BEY KG SK 3y 61 O.YILDIZ ERM. ERDEM 76 13 20 132121

2(4) WILD DANGER DB SK 3y 60 K.TOKAÇOĞLU SEM. ULAŞ 80 21 18 141102

3(5) POINT OF FINALL... DB SKG SK 3y 58 G.ÖZÇELİK O. FER. BİTİRMİŞ 71 14 17 381033

4(3) PRINCE OF DARKNESS KG DB SK 3y 58 M.KAYA A. RIZ. ÇELİKOĞLU 61 22 17 132533

5(1) MASTER RUNNER DB SKG SK 3y 56 C.ALTUN KAD. FİDAN 45 11 12 437207

6(6) TALE OF THE WEST DB SK 3y 56 T.ALICI SEM. ULAŞ 67 25 20 830161

[(2)WILDDANGER, (6)TALE OF THE WEST], ekuridir .
7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

Handikap 16 /H2, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.21.22

1(7) SCRAPPER GIRL KG DB SK 6y 60 A.CEYLAN NAZ. ÖZŞAHİN 69 12 17 321237

2(8) KING BORA DB SKG SK 4y 62 O.YILDIZ MEH. DEMİRKOL 67 21 19 747313

3(9) CAMBAZ DB SK YP 7y 61 A.KURŞUN MÜT. ÖLÇER 65 15 20 385471

4(3) PACE DB SK 5y 59,5 M.KAYA HAY. AKDUMAN 62 18 19 958719

5(4) AIRFIELD KG DB 3y 52,5 C.ALTUN GÜV. ŞAHLI 61 18 20 722211

6(2) MADAM LUDMİLA KG DB SK 4y 58 A.İNCİ HAK. BOYAV 59 18 12 88-3085

7(5) ŞEN AKYÜZ DB SKG SK 4y 57,5 N.ŞEN GIY. ŞEN 58 11 16 558532

8(1) ÇAKIRIN KIZI DB SK 6y 56,5 M.ÇELİK ŞEN. ÇAKIR 56 21 12 506484

9(6) RAIN GRAIN DB 4y 50 S.İPEK SÜL. KORKMAZ 27 7 8 0000-09

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
16:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.24.50

1(7) AMERICAN DREAM DB 2y 57 K.TOKAÇOĞLU İRF. BABAYİĞİT 35 18 53

2(6) CERBERUS KG K DB 2y 57 M.ÇELİK V. ASR. PALA 12 19 6

3(5) DEVILS ADVOCATE KG K DB 2y 57 M.KAYA ENG. ATEŞLER 12 19 3

4(10) ECHOING SK 2y 57 N.AVCİ TUĞ. BABACAN 25 19 3

5(9) HEERS THE STORM SK 2y 57 D.PALAUR M. KUR. EMİN 31 19 2

6(12) MEMENTO MORI KG K 2y 53 H.TURAN BÜL. BAYBURAN 10 7 17 550

7(8) MİSANO K SKG 2y 57 G.GÖKÇE TUR. KONUKOĞLU 25 19 8

8(11) POWER AGAIN DB 2y 57 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 25 19 6

9(3) RUN TO GLORY KG DB SK 2y 57 A.İNCİ HÜS. ÖZSAKALLI 19 18 76

10(1) MADAM IMPOSTOR DB SKG SK 2y 51 M.TAŞKIN MUR. TÜRKOĞLU 25 39 12 466467

11(13) MY SWORD KG DB SK 2y 55 G.ÖZÇELİK DER. ERGİN 27 14 17 443

12(2) NİRANIN KIZI KG K DB 2y 52 C.ALTUN REC. KETME 32 18 09

13(4) SILVER HORSESHOE K DB 2y 55 O.YILDIZ UMU. ÖZARAR 53 19 9

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

6. Koşu
16:30

ERTUĞRUL GAZİ KOŞUSUG3, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.50 60.00 60.00kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)311.000TL 2.)124.400TL 3.)62.200TL 4.)31.100TL

5.)15.550TL
E.İ.D:1.24.50

1(1) CAPTAIN FANTASTIC DB SKG SK 4y 60 K.TOKAÇOĞLU SEM. ULAŞ 95 26 18 273184

2(6) ÇAKIRDAĞLI KG K DB OG 6y 60 N.AVCİ TUĞ. GÜRE 100 14 16 325267

3(10) LION EMPIRE K 5y 60 B.M.MIRIK NİH. HAS 94 22 19 316215

4(5) MINIGUN KG 5y 60 M.ÇELİK SÜL. AKGÜMÜŞ 88 16 19 311214

5(9) REGARDLESS KG DB SK 5y 60 A.KURŞUN
ENG.
BEKİROĞULLARI

105 62 20 621311

6(4) VAİZ KG K 4y 60 G.GÖKÇE OĞU. DAĞLAROĞLU92 47 20 16-3321

7(2) WARDENCLYFFE DB SK 4y 60 M.KAYA ÖZG. DEMİR 102 22 20 112441

8(3) MAKE AFIRE DB SKG SK 4y 60 G.ÖZÇELİK ERD. DAĞIDIR 98 26 20 438271

9(7) MİRBEY 3y 55,5 M.ÇELİK SUN. SOYDAM 93 26 17 421903

10(8) ROCK SOLID KG SK 3y 55,5 O.YILDIZ ENG. ATEŞLER 94 14 20 316084

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
17:00

KV-6/DHT/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL E.İ.D:2.13.35

1(4) ADEN PERİSİ KG SK 4y 61 M.ÇELİK GÜN. SOYUPAK 83 28 18 238124

2(3) MİRKIZIM KG SK 4y 61 K.TOKAÇOĞLU ERE. AKBULUT 62 14 20 681121

3(2) AFAVET KG K 4y 58 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 49 7 19 524010

4(5) DOĞANIN ATEŞİ KG K DB 4y 58 M.KAYA GÜL. TURCAN 55 21 16 428335

5(8) KIVILCIMKIZ KG SK 4y 58 N.AVCİ M. KUR. EMİN 73 11 20 214411

6(1) SABIR ÇİÇEĞİ KG K GKR 4y 58 M.ÇELİK SAM. DOĞAN 65 21 20 774171

7(7) AKŞAM MELTEMİ KG DB SK 4y 54 C.ALTUN FET. KARATAŞ 53 11 16 324356

8(9) MERENES KG K 4y 54 O.ATMACA ERC. ARSLAN 27 7 6 000906

9(6) NADİDE HAYAT DB 4y 54 B.M.MIRIK FIR. KÖKSAL 53 10 18 952154

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
17:30

SATIŞ1, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.00 60.00 60.00kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)76.500TL 2.)30.600TL 3.)15.300TL 4.)7.650TL 5.)3.825TL E.İ.D:2.01.23

1(7) FINAL DRIVE DB SK YP 4y 60 O.YILDIZ VOL. YOZGATLI 62 11 19 578214

2(5) GRAY SHADOW KG SK 5y 60 K.TOKAÇOĞLU MUS. ÇAL 67 13 15 166266

3(1) CANOBEY DB SKG SK 4y 58 G.GÖKÇE SIR. DEMİR 60 9 14 706798

4(6) DİLBER KG DB SK GKR 4y 58 N.ŞEN ONU. TÜRKER 31 7 12 77-0780

5(10) PERFECT RUNNER DB SKG SK 7y 58 M.ÇELİK TAL. ÜSTÜNER 78 6 17 851555

6(2) LAPLATA DB SK 5y 56 C.ALTUN SAL. PALAZ 63 25 16 122-585

7(8) NUCKY THAMPSON DB SKG SK 4y 56 A.CEYLAN CEY. TÜRKKAN 10 31 14 0-07808

8(9) SARAH CONNOR KG K DB 5y 56 T.ALICI BEK. YILDIRIM 26 235 11 55009-0

9(3) SWEETY BELLA KG K DB 5y 54 A.İNCİ HAL. CELİM 58 25 15 425567

10(11) CORAL STORM KG K DB 4y 53 M.TURAN AYF. ŞİMŞEK 38 9 12 043649

11(4) ROZERYA KG 3y 53 E.D.ÖKTEN EMİ. KAYA 29 5 9 090877

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

9. Koşu
18:00

Handikap 16/DHÖW/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.23.16

1(3) NAİFOĞLUM KG DB SK 4y 61 C.ALTUN ERH. SÖĞÜT 66 11 17 822332

2(2) ÇERDİĞİN KG K DB GKR 5y 58 E.D.ÖKTEN CAH. ÇETİNSU 60 7 19 038612

3(5) KAFAKIRAN KG DB SK 5y 59,5 M.TURAN MEH. ÇELİK 57 11 11 605249

4(14) BURSAEFESİ 6y 58,5 O.YILDIZ H. TAR. DİKENCİK 55 17 17 762625

5(6) EDİTÖR KG 6y 56,5 M.ÇELİK KAS. TUMBUL 51 11 15 295550

6(13) KAYABERT 8y 56 S.İPEK MEH. KAYA 50 39 7 540800

7(7) RÜZGARSOY KG 5y 56 K.TOKAÇOĞLU T. NAC. YILDIZ 50 11 15 344737

8(12) TUNCASOYLU KG DB 6y 56 N.AVCİ MÜZ. TUĞDAŞ 50 11 15 17-8507

9(1) DESTE KIZIM KG DB SK 4y 52 H.TURAN AHM. KAYA 44 11 16 719-090

10(11) SHEHZADE KG SK 8y 52,5 A.İNCİ
HÜS.
KOLSUZOĞLU

43 8 20 814291

11(8) TATLIÇAĞ KG K DB 6y 50,5 S.TIRPAN DİL. BURAN 39 11 10 000072

12(9) GÖKÇESOY KG SK 4y 50 Z.KARABULUT KAS. TUMBUL 36 12 18 006228

13(10) YILDIZEFE
KG SK (Satılık)

4y 50 M.TAŞKIN MEH. YILDIZ 35 7 12 002830

14(4) MACIRMETİN KG DB 5y 50 Y.E.YÜKSEL MEH. HÜZMEN 27 11 5 406004

[(5)EDİTÖR, (12)GÖKÇESOY], ekuridir .
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİİSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak
 3 3    
    2 5 3
 7  6 4 8 6
     0 
      

BURSA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak  Ayak
 2  3 2  
 5 2 5 5 5 0
  3    
  4    
      

Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden 
K. ekmece U uks or yeni sezon öncesi 
ırsat trans erlerinin eşine düştü

UFUK FIRSAT 
TRANSFERİ 
PEŞİNDE

Ufuk Gülez Kartal’da
BÖLGESEL Ama-
tör Lig ekiplerinden 
Kartalspor transfe-
re doymuyor. Yöne-
tim, teknik heyetin 
raporları doğrultu-
sunda son olarak 
Kullar 1975 forma-
sı giyen Ufuk Gülez’i 
kadrosuna dahil etti. 
Tecrübeli oyuncu 
kulüpte düzenlenen 
törenle 
kendisi-
ni sezon 
sonuna 
kadar Kar-
talspor’a 
bağlayan 
imzayı 
attı.

SİLİVRİSPOR Futbol Şube Sorumlusu 
Halil Şahin iyi bir kamp dönemi geçir-

diklerini belirterek yeni trans-
ferlerin de sinyalini verdi. 
Şahin “İyi bir kamp dönemi 
geçiriyoruz. Transferi kapat-
madık. Silivrispor’da transfer 
kapanmaz. Hocamızın talebi 
var. 1-2 takviye olabilir. Olma-
dı kendi içimizden çözeceğiz.” 
ifadesini kullandı.

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden 
Bakırköyspor transfere doymuyor. 
Yeşil siyahlı yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusunda son 

olarak K.Çekmecespor 
forması giyen Yiğit 
Talha İri’yi kadrosuna 
dahil etti.

“Silivrispor’da 
trans er kapanmaz

İB A İM 
PAZAN

TUGAY
KUTLU

iğit Tal a İri Bakırk y’de

ALİ 
BALTAC

ALİ
AVCU

10. Koşu
21:30

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2200m. Sentetik İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL

5.)7.000TL
E.İ.D:2.30.12

1(3) CANSEKLAVİ KG DB SK 7y 61 S.ALTAY TUR. ÜLKE 75 14 17 125442

2(5) CAMBAZOĞLU KG K DB 4y 59,5 V.ABİŞ B. BOR. AKARSU 73 19 19 525814

3(10) ALTINÜZÜM KG K DB 4y 57,5 M.AKYAVUZ HÜL. TEMEL 69 15 20 268641

4(8) CEBEBEY KG 4y 55 K.GÖKÇE T. H ONAR 68 121 16 352633

5(7) OĞLUM UTKU KG DB SK 7y 56 E.BOZDAĞ ZEK. SÖKMEN 67 14 15 168377

6(6) GÖKKUZGUN KG K DB 4y 54,5 Ö.YILDIRIM CUM. TEKDEMİR 63 16 19 313212

7(12) FIRTINALAR DİYARI KG DB 5y 55,5 M.ÇİÇEK M. SAİ. AYALP 60 9 16 116864

8(13) HÜR UÇAN KG DB 6y 53,5 E.AKTUĞ ADN. GELEN 56 19 11 798725

9(1) SERHAT FIRTINASI KG DB 5y 53,5 H.ÇİZİK ERD. KÖZLEME 56 9 20 003381

10(4) ÇOK EFE KG 5y 50,5 A.KAÇMAZ MEH. KAYA 50 19 12 490008

11(9) HOSLİ KG DB 6y 50,5 S.AKBULAT H. HAZ. KAYAHAN 50 14 9 857-078

12(11) CAN OĞLUM KG BB 4y 50 H.YILDIZ FUN. TEKER 43 9 20 783831

13(2) ARISAN KG 9y 50 G.KAYIP ÖZN. AYDOĞDİ 42 21 14 574466

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri
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37 bin dekar 
alanda 40 bin ton 
üzüm rekoltesi 
hedefleniyor

Y  B   
Hayal Edenler’ 

 

ESEV’de 
yeni dönem

 

İYİLİK İçin Sanat Derneği ve Kalyon 
Kültür iş birliğiyle hayata geçirilen 
ve iklim değişikliğinden çevre sorun-
larına, depremden salgın hastalıkla-
ra toplumda büyük yıkıma neden olan 
unsurların kişisel belleklerde yarattı-
ğı izdüşümlere odaklanan “Yeni Bir 
Dünyayı Hayal Edenler” sergisi, Eylül 
ayı sonuna kadar uzatıldı. İnsan, doğa, 
göç, doğal afet ve iklim sorunları-
na sanatın gücüyle toplumsal farkın-
dalık oluşturmayı hedefleyen sergi, 
23 sanatçının 47 eserinden oluşuyor. 
HABER MERKEZİ

ESENLER Belediyesi Sanat Evi (ESEV), 
bu sezon da binlerce kişiye ücretsiz 
eğitim fırsatı sunacak. Esenler’in kül-
tür ve sanat hayatına yön veren ESEV, 
yeni dönemde 74 branş ile kapılarını 
sanatseverlere aralayacak. ESEV’de bu 
dönem el sanatları ve geleneksel sanat-
lardan sahne sanatlarına, müzik branş-
larından akademi ve okullara kadar 
pek çok başlıkta eğitim verilecek. Dr. 
Kadir Topbaş Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde verilecek eğitimlere ön başvuru 
için son gün 5 Eylül 2023. İHA

ÖNEMLİ BİR BÖLGE
SABAH erkenden bağla-
ra giden üreticiler özenle 
hasat ettikleri üzümleri kasa-
lara dolduruyor, satış için 
hazır hale getiriyor. Tekir-
dağ Tarım ve Orman Müdü-
rü Oktay Öcal, il genelinde 
üzümde yaklaşık 40 bin ton 
rekolte beklendiğini söyledi. 
Öcal, Tekirdağ’ın kendine has 
geliştirdiği üzüm çeşitleri ile 
bağcılık alanında Türkiye’nin 
önemli illerinden olduğunu 
ifade etti.

7 ÇEŞİT ÜZÜM
ÜRETİCİ Salih Can Dinçer 
de 35 dekarda 7 üzüm çeşidi 
ürettiğini, bir kökten ortalama 
12 kilogram verim aldığını 
anlattı.Bu yıl ciddi kuraklık 
yaşandığını ancak zamanın-
da bakım yaptığı bağlarından 
iyi rekolte beklediğini belir-
ten Dinçer “Gerekli bakımla-
rı zamanında yaptığımız için 
geçen sene aldığımız 8 ton 
üzümü bu sene 10 tona kadar 
çıkartmayı planlıyoruz.” dedi. 
Dinçer kasıma kadar süre-
cek hasat döneminin hayırlı 
olmasını temenni etti. İHA

Tekirdağ’da tadı ve aromasıyla benzerlerinden ayrılan 
cabernet, merlot, cinsaut, semilyon, cardinal, alphonse 
ve yapıncak cinsi üzümlerinin toplanmasına başlandı

TÜRKİYE’NİN en büyük tatlı su kaynak-
larından Bursa’daki İznik Gölü, alg pat-
laması nedeniyle turkuaz görünüme 
kavuştu. Marmara Bölgesi’nin en büyük, 
Türkiye’nin ise 5’inci büyük doğal gölü 
olan yaklaşık 300 kilometrekarelik İznik 
Gölü, son günlerde oluşan turkuaz rengiy-
le dikkati çekiyor. Turkuaz rengin, mev-
simsel sıcaklığa bağlı gölün dip kısmında 
yeteri kadar oksijen bulunmaması nede-
niyle buradaki alg tabakasının su yüzeyi-
ne çıkmasıyla oluştuğu belirtildi. AA

AVRUPA Şampiyonası’nda karşı 
karşıya gelen Türkiye ile İsviç-
re’nin o dönemde forma giymiş 
oyuncuları bu kez depremzede-
ler için İsviçre’de sahaya çıkı-
yor. Depremzedeler için düzenle-
necek yardım organizasyonunda 
İsviçre ile Türkiye nostalji dost-
luk maçında 9 Eylül’de karşı kar-
şıya gelecek. Unutulmaz maçta 
olduğu gibi Fatih Terim’in önder-
liğinde Arda Turan, Nihat Kah-
veci, Volkan Demirel, Emre Belö-
zoğlu, Tuncay Şanlı, Servet Çetin, 
Hamit Altıntop gibi oyuncular 
forma giyecek.   Karşılaşma önce-
si de Reynmen, Reyhan Kara-
ca, Lara ve Rabia Tunçbilek gibi 
sanatçılar konser verecek. İHA

İznik Gölü’nün rengi
turkuaza büründü

ZUHAL
Olcay, 
20 Eylül-

de YBY Woods 
Kemerburgaz 
Kent Orma-
nı’nda şarkıla-
rını sevenleri 
için seslendi-
recek. Zuhal 
Olcay, seyirci-
lere açık havada unutulmaz 
bir gece yaşatacak. Yılla-
rın eskitemediği seslerin-
den Zuhal Olcay, İstanbul’un 
en büyük açık hava sahne-
si YBY Woods’ta son albü-
münde yer alan bestelerin 
yanı sıra “Pervane”, “Yine 
Aşk Var”, “Ankara’da Aşık 
Olmak” gibi gönüllerde taht 
kurmuş unutulmaz şarkıla-
rını da seslendirecek. İHA

ZUHAL OLCAY
Kemerburgaz’da
sevenleriyle
buluşuyor 

ALG PATLAMASIYLA RENGİ DEĞİŞTİ Depremzedeler 
için nostalji maçı




